
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. balandžio 21 d.

Nr. 2022-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  67

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  368
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  368
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 368
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  392
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Šildymo sprendimai", kodas 301523825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-25
Pranešimo Nr. 5443546

Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, uždaroji akcinė bendrovė - UAB
"Šildymo sprendimai" (įmonės kodas 301523825, buveinės adresas- Kelmė, B.Laucevičiaus g. 6-25, registro tvarkytojas
- VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos  atskyrimo sąlygos. Nuo UAB "Šildymo
sprendimai" yra atskiriama turto, teisių bei pareigų dalis ir jos pagrindu yra sukuriama nauja uždaroji akcinė bendrovė -
UAB "Baltijos kopa". Su atskyrimo sąlygomis bei visais kitais, su atskyrimu susijusiais, dokumentais , numatytais Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje, galima susipažinti per 30 dienų nuo šio pranešimo pasirodymo
dienos, adresu Klaipėda, S. Nėries g. 20-1, darbo dienomis 8-16 val., prieš tai suderinus laiką telefonu +370 (676) 61
856 arba el. paštu info@sildymosprendimai.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-3
Pranešimo Nr. 5443550

Pranešimas apie esminį įvykį
1. AB "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537, J. Simsono g. 8-3, Palanga.
2. 2022 m. gegužės 12 d. 10 val. (registracija nuo 9.30 val.) J. Simsono g. 8-3, Palanga, šaukiamas AB "Pajūrio Verdenė"
eilinis akcininkų susirinkimas.
3. Darbotvarkė:
3.1. 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3.2. 2021 m. Pelno (nuostolių) skirstymas;
4. Emitento įgaliotas teikti informaciją apie esminį įvykį A. Vaitkevičius, tel. 861066660.
5 Susirinkimo iniciatorius ir priėmęs sprendimą asmuo - bendrovės valdyba.
6. AB "Pajūrio Verdenė" 2022-04-19 d.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Radviliškio Viltis", kodas 171481277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33
Pranešimo Nr. 5443551

2022 m. balandžio 25 d. 13 val. šaukiamas sutrikusio intelekto žmonių globos  bendrijos "Radviliškio Viltis"  metinis
ataskaitinis susirinkimas S. Daukanto g. 33, Radviliškis. Negalinčius dalyvauti susirinkime dėl atitinkamų priežasčių
prašome atvykti į bendrijos būstinę susipažinti su svarstomais klausimais ir išreikšti savo nuomonę iki 2022 m. balandžio
22 d. 17 val.
Tarybos pirmininkė Danutė Janušauskienė.

- - -

UAB Esports LT, kodas 305774262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 5443555

2022-04-16 buvo pateiktas pranešimas apie planuojamą akcininkų susirinkimą, kuris turėjo įvykti 2022-05-06.
Informuojame akcininkus, jog dėl techninių kliūčių minėto susirinkimo data vadovo iniciatyva ir sprendimu nekeičiant
darbotvarkės perkeliama į šiame pranešime nurodytą dieną.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 4

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsniu bei Bendrovės įstatų 14 punktu,
pranešame, kad UAB Esports LT, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas 305774262, buveinės adresas Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5, Lietuvos Respublika
(Bendrovė), vadovo iniciatyva bei sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės buveinės adresu Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5, Lietuvos Respublika
2022 m. gegužės 16 d. 10:00 val. Akcininkų registracijos pradžia 09:40 val., pabaiga - 10:00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1.       susirinkimo pirmininko rinkimas;
2.       vadovo atšaukimas ir naujo vadovo paskyrimas;
3.       darbo sąlygų naujam vadovui nustatymas;
4.       įgaliojimų suteikimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės
akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, adresu Lazdijų r.
sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5, Lietuvos Respublika, susipažinimo su dokumentais laiką iš anksto, ne vėliau kaip
prieš 2 darbo dienas, suderinus su Bendrovės vadovu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "EB turto valdymas", kodas 302455544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 5443548

Vadovaudamiesi LR Akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsniu, pranešame, kad UAB "EB turto valdymas", įmonės
kodas 302455544, PVM kodas LT100005037918, buveinė: Eigulių g. 14, Vilnius LT03150, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų susirinkimas 2022-04-10 priėmė
sprendimą sumažinti UAB "EB turto valdymas" įstatinį kapitalą nuo  1'097'660 EUR (vieno milijono devyniasdešimt
septynių tūkstančių šešių šimtų šešiasdešimt eurų) iki 509'400 EUR (penkių šimtų devynių tūkstančių keturių šimtų eurų),
mažinant vienos akcijos nominalią vertę nuo 10'976,60 UR (dešimt tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai
60 ct) iki 5'094 EUR (penki tūkstančiai devyniasdešimt keturi eurai), siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų.

- - -

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5443549

Maloniai informuojame, kad 2022-04-14 UAB "L-VĖJAS", juridinio asmens kodas 302415133, buveinė registruota adresu
Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį
kapitalą nuo 28 196 846,08 EUR (dvidešimt aštuonių milijonų vieno šimto devyniasdešimt šešių tūkstančių aštuonių šimtų
keturiasdešimt šešių eurų ir 8 centų) iki 10 136 000,00 EUR (dešimties milijonų vieno šimto trisdešimt šešių tūkstančių
ir 0 centų), t. y. 18 060 846,08 EUR (aštuoniolikos milijonų šešiasdešimt tūkstančių aštuonių šimtų keturiasdešimt šešių
eurų ir 8 centų) suma, anuliuojant 623 648 (šešis šimtus dvidešimt tris tūkstančius šešis šimtus keturiasdešimt aštuonis)
vienetus Bendrovės akcijų, siekiant išmokėti vieninteliam akcininkui Bendrovės lėšų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 151402571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 8
Pranešimo Nr. 5443316

2022 m. balandžio 13 d. visuotinio narių susirinkimo metu buvo priimtas sprendimas dėl Daugiabučio namo savininkų
bendrijos "Rūta", kodas 151402571, buveinės adresas Vytenio g. 8, Marijampolė, duomenys apie kurią kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, likvidavimo. Likvidatoriumi paskirtas Juozas Juodžiukynas, tel. Nr. 867020169.

- - -

MB "Visi elektros darbai", kodas 305993135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5443553

Pranešame apie likviduojamą MB "Visi elektros darbai".

- - -

EMID GRUPE, MB, kodas 305676156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5445547

Aš, Piero Pagnotti, EMID GRUPE, MB direktorius bei vienintelis narys, pranešu, kad likvidavimas, publikuotas
2022-04-15 leidinyje Nr. 2022-105 pranešime Nr. 5436962 yra atšaukiamas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Svetomas", kodas 126095939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 12
Pranešimo Nr. 5443140

Įmonė UAB "Svetomas" keičia pavadinimą į UAB Regis Opes.
Įmonės kodas nesikeičia: 126095939.
Įmonės adresas nesikeičia: Romuvos gatvė 12, 08401 Vilnius, Lietuva.
Atsakingas asmuo: Direktorius Tomas Sovijus Kvainickas.

- - -

MB Memellanders, kodas 305719209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Penkininkų g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5443141

2022-04-19 dieną priimtas MB nario sprendimas pakeisti MB Memellanders  pavadinimą į MB Memel fox.

- - -

MB "Morganas", kodas 305613191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 5-5
Pranešimo Nr. 5443313

MB "Morganas" keičia pavadinimą į MB "Panevėžio krovinių centras".

- - -

MB "Mezgarita", kodas 304744227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Garliavos pl. 29
Pranešimo Nr. 5443314

Keičiamas įmonės pavadinimas iš MB 'Mezgarita'  į/k 304744227 į MB 'Maži darbai' į/k 304744227.

- - -

UAB "K2 turtas", kodas 305923165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5443315

Pranešame, kad UAB "K2 turtas", juridinio asmens kodas 305923165, registruotos buveinės adresas Vilnius, Panerių
g. 38A, 2022 m. balandžio 19 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą iš UAB "K2
turtas" į Block OPP UAB.

- - -

"Tamel", UAB, kodas 306031258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5443317

"Tamel", UAB į.k. 306031258 keičia pavadinimą į "Constructmar", UAB.

- - -

Grand magnat, UAB, kodas 306010698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5443544

Nuo gegužės 1 dienos įmonės pavadinimas bus pakeistas  į Im pace, UAB.

- - -

ZingFinance UAB, kodas 306029983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5445552

Informuojame, kad ZingFinance UAB, juridinio asmens kodas 306029983, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Fast
and Trust Technology Limited UAB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 7

JŪRINIO SEKTORIAUS DARBUOTOJŲ RENGIMO CENTRAS, kodas 305616472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39
Pranešimo Nr. 5445553

Vadovaujantis LR švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-336  "Dėl Jūrinio sektoriaus
darbuotojų rengimo centro pavadinimo pakeitimo", Visuotinio dalininkų susirinkimo 2022 m. balandžio 5 d. protokolo
Nr. DAL-2 nutarimu, keičiasi JŪRINIO SEKTORIAUS DARBUOTOJŲ RENGIMO CENTRO pavadinimas į VšĮ Klaipėdos
Pauliaus Lindenau mokymo centrą.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5443545

SKELBIMAS
DĖL KANDIDATŲ Į  SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ŠIAULIŲ ORO UOSTO NEPRIKLAUSOMUS VALDYBOS NARIUS
ATRANKOS

Vadovaujantis Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo, patvirtinto Šiaulių
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių
miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo ir pavyzdinių Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių
nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" (aktuali įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtinto Aprašo redakcija
- spalio 20 d. įsakymas Nr. A-1702)  (toliau - Aprašas):
1. Skelbiama kandidatų atranka į savivaldybės įmonės Šiaulių oro uosto (toliau - Įmonė) valdybos nepriklausomus narius
pagal šias kompetencijų sritis:
1.1. į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją finansų srityje, 1 (viena) valdybos nario vieta (Aprašo - 7.6.1
papunktis);
1.2. į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje, 1 (viena) valdybos
nario vieta (Aprašo - 7.6.2 papunktis);
1.3. į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją ūkio šakos, kurioje veikia įmonė, srityje, 1 (viena) valdybos
nario vieta (Aprašo - 7.6.3 papunktis).
2. Įmonės kodas, buveinė, nuoroda į interneto svetainę, informacija apie veiklos pobūdį:
Įmonės kodas 145907544, buveinės adresas Lakūnų g. 4, 77103, Šiauliai, el. p.: airport@siauliai-airport.lt.
Įmonės įstatai, Strateginiai planavimo dokumentai, Šiaulių miesto savivaldybės (toliau - Savivaldybė) lūkesčių raštas
įmonei ir kiti veiklos dokumentai patalpinti Įmonės interneto svetainėje adresais:
https://www.siauliai-airport.com/;
https://www.siauliai-airport.com/nuostatai/;
https://www.siauliai-airport.com/planavimo-dokumentai/;
https://www.siauliai-airport.com/savivaldybes-lukesciai/.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 8

Įmonės pagrindinė veikla: oro uosto eksploatavimas ir oro transporto paslaugos.
3. Informacija apie Įmonės valdybą:
Įmonės savininkė yra Savivaldybė. Įmonėje sudaroma valdyba 4 metų kadencijai iš 6 valdybos narių, iš jų 3 valdybos
nariai nepriklausomi. Valdybos kompetencija numatyta Įmonės įstatuose, kurie patalpinti Įmonės interneto svetainėje
aukščiau nurodytu adresu.
Įmonės valdybos kadencijos pradžia 2022 m. birželio 25 d., pabaiga - iki 2026 m. birželio 24 d.
Valdybos nepriklausomo nario atlygis nustatomas vadovaujantis Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių
valdybas atrankos aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20 d.
įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo  ir pavyzdinių
Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" ir jo pakeitimais
(toliau - Įsakymas) VIII skyriuje ir pavyzdinėje Šiaulių miesto savivaldybės valdomos bendrovės nepriklausomo valdybos
nario veiklos sutartyje (toliau - Sutartis) nustatyta tvarka. Su Įsakymu ir Sutarties projektu galima susipažinti Teisės aktų
registre, adresu: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr
Vadovaujantis Savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. A-1087, Įmonės valdybos
nepriklausomiems nariams nustatytas fiksuotas 50 Eur (penkiasdešimt eurų) atlygis už vieną valdybos posėdį - už
pasiruošimą ir dalyvavimą valdybos posėdyje. Atlygis taikomas neatskaičius mokesčių ir kitų privalomų mokėjimų.
4. Konkretus laikotarpis, kuriam kandidatai būtų renkami į Įmonės valdybos nepriklausomus narius: Nepriklausomi
valdybos nariai renkami iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos, t. y. 2026 m. birželio 24 d. Valdybos narius į Įmonės
valdybą skiria (renka) įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija, t. y Savivaldybės administracijos
direktorius savo įsakymu.
5. Atrankos procedūros: Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausius kandidatus į Įmonės valdybos nepriklausomus narius.
Atranką inicijuoja - Savivaldybės administracija. Atrankos procedūrose dalyvauja nepriklausoma personalo atrankos
agentūra - Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team" (toliau - Agentūra). Kandidatų į nepriklausomus valdybos narius
atrankos procedūrų eiga nurodyta Apraše, su kuriuo galima susipažinti teisės aktų registre, adresu: https://www.e-tar.lt/
portal/lt/legalAct/af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr
Atrankos būdas - pokalbis.
6. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
6.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
6.2. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nepriklausomo nario pareigas
galėtų kilti interesų konfliktas;
6.3. turi būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius nelaikomas nepriekaištingos reputacijos,
jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos
nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą).
7. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
7.1. Specialieji reikalavimai, taikomi visiems kandidatams:
7.1.1. turėti patirties įmonių kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose bei korporatyvinės valdysenos principų
išmanymą (privalumas);
7.1.2. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į Įmonės veiklos specifiką;
7.1.3. gebėti analizuoti esamą situaciją, aiškiai dėstyti mintis ir teikti konstruktyvius pasiūlymus;
7.1.4. gebėti dirbti komandoje ir bendradarbiauti;
7.1.5. turėti motyvaciją dirbti Įmonės valdyboje.
7.2. Specialieji reikalavimai, taikomi pagal kompetencijų sritis:
7.2.1. kandidatai į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją finansų srityje, vietą: turi turėti kompetenciją
finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų
vadovaujamo darbo finansų valdymo, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito srityse patirtis;
7.2.2. kandidatai į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje, vietą:
turi turėti kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų darbo
juridinio asmens valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu, vadovaujamo darbo įmonės strateginio planavimo ir (ar)
strateginių tikslų įgyvendinimo srityje patirtis;
7.2.3. kandidatai į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją ūkio šakos, kurioje veikia įmonė, srityje, vietą:
turi turėti kompetenciją oro transporto (keleivinio ir / ar krovininio) paslaugų srityje. Kompetencija apima oro transporto
srities reglamentuojančių įstatymų ir kitų teisės aktų išmanymą; gebėjimą juos analizuoti, vertinti, teikti konstruktyvius
pasiūlymus. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis oro transporto įmonėje.
8. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
8.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo 1 priedas);
8.2. kandidato gyvenimo aprašymas;
8.3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
8.4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 9

8.5. Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius kandidato atitiktį
nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems
reikalavimams.
9. Agentūros, kuriai kandidatas turi pateikti dokumentus, adresas, elektroninio pašto adresas ir kiti būdai, kuriais
kandidatas turi pateikti dokumentus:
9.1. paštu (registruotu laišku), per kurjerių tarnybą arba asmeniškai adresu: Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team",
Vivulskio g. 7, 5 aukštas, 03162, Vilnius, arba Dubysos g. 21, 2 aukštas, 93232, Klaipėda. Darbo laikas: pirmadieniais -
penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
9.2. elektroniniu paštu: vaida@amberstaff.com, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, pirmadieniais - penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val. El. laiško
dalykas: Atranka į SĮ Šiaulių oro uosto nepriklausomus valdybos narius.
10. Kandidato dokumentų priėmimo terminas: Kandidatai teikia dokumentus Agentūrai 20 kalendorinių dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo apie atranką elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti dienos, t. y. iki 2022
m. gegužės 16 d. imtinai.
11. Nuoroda į Valdymo koordinavimo centro interneto svetainėje skelbiamą informaciją apie atrankas: https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
12. Kontaktiniai asmenys, konsultuojantys atrankos dokumentų priėmimo, atrankos atlikimo ir atrankos organizavimo
klausimais:
Agentūros direktorė: Vaida Pociutė Bortelienė, tel. (8 671) 17467; el. p.: vaida@amberstaff.com - dokumentų priėmimo
ir atrankos atlikimo klausimais.
Atrankos komisijos atsakingoji sekretorė: Rasa Vasauskienė, tel. (8-41) 596 205, el. p.: rasa.vasauskiene@siauliai.lt -
atrankos atlikimo klausimais.
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė - Brigita Mareckienė, tel. (8 41) 383 437, el. p.:
brigita.mareckiene@siauliai.lt, - atrankos organizavimo klausimais.
13. Kita informacija: Savivaldybės administracijos direktorius motyvuotu prašymu dėl laimėjusio kandidato kreipsis į
teisėsaugos, kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų jų turimą informaciją apie kandidatą.
14. PRIDEDAMI DOKUMENTAI:
1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo 1 priedas), 2 lapai.

Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo
1 priedas

(Kandidato paraiškos dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijos formos pavyzdys)

___________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
_______________________
(telefono Nr., el. paštas)

_____________________________________
(gavėjas)

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

202__m. ____________________  ____ d.
(data)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į
_______________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1._____________________________________________________________________________;

2._____________________________________________________________________________;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 10

3._____________________________________________________________________________.

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos
aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20  d. įsakymu Nr. A-899
"Dėl Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo ir pavyzdinių Šiaulių miesto
savivaldybės valdomų įmonių nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" su tolimesniais pakeitimais
(toliau - Aprašas), nuostatomis, atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu:

________________________________________________________________________________

Mobilusis telefonas:________________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė:  _________________________________________________.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 5445548

ANYKŠČIŲ KREDITO UNIJOS PAKARTOTINIO EILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PRIIMTI NUTARIMAI
Vadovaujantis LR kreditų unijų įstatymu, informuojame apie 2022-04-11 įvykusio pakartotinio eilinio visuotinio narių
susirinkimo priimtus nutarimus:
1. SVARSTYTA. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti vidaus audito tarnybos vadovės darbą teigiamai.
2. SVARSTYTA. Valdybos veiklos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA:  Įvertinti valdybos darbą teigiamai.
3. SVARSTYTA. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti paskolų komiteto darbą teigiamai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 11

4. SVARSTYTA: Metinių  finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
NUTARTA: Patvirtinti Anykščių kredito unijos 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
5. SVARSTYTA: Pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
NUTARTA: 2021 m.  190.769,13 Eur sumoje skirti į rezervinį kapitalą.
6. SVARSTYTA: 2022 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
NUTARTA: Patvirtinti 2022 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatą.
7. SVARSTYTA: Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas.
NUTARTA:
1. Nustatyti 1200 Eur metinę išmoką (tantjemas) vienam kredito unijos vadovui ir paskolų komiteto nariui ir patvirtinti
15600 Eur (penkiolika tūkstančių šeši šimtai) eurų metinių išmokų (tantjemų) fondą 2022 m.
2. Pavesti valdybai spręsti tantjemų vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėjimą.
8. SVARSTYTA: Naujos kredito unijos redakcijos įstatų tvirtinimas.
NUTARTA:
1. Patvirtinti KB Anykščių kredito unijos naują įstatų redakciją, suderintą su Kredito unijų įstatymo pakeitimais.
2. Suteikti įgaliojimus administracijos vadovei pasirašyti naują įstatų redakciją ir ją įregistruoti Lietuvos respublikos teisės
aktų nustatyta tvarka.
9. SVARSTYTA: Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamą pajinių įnašų grąžinimą. NUTARTA:
informacija išklausyta, nutarimas nepriimtas.
VALDYBA.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Benvina", kodas 305578185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Lygumos g. 12
Pranešimo Nr. 5445550

- - -

MB Radvina, kodas 305837093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Lygumos g. 12
Pranešimo Nr. 5445551

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5445549

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 12

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Brend lt, kodas 306060217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 34
Pranešimo Nr. 5446008

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ALGIMANTAS BATUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Všį MOKYKLA "LAIMĖ", kodas 306066907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 30
Pranešimo Nr. 5446014

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: AURIMAS PETREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mingava", kodas 306065919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 43
Pranešimo Nr. 5446017

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: MINDAUGAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Black deer LT, kodas 306066921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-256
Pranešimo Nr. 5446018

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: MARIJANAS KRUMPLEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Money trees, kodas 306066939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-28
Pranešimo Nr. 5446020

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LAURA MATUKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infrastruktūros tema", kodas 306066330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 5
Pranešimo Nr. 5446022

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: SIDAS VIZBARA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 13

MB Emg traliuko ir ekskavatoriaus paslaugos, kodas 306066953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 30A
Pranešimo Nr. 5446023

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: EIMANTAS KAZANCEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dahus", kodas 306066960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 17-3
Pranešimo Nr. 5446026

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: DARIUS CHOMSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Parama Pietų Ukrainai", kodas 306067012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5446028

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LAURYNAS MAKSVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Windoresta Group, kodas 306066031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5446030

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: RAIMONDAS POVILĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilaita", kodas 306066113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5446033

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Heikla", kodas 306066120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5446035

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Fosata", kodas 306066138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5446037

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Daula", kodas 306066145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5446039

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Alketrans", kodas 306066394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kairionių k., Kairionių g. 21
Pranešimo Nr. 5446042

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ALGIMANTAS ŽALA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Draugija "Kuparas", kodas 306065805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Žvejų g. 10
Pranešimo Nr. 5446044

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: JŪRATĖ PUSLIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edvilita", kodas 306066818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 31-21
Pranešimo Nr. 5446045

Įregistravimo data: 2022-04-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Relivita, kodas 306066832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5446047

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LINA MAZRIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo id", kodas 306049142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-11
Pranešimo Nr. 5446049

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: GYTIS JUNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "TECO garažai", kodas 306066437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-20
Pranešimo Nr. 5446051

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ANTANAS SIDABRAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ąžuolai žaliuos", kodas 306066864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Centrinė g. 6
Pranešimo Nr. 5446053

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ANDRIUS SIDARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nevažiuoja", kodas 306066889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5446054

Įregistravimo data: 2022-04-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Dommos MB, kodas 306065869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-42
Pranešimo Nr. 5446056

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: DOMINYKAS MOSTAUSKIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordemis", kodas 306066896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446062

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ovevo, kodas 306065901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5446066

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: SAULIUS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Beauty in the BOX UAB, kodas 306066444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5446070

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: VITALIJUS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Duende interior", kodas 306066914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5446073

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: BRIGITA JANUŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "DRM projektai", kodas 306065926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 31
Pranešimo Nr. 5446075

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: DOMANTAS RAPOLAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sveikatingumo inovacijų centras, kodas 306066946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 60
Pranešimo Nr. 5446076

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: DARIUS BABICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gitrans LT", kodas 306065958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Lankų g. 19
Pranešimo Nr. 5446077

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: GINTARAS STANIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MALGA", kodas 306066476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5446079

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ANDRIUS IGNATJEVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ptojus, kodas 306066483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-10
Pranešimo Nr. 5446080

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: TOMAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MultiTransfer UAB, kodas 306066978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5446082

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Koalicija", kodas 306066501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5B
Pranešimo Nr. 5446084

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: MARK MAZUR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB POLOCKO 30, kodas 306065787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5446085

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: KJETIL TETLIE HANSSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Giedriaus darbai, kodas 306065812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Šilelio g. 31
Pranešimo Nr. 5446087

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: GIEDRIUS BOSIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija LTU Swimstars, kodas 306066750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5446089

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: AGNĖ MALIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TestDevLab, UAB, kodas 306066412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5446091

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ERVINS GRINFELDS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Balta Kopa, kodas 306066857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-20
Pranešimo Nr. 5446093

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: DEIVIDAS TUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LLC BROM", kodas 306065844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5446095

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DS transport solutions", kodas 306066871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-58
Pranešimo Nr. 5446097

Įregistravimo data: 2022-04-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Rainbow volunteers", kodas 306065876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5446099

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: OLEG YAKUPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EUROPEAN INGREDIENTS", kodas 306065883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Far-uvc baltics, kodas 306065890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5446104

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: EDGARAS ZAVTRIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bizitoys EU, kodas 306066451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446107

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: VALDEMARAS KARPOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Vadovybė, kodas 306065933
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 25
Pranešimo Nr. 5446108

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: DAINIUS GUZAS, Vadas.

- - -

UAB "Meatologija", kodas 306065940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 54-1
Pranešimo Nr. 5446110

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: RŪTA ANDRIUŠYTĖ-GAUDĖŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio smens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nixonia", kodas 306066469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5446111

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ANDRIUS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Morandi Transport", kodas 306065965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5446112

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: POVILAS ANTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 20

- - -

MB "Automeris", kodas 306066490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Šienlaukio k., Raseinių g. 7
Pranešimo Nr. 5446114

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ADOMAS BUDZINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MultiExchange UAB, kodas 306065972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5446117

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viena antroji", kodas 306065997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 26
Pranešimo Nr. 5446119

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: LAIMONAS MATJUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stelaria group", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5446123

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: DAIVA AUKŠTUOLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jarada", kodas 306066992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5446126

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: ERNESTAS JARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Legal Group, MB, kodas 306067005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446127

Įregistravimo data: 2022-04-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 21

MB Auto delf, kodas 306066024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32
Pranešimo Nr. 5446129

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: OSVALDAS KALIBATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rol investicijos, kodas 306066387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5446130

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: RENATA VALIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos No-Till asociacija, kodas 306066800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Konstantino Pliaterio g. 54
Pranešimo Nr. 5446132

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: AUDRIUS VANAGAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Jorius", MB, kodas 306065851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5446134

Įregistravimo data: 2022-04-20. Vadovas: AUDRIUS MARTIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PROCELLA", kodas 110856556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5443559

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROTEX", kodas 111699990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7 K23
Pranešimo Nr. 5443560

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINVESTA", kodas 122038129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5443561

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvegijos informacijos biuras", kodas 122211887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13
Pranešimo Nr. 5443562

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTIGO", kodas 122215565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-13
Pranešimo Nr. 5443563

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPRAS", kodas 122225869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5443564

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Smart Mix LT", kodas 122235596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5443565

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORINTA", kodas 122287664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 5443566

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽENTELMENAS", kodas 122353242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 5443567

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Express Removals, UAB, kodas 122373992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-46
Pranešimo Nr. 5443568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karališkas sodas", kodas 122448377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-100
Pranešimo Nr. 5443569

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAPRIZŲ SKRYNIA", kodas 122451697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-3
Pranešimo Nr. 5443570

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "Baltijos makleriai", kodas 122520951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5443571

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKNAS", kodas 122522436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-34
Pranešimo Nr. 5443572

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINLITA", kodas 122524825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 5443573

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŠTOMA", kodas 122571547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-312
Pranešimo Nr. 5443574

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS TINKLAS", kodas 122599653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5443575

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASIDA", kodas 122602334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-72
Pranešimo Nr. 5443576

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENA", kodas 122609460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5443577

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBĖS VAISTINĖ", kodas 122617375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 5443578

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELESTA", kodas 122618477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5443579

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMIRA", kodas 122622365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5443580

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PROTEINAI", kodas 122627330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-68
Pranešimo Nr. 5443581

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVERA", kodas 122630465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5443582

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJULIKA", kodas 122631371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 94
Pranešimo Nr. 5443583

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKRISTA", kodas 122638540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-82
Pranešimo Nr. 5443584

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIREKTA", kodas 122642581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 5443585

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELARA", kodas 122653987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5443586

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIKOS MEDIENA", kodas 222767550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Slovackio g. 4
Pranešimo Nr. 5443587

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARGUS", kodas 122770684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11A
Pranešimo Nr. 5443588

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTESTA", kodas 122779295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-664
Pranešimo Nr. 5443589

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKVERĖ", kodas 123398781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5443590

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGASIS SAKALAS", kodas 123410664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5443591

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJUNDA", kodas 123413589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-87
Pranešimo Nr. 5443592

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATENA", kodas 123440084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5443593

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RUDISA, kodas 123441186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5443594

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIPSTAS", kodas 123442516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-60
Pranešimo Nr. 5443595

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO STATYBA", kodas 123446532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5443596

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALIES ŪKIS", kodas 123508418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5443597

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES PLANAI", kodas 123580499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 5443598

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VABENA", kodas 123712011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 14-9
Pranešimo Nr. 5443599

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panerių mediena", kodas 123712545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5443600

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audorina", kodas 123727052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-16
Pranešimo Nr. 5443601

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUNTA", kodas 123740295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5443602

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURAVILA", kodas 123756513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-40
Pranešimo Nr. 5443603

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVIDA", kodas 123759776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5443604

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALRIVETA", kodas 123760216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-23
Pranešimo Nr. 5443605

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮSAULIS", kodas 223762410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 8-8
Pranešimo Nr. 5445606

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINGIS", kodas 123772670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5445607

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEMAS", kodas 123774155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5445608

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMECHANIKA", kodas 123775780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 5445609

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDNEŠA", kodas 123776925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-102
Pranešimo Nr. 5445610

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROLITA", kodas 123777646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5
Pranešimo Nr. 5445611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKVIKAS", kodas 123780051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-22
Pranešimo Nr. 5445612

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMIRA", kodas 123789196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90
Pranešimo Nr. 5445613

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICARA", kodas 123789577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 5445614

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTIRA", kodas 123792744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-37
Pranešimo Nr. 5445615

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDROJI SVAJONĖ", kodas 123794033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-42
Pranešimo Nr. 5445616

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PINUS MUGO, kodas 123800543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Širvintų g. 4
Pranešimo Nr. 5445617

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENDIS", kodas 123812289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5445618

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIJOTĖ", kodas 123813576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445619

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAFRIS", kodas 123814482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 5-12
Pranešimo Nr. 5445620

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIRA", kodas 123833835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-34
Pranešimo Nr. 5445621

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULIVERIO TINKLAS", kodas 123835277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445622

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERBESTA", kodas 123836411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46-11
Pranešimo Nr. 5445623

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTILĖ", kodas 123837851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-22
Pranešimo Nr. 5445624

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREMSTA", kodas 123838953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-74
Pranešimo Nr. 5445625

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRANA", kodas 123841173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-13
Pranešimo Nr. 5445626

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENSITA", kodas 123852579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5445627

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURISTA", kodas 123858831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-73
Pranešimo Nr. 5445628

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMORAS", kodas 123870449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11
Pranešimo Nr. 5445629

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DK GROUP", kodas 123875033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-86
Pranešimo Nr. 5445630

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANVELIJA", kodas 123882184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72
Pranešimo Nr. 5445631

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESKA", kodas 123936917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 17
Pranešimo Nr. 5445632

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENVAS", kodas 123946797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 5445633

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠOSIOS NUOMONĖS TYRIMO AGENTŪRA", kodas 223950490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-20
Pranešimo Nr. 5445634

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMATIS", kodas 223955270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5445635

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI UPĖ", kodas 224088060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 5445636

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GALSSO grupė", kodas 124128625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-13
Pranešimo Nr. 5445637

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUGA", kodas 124210218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445638

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMNA", kodas 224392540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 17A
Pranešimo Nr. 5445639

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS GĖRIMAI", kodas 124442647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 22A
Pranešimo Nr. 5445640

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLDERA", kodas 124476083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5445641

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTLENDA", kodas 224551430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-56
Pranešimo Nr. 5445642

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSTENA", kodas 124599577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5445643

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSOVITA", kodas 124995014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-48
Pranešimo Nr. 5445644

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SVETE VILNIUS", kodas 125275973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 5445645

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCUTUM", kodas 125350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-6A
Pranešimo Nr. 5445646

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSLO MODELIS", kodas 125410773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5445647

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PLANETOS KONTAKTAI", kodas 125480864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 5445648

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOMAINAI", kodas 125482872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5445649

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITAM CREDO", kodas 125483255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5445650

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LONGERAS", kodas 125483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5445651

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

CONAN GYM VILNIUS, UAB, kodas 125483821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5445652

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠURA IR KO", kodas 125484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-91
Pranešimo Nr. 5445653

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VINLANDAS", kodas 125484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-232
Pranešimo Nr. 5445654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŠUOLIS", kodas 125485459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5445655

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SALJANAS", kodas 125487271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5445656

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TEKTŪRA", kodas 125506519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5445657

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIJARA", kodas 125509771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-42
Pranešimo Nr. 5445658

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PJŪVIO FORMA", kodas 125510026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5445659

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JURKVIDA", kodas 125514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-118
Pranešimo Nr. 5445660

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIUVLITA", kodas 125520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 5445661

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 36

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARVANETA", kodas 125694747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5445662

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEKRA", kodas 125706562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445663

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILETIJA", kodas 125716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-78
Pranešimo Nr. 5445664

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OLYMAK", kodas 125725153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5445665

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TIKURAS", kodas 125727738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-96
Pranešimo Nr. 5445666

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIMBRĖ", kodas 125737846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-9
Pranešimo Nr. 5445667

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JUSANEKSAS", kodas 125738229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 5445668

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 37

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOPORTAS", kodas 125739092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5445669

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB British Investments, kodas 125740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 28-14
Pranešimo Nr. 5445670

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TELENETAS", kodas 125756960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5445671

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAIVIROS TRANSPORTAS", kodas 125758598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 5445672

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Violetos investicijos", kodas 126047549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 5445673

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fasadų stilius", kodas 126069392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 14-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5445674

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kedro vaistinė, kodas 126084729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-2
Pranešimo Nr. 5445675

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoparadas", kodas 126094794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7-1
Pranešimo Nr. 5445676

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvinta" ir ko, kodas 126095024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5445677

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinė", kodas 126102821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5445678

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Freaky Production House", kodas 126105550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-44
Pranešimo Nr. 5445679

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jūratės verslas", kodas 126108094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 8-10
Pranešimo Nr. 5445680

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KRA2", kodas 126116956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5445681

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Valymo paslaugų centras, kodas 126125396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5445682

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esfilija", kodas 126138123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5445683

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ILIOS", kodas 126140722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445684

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Informacijos spektras", kodas 126146180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5445685

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MTD", kodas 126156865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-29
Pranešimo Nr. 5445686

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CAVO2", kodas 126158688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-77
Pranešimo Nr. 5445687

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grelita", kodas 126171244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-38
Pranešimo Nr. 5445688

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Malkų realizacijos centras, kodas 126196436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 5445689

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senoji studija", kodas 126227419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5445690

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrem", kodas 133102729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 2
Pranešimo Nr. 5445691

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anžulas", kodas 134742080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 2A
Pranešimo Nr. 5445692

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Linrida" Kauno filialas, kodas 235506080
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-2
Pranešimo Nr. 5445693

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "London International School of Languages", kodas 235788950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5445694

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Gembutienės siuvimo įmonė, kodas 140566612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-13
Pranešimo Nr. 5445695

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Altira" Klaipėdos filialas, kodas 141493996
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5445696

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGUDAS", kodas 141713136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5445697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ajuta", kodas 141718592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 26-6
Pranešimo Nr. 5445698

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PROFIS", kodas 142130866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 5445699

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Keita", kodas 145276488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-39
Pranešimo Nr. 5445700

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAIVA", kodas 148033089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 22A
Pranešimo Nr. 5445701

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVYRUOKLIS BERŽAS", kodas 148069523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 64
Pranešimo Nr. 5445702

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TERAKOTA", kodas 148070835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-227
Pranešimo Nr. 5445703

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVENTA", kodas 148124959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 74-10
Pranešimo Nr. 5445704

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šokolado kvapas", kodas 148143354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5445705

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINRIDA", kodas 248211660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11-72
Pranešimo Nr. 5445706

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMANTA", kodas 148211855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5445707

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALGITA", kodas 148220861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5445708

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GURMANŲ MAISTAS", kodas 148223633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 27A
Pranešimo Nr. 5445709

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Vegas-stela", UAB, kodas 148232269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-63
Pranešimo Nr. 5445710

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAKSINTA", kodas 148354312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėtų g. 7
Pranešimo Nr. 5445711

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 43

UAB "TRAVENTAS", kodas 148386840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-40
Pranešimo Nr. 5445712

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIDEOLITA" IR KO, kodas 148394417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-18
Pranešimo Nr. 5445713

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KLASIBUS", kodas 148398052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 54
Pranešimo Nr. 5445714

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "METOILAS", kodas 148417061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 2B
Pranešimo Nr. 5445715

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LESNEKA", kodas 148423153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 63-33
Pranešimo Nr. 5445716

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varinis voras", kodas 148425161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 4-1
Pranešimo Nr. 5445717

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elselika", kodas 148517752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5445718

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilnena" Druskininkų filialas, kodas 152085871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 5445719

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raigardo" vaistinė, kodas 152098185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-3
Pranešimo Nr. 5445720

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežumbris", kodas 154262021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bičionių k.
Pranešimo Nr. 5445721

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Specialusis eksportas", kodas 154326634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 5445722

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unkas", kodas 155635110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Kėriškės k.
Pranešimo Nr. 5445723

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMIEČIAI", kodas 155939871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-43
Pranešimo Nr. 5445724

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUTISTA", kodas 161642180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-14
Pranešimo Nr. 5445725

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTIRĖ", kodas 163710452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 5445726

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvila", kodas 164821612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36A
Pranešimo Nr. 5445727

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGERA IR KO", kodas 165387649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krasnavos g. 2
Pranešimo Nr. 5445728

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsinoja", kodas 168669696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k.
Pranešimo Nr. 5445729

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitas automobilis", kodas 168676922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pajuosčio k.
Pranešimo Nr. 5445730

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RILEKA", kodas 268951180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 5445731

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPARNUOTAS PILIGRIMAS", kodas 168952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k., Baltijos Kelio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5445732

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BETALNUS", kodas 168959984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Samanynės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5445733

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENUVA", kodas 169227040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 17-17
Pranešimo Nr. 5445734

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biuro baldai", kodas 173111846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-18
Pranešimo Nr. 5445735

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingura", kodas 173215453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5445736

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronfa", kodas 173721995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5445737

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktoro servisas", kodas 174997651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5445738

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų Demonta", kodas 175011264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 5445739

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagrotecha", kodas 175026914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5445740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albernestas", kodas 275029110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 2B
Pranešimo Nr. 5445741

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTOSIOS TECHNIKOS" PREKYBOS CENTRAS, kodas 124236088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 5445742

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNOS" PREKYBA, kodas 124565183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5445743

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠVENČIONYS, kodas 124567615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5445744

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUMAROS" KEPYKLA, kodas 125448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-37
Pranešimo Nr. 5445745

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rema 1000" Švenčionys filialas, kodas 178842381
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5445746

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lukrana" filialas, kodas 182922285
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5445747

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 48

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kvipstas" filialas, kodas 286231540
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5445748

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIGNARIUS", kodas 300081539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-111
Pranešimo Nr. 5445749

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORESTATA", kodas 300085676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5445750

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB J&T Mobile, kodas 302440446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5445751

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUDINIŲ IMPERIJA", kodas 300093908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-101
Pranešimo Nr. 5445752

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAR Group", kodas 300617200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5445753

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIP AUTOPASLAUGOS", kodas 300622820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5445754

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 49

UAB "Litbiora", kodas 300623370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5445755

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diacom", kodas 300624305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5445756

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CET BALTICA", kodas 300628168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-27
Pranešimo Nr. 5445757

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOMUS MEMELENSIS", kodas 300629601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32
Pranešimo Nr. 5445758

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VERO HAUS", kodas 300631075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5445759

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROTRANS GROUP", kodas 300638696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5445760

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TERMOBETONAS", kodas 300642342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 5445761

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Food trade", kodas 300645712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-20
Pranešimo Nr. 5445762

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERLINAS", kodas 300647909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pauolio k. 5
Pranešimo Nr. 5445763

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blynų namai", kodas 300650912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5445764

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FLEGON", kodas 300654088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445765

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIUS STEEL", kodas 301306864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5445766

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IE solutions", kodas 302674075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-25
Pranešimo Nr. 5445767

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BARRUS LOGISTICS", kodas 302441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-122
Pranešimo Nr. 5445768

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAS group", kodas 302441555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5445769

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BŪSTO RENOVACIJOS PROJEKTAI", kodas 301532450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-6
Pranešimo Nr. 5445770

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tvenkas", kodas 301542373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Sikūnių k. 1
Pranešimo Nr. 5445771

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SANSAROS KODAS", kodas 301551582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-46
Pranešimo Nr. 5445772

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Servida", kodas 301557927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26
Pranešimo Nr. 5445773

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SILKOSTA", kodas 301558947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-510
Pranešimo Nr. 5445774

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NB service", kodas 301566755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5445775

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GORNER", kodas 301571617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k., Sirvydų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5445776

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FITO SHOP", kodas 301572637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63
Pranešimo Nr. 5445777

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DRAGE", kodas 301572861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2-312
Pranešimo Nr. 5445778

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NIMFALI", kodas 301576571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-33
Pranešimo Nr. 5445779

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Katlieris", kodas 301579699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5445780

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rikio pramogos", kodas 301579820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5445781

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romkasta", kodas 301593631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Beržyno aklg. 7
Pranešimo Nr. 5445782

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AV engineering solutions", kodas 301606616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 5445783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 53

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Field of Dream Days Ltd", kodas 301622570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445784

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RSVA INFOR", kodas 301637615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-27
Pranešimo Nr. 5445785

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mano galerija", kodas 301670540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Aušrėnų g. 20
Pranešimo Nr. 5445786

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltija invest", kodas 301676041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5445787

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baldų paskirstymo centras, kodas 301676867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5445788

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koger Eco", kodas 301763539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-11
Pranešimo Nr. 5445789

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOI THAI", kodas 301797630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5445790

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 54

- - -

UAB "TD stilius", kodas 301843729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-42
Pranešimo Nr. 5445791

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOKOMANDA", kodas 301844197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-102
Pranešimo Nr. 5445792

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SYLAND", kodas 301852735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5445793

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SENIAI", kodas 301879682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-13
Pranešimo Nr. 5445794

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kasperita", kodas 302242628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-78
Pranešimo Nr. 5445795

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prime Travel", kodas 302243598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5445796

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AIKOTRA", kodas 302439216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 10-12
Pranešimo Nr. 5445797

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 55

UAB "ROLTAX", kodas 302442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5445798

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Family - oriented corporation, UAB, kodas 302443766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1
Pranešimo Nr. 5445799

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MTP Grupė", kodas 302445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5445800

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Scandinavian Timber", kodas 302445347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5445801

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FABER FORTUNAE", kodas 302448628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-102
Pranešimo Nr. 5445802

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAŽYLIUS", kodas 302450636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445803

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Smile LT", kodas 302451161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5445804

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NT Baltic Group, UAB, kodas 302451236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-52
Pranešimo Nr. 5445805

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tactus Vitea", kodas 302452797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 26
Pranešimo Nr. 5445806

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB STOCKSKLAD, kodas 302454990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5445807

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MJ Group, kodas 302455850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5445808

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milenaris Group", kodas 302459966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 1-8
Pranešimo Nr. 5445809

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Litmax, kodas 302468641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 23
Pranešimo Nr. 5445810

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Roda forest", kodas 302471228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rožių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5445811

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latviva", kodas 302471502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445812

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HAKAS HOUSES", kodas 302473599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 74
Pranešimo Nr. 5445813

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marvik Group", kodas 302475835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 74-17
Pranešimo Nr. 5445814

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odesta", kodas 302476894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445815

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rytų Baltijos SVJ grupė", kodas 302477149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5445816

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Atrasta", UAB, kodas 302477715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5445817

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INBO", kodas 302479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 5445818

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DAOSAS, kodas 302479260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5445819

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INNO IDEA, kodas 302481731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5445820

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIG FISH STUDIO", kodas 302483223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5445821

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OZBAY BALTIC, kodas 302483807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5445822

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EU Autocommerce, kodas 302487912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5445823

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ututi", kodas 302495065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5445824

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaisiukas", kodas 302506775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5445825

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MEGA PRINT, kodas 302512415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 34
Pranešimo Nr. 5445826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 59

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MONO TRADE, kodas 302511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5445827

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Exotic paradise, UAB, kodas 302511434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 5445828

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAREKS, kodas 302518546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 5445829

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Terida", kodas 302519694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445830

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prime IT solutions, UAB, kodas 302521318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5445831

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445832

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FOMMER, kodas 302521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445833

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 60

- - -

UAB "Emdera", kodas 302521720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445834

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CanEx", kodas 302521841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5445835

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC CHEM EKSPERT", kodas 302523949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5445836

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Laiko gidas, kodas 302525640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5445837

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IP Line", kodas 302534027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5445838

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Enilė", kodas 302535691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5445839

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nikita & Co", kodas 302536195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 5445840

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 61

UAB KOIBE, kodas 302537621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5445841

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FIX AUTO LT, kodas 302544808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-171
Pranešimo Nr. 5445842

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Business Agent Center", kodas 302545034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-2
Pranešimo Nr. 5445843

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Banaco Group Baltic", kodas 302545760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5445844

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agro capital", kodas 302545931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5445845

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SANTORI, kodas 302547277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445846

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Gelion, kodas 302549584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5445847

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stengas", kodas 302552705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445848

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DOLEREKS, kodas 302555644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5445849

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BUSINESS TREND LT", kodas 302559048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5445850

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ETA Plius Vilnius", kodas 302563317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5445851

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alneta", kodas 302564928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Piktagalio k. 15
Pranešimo Nr. 5445852

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magic City", kodas 302569811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100
Pranešimo Nr. 5445853

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eco Solutions", kodas 302571171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-29
Pranešimo Nr. 5445854

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domino leidyba", kodas 302570945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-39
Pranešimo Nr. 5445855

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kristvilė, kodas 303043878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 96-20
Pranešimo Nr. 5445856

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tikslūs sprendimai, kodas 303054839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5445857

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fildetrans", kodas 303056459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5445858

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Algema", kodas 303063464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5445859

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tobulas kodas", kodas 303063927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-54
Pranešimo Nr. 5445860

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Okeanis", kodas 303071183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5445861

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Irdenta", kodas 303124515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5445862

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Maudija", UAB, kodas 303132056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445863

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Merasa", UAB, kodas 303132070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445864

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bostena", kodas 303134484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5445865

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uolius", kodas 303134655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5445866

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telefoninės komunikacijos", kodas 303134897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5445867

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globali strategija", kodas 303135376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445868

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arsus", kodas 303138511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5445869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 65

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Berintus", kodas 303144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5445870

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liuksų ekspertai", kodas 303147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445871

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sugisa", UAB, kodas 303152564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445872

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naraja", kodas 303155980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445873

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astaralis", kodas 303160454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445874

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gemila", kodas 303160931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5445875

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo vėjai", kodas 303383293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5445876

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 66

- - -

UAB "Volmida", kodas 303383304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5445877

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ADinvest, UAB, kodas 302574210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445878

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aqua Baltica", kodas 302576161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445879

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paunora", kodas 303336055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5445880

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metalica", kodas 303364371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5445881

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ferena", kodas 303365338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445882

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STAK", kodas 302756693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Tarpučių g. 216-1
Pranešimo Nr. 5445883

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 67

UAB UM Business Works, kodas 302823971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5445884

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Berija", kodas 304092807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5445885

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Bambinis", kodas 305135492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35
Pranešimo Nr. 5445886

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Unokopas", kodas 304986383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5445887

Išregistravimo data: 2022-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras "Atėnai", kodas 304093503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5443319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Gedimino Lisausko įmonė, kodas 159863218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5443320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 68

UAB "GRILL FANAI", kodas 302413004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 30-2
Pranešimo Nr. 5443321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamsa", kodas 133352266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 2G
Pranešimo Nr. 5443322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

MB "Fumat", kodas 304883508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5443323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Nuostatai (2022-04-15); Sprendimas
(2022-04-15).

- - -

MB Eye candy world, kodas 305917080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 42-1
Pranešimo Nr. 5443324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2022-04-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Černobylio aidas", kodas 195762418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 5443325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lybiškiai", kodas 158217689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 5443326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "AGILITUS", kodas 301734982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 10
Pranešimo Nr. 5443327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabaliai", kodas 168684456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Pabalių g. 4
Pranešimo Nr. 5443328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB JolArk, kodas 305564374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 45-37
Pranešimo Nr. 5443329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "Milojuga", kodas 302962889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-30
Pranešimo Nr. 5443330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Saura", kodas 300658001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-3
Pranešimo Nr. 5443331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-20).

- - -

UAB "Avtosport Services", kodas 302769993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5443332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Motokomanda", kodas 300574304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5443333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūros informacijos ir edukacijos centras", kodas 300575922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-19
Pranešimo Nr. 5443334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Krašto tradicijų puoselėtojų klubas, kodas 304459897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-17
Pranešimo Nr. 5443335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 71

HomeDoc Technologies Baltic, UAB, kodas 305563226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5443336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "DARETEKSAS", kodas 125383283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-35
Pranešimo Nr. 5443337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ERG statyba", kodas 305736703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bičių g. 1
Pranešimo Nr. 5443338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "TRANKERLIT", kodas 301551536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-49
Pranešimo Nr. 5443339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobifonas", kodas 148174780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5443340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ Architektuomenė, kodas 305760184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 29
Pranešimo Nr. 5443341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-19).

- - -

UAB "Iradenta", kodas 305952291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-23
Pranešimo Nr. 5443342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Anesteziologų ir intensyviosios terapijos mokslo klubas, kodas 303133966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 50-6
Pranešimo Nr. 5443343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5443344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

MB "Gitrans LT", kodas 306065958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Lankų g. 19
Pranešimo Nr. 5443345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HOBBY TRAVEL", kodas 225378860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5443346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 73

- - -

UAB "Eudenta", kodas 134446277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-1A
Pranešimo Nr. 5443347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Gemadava", kodas 154331624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 42A
Pranešimo Nr. 5443348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geri daiktai", kodas 302533701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 5443349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Dagių paslaugos", kodas 304427305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 120
Pranešimo Nr. 5443350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5443351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB POLOCKO 30, kodas 306065787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5443352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pociūnų tvenkinio bendruomenė, kodas 303575482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Pociūnų k., Pakrantės g. 14
Pranešimo Nr. 5443353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5443354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-20).

- - -

MB IM namai, kodas 305913349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Voverių tak. 19
Pranešimo Nr. 5443355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Aliuminatas", kodas 303475471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5443356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 75

UAB "Alduvos statyba", kodas 300693543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-39
Pranešimo Nr. 5443357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Agnės Kuzmickaitės kūrybos namai", kodas 304680867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-57
Pranešimo Nr. 5443358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Investata", kodas 304161872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 5443359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-12-02).

- - -

MB Padvarių autoservisas, kodas 304435330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 5B
Pranešimo Nr. 5443360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo manija", kodas 300521458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5443361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 76

- - -

UAB "Ostashov Sculptures", kodas 304912550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-99
Pranešimo Nr. 5443362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-19).

- - -

UAB "Kintų 3", kodas 305417883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 5443363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB Maldžio motelis, kodas 281684120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5443364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-13).

- - -

MB "Storas ir plonas", kodas 305132959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5443365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Sprendimas / Nario sprendimas
(2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-15).

- - -

UAB "ROYAL DELIGHT", kodas 300594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 5443366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 77

Visuomeninė organizacija "Lietuvos nacionalinis UNIMA centras", kodas 191965549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5443367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-04-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė Stungaičių malūnas, kodas 177975852
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Stungaičių k.
Pranešimo Nr. 5443368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "EURONOVUS", kodas 300670587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 5443369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Saldukė", kodas 305227421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Lygumų k. 1A
Pranešimo Nr. 5443370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Septintas rytas", kodas 300521255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Šventininkų k., Šventininkų g. 87
Pranešimo Nr. 5443371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "LANDANAS", kodas 125638780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5443372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 5443373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Marima LT", kodas 305897717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5443374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

E. Kučinsko estrados teatras, kodas 141512514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-40
Pranešimo Nr. 5443375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-04-20).

- - -

UAB "Buhalterija verslui", kodas 302592226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 3
Pranešimo Nr. 5443376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB "Mums pakeliui", kodas 225971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5443377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "40 plus", kodas 302563751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5443378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Traleksa", kodas 126165533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5443379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Zineris", kodas 304458208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5443380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "Salonų valdymo sistemos", kodas 300040446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 25
Pranešimo Nr. 5443381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Ekspertas", kodas 301767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5443382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 80

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Klaipėdos rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 163710986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 5443383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Gintada", kodas 301742413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5443384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Auridentus", kodas 304879972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 2-1
Pranešimo Nr. 5443385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Sovera", kodas 147763523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26-18
Pranešimo Nr. 5443386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Švaros asai", kodas 305405906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 5443387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "SIMBURG", kodas 135615068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 5443388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5443389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-03-23); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

VšĮ "Antarktida", kodas 305038958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 155
Pranešimo Nr. 5443390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Modularus", kodas 305688728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Aitvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5443391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-04-19).

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5443392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

Telšių apskrities "Miškininkų" medžiotojų klubas, kodas 193462055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 5443393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Geotechniniai darbai", kodas 302328881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 5443394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Kalvių stilius", kodas 301487902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-100
Pranešimo Nr. 5443395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "G&G TURTAS", kodas 302682257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5443396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 83

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Plungės poskyris, kodas 193279399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5443397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDEMA", kodas 124100476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5443398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Marijampolės medžiotojų klubas "Žaltytis", kodas 151434957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Pasūduonio k. 4
Pranešimo Nr. 5443399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Transporto sindikatas", kodas 305593408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 5443400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Būk saugus kelyje", kodas 300664043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meldų g. 23
Pranešimo Nr. 5443401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 84

VšĮ "Rask save", kodas 302298025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7
Pranešimo Nr. 5443402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Re2se", kodas 304198924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 3
Pranešimo Nr. 5443403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė A PARTNERS, kodas 302522078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5443404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-04-19 (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLINTA", kodas 148165436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5443405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB "Vinmodeka", kodas 304230749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 128A
Pranešimo Nr. 5446306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Progressus Omaniae", kodas 304031163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5446307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARIA", kodas 171672880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 5446308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Joniškio rajono Skilvionių žemės ūkio bendrovė, kodas 157553466
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 27
Pranešimo Nr. 5446309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; revizijos komisijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-07).

- - -

VšĮ Sporto brolija, kodas 304408059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5446310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Lietuvos olimpinio bokso fondas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Įstatai (2022-04-15); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2022-04-15).

- - -

MB "JIMK NT", kodas 305713028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-46
Pranešimo Nr. 5446311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2021-03-18).

- - -

UAB Efectum kosmetika, kodas 303035625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Medelyno g. 2A
Pranešimo Nr. 5446312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Eido technologijos", kodas 305706667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Strėvos g. 41
Pranešimo Nr. 5446313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Priekelė", kodas 302454499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 44-2
Pranešimo Nr. 5446314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "MAVI DENIM BALTIC", kodas 301818206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5446315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB Silky steam, kodas 306063836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, M. Balinskio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5446316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 87

- - -

Lietuvos kampanologų draugija "Societas campanarum Lituaniae", kodas 304462719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 6-2
Pranešimo Nr. 5446317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Kiparis", kodas 304677052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5446318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB "Santechniniai sprendimai", kodas 300860985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Tekslora", kodas 302443741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-55
Pranešimo Nr. 5446320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Auto-iv", kodas 302899531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 88

- - -

UAB "Liumy", kodas 303301175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medininkų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5446322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIASANDRA IR PARTNERIAI", kodas 124993910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-7
Pranešimo Nr. 5446323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "VYNO KRAŠTAS", kodas 300622998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 26-2
Pranešimo Nr. 5446324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Motostartas", kodas 304168703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 37-110
Pranešimo Nr. 5446325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Aleksoto statyba", kodas 301386547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 114
Pranešimo Nr. 5446326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 89

UAB "Vidna", kodas 305473907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5446327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo keitimas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aramiso skrynia", kodas 135945831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 5446328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Baltijos bitutės", kodas 304552892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5446329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2021-11-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos katilai", kodas 303081850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 85
Pranešimo Nr. 5446330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Kooperatyvas "Pieno puta", kodas 300045347
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 8
Pranešimo Nr. 5446331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Liud-Vika", kodas 302784917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 53
Pranešimo Nr. 5446332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "EUROTRAL", kodas 302540005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5446333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Pakruojo skyrius, kodas 168088627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 5446334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5446335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

MB "MALGA", kodas 306066476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5446336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varupė", kodas 147774886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-47
Pranešimo Nr. 5446337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Takila", kodas 303125688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEBANTAS", kodas 123010296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5446339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "STASIUKO ARTELĖ", kodas 148406951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-21
Pranešimo Nr. 5446340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Mohikanas", kodas 303113700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 13
Pranešimo Nr. 5446341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

MB "Autoalanta", kodas 304840211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5446342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "SERBIS", kodas 302470432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-77
Pranešimo Nr. 5446343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Selduva", kodas 305148365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 100-25
Pranešimo Nr. 5446344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "4JU", kodas 301492949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5446345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB "Eigirsta", kodas 305566770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Nemuno g. 21-8
Pranešimo Nr. 5446346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kazlausko vardo parapsichologijos akademija", kodas 300613390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 3-5
Pranešimo Nr. 5446347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Davsta", kodas 305212444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-35A
Pranešimo Nr. 5446348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

Jašiūnų intelekto ir sporto klubas, kodas 175027254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, M. Balinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5446349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "BALTIJOS TVIRTOVĖ", kodas 300631221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-82
Pranešimo Nr. 5446350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Logistikos viražai", kodas 303338273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5446351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZUNTA", kodas 168624288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Beržynės g. 2
Pranešimo Nr. 5446352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 94

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZVOLA", kodas 122519835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-61
Pranešimo Nr. 5446353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB Kocytė ir ko, kodas 302422416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORVAIDA", kodas 121946492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-15
Pranešimo Nr. 5446355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5446356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 5446357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 95

- - -

UAB "Fay - T", kodas 305950600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5446358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo skyrimo ir įgaliojimų suteikimo Aldonai Lukošienei. (2022-04-19).

- - -

UAB "Kalbų labirintai", kodas 304804119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5446359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo srautas", kodas 300076104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 5446360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB Burbulas, kodas 305690914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Vaičkaus g. 10
Pranešimo Nr. 5446361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Sergančiųjų tinklainės ligomis asociacija, kodas 302419441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5446362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-20).

- - -

UAB Akcijų valdymo įmonė, kodas 304966548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 96

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-54
Pranešimo Nr. 5446363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-12).

- - -

UAB Lady Clinic, kodas 305744123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5446364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "KRAČIUS IR KO", kodas 123596674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 33-22
Pranešimo Nr. 5446365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Lingės transportas", kodas 170027581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5446366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Sporto klubas "Kengūros šuolis", kodas 305212405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 28-43
Pranešimo Nr. 5446367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 97

UAB "K17", kodas 305184906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5446368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "WeldWork", kodas 302845932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27-24
Pranešimo Nr. 5446369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

AbbVie UAB, kodas 302679058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2
Pranešimo Nr. 5446370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "FNG Baltic", kodas 300156835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5446371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "MAŽOJI OFSETINĖ SPAUDA", kodas 125638442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-45
Pranešimo Nr. 5446372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDERA", kodas 125456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-16
Pranešimo Nr. 5446373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viktoro Dagio poligrafijos firma, kodas 159931523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 5446374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-20).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo karatė kiokušin klubas "Kariai", kodas 193115275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 178
Pranešimo Nr. 5446375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB Mamų projektai, kodas 305707801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5446376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "METAL CLUB LT", kodas 302342621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5446377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Eglesum Leads", kodas 302822937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5446378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 99

UAB "Medingis", kodas 300845549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5446379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Pervežimų logistika", kodas 304675507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-35A
Pranešimo Nr. 5446380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "NEOSYMMETRIA", kodas 125221363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AUTOŽINOVAI", kodas 301742395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-37
Pranešimo Nr. 5446382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Baltas", kodas 305085413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 65
Pranešimo Nr. 5446383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Autolada", kodas 303098173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 48
Pranešimo Nr. 5446384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Sugalvok tu man", kodas 305685187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-52
Pranešimo Nr. 5446385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTANA", kodas 121926461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 5446386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Brainy Group", kodas 302684226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Marcinkonių kaimo bendruomenė, kodas 184843598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5446389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo (2022-04-19).

- - -

MB "Dahus", kodas 306066960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 17-3
Pranešimo Nr. 5446390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimdara", kodas 153040822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Rupūžkalnio g. 8
Pranešimo Nr. 5446391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Prolektra", kodas 304025420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3A
Pranešimo Nr. 5446392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

Asociacija "Velotankai", kodas 306052804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-38
Pranešimo Nr. 5446393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-19).

- - -

MB "Exoglass", kodas 305623755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 102

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gojaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Mūrelis", kodas 172307532
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k.
Pranešimo Nr. 5446395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

Drąsutaičių kaimo bendruomenė, kodas 303099332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5446396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB ČEKIS, kodas 302713507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 31-38
Pranešimo Nr. 5446397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Midosta MB, kodas 305864731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-20
Pranešimo Nr. 5446398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 103

UAB "Paskolų brokeris", kodas 300144466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 5446399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Statybos aikštelių paruošimas", kodas 304070839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 5A
Pranešimo Nr. 5446400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Herlis", kodas 305217612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-98
Pranešimo Nr. 5446401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB HCTC, kodas 302409536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5446402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-20).

- - -

UAB "Kospreka", kodas 156733162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 5446403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Hoops International LT", kodas 302831402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5446404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Marsila", kodas 163338190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 20
Pranešimo Nr. 5446405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Hamtera", kodas 305913609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-40
Pranešimo Nr. 5446406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB "CHEMOPAKAS", kodas 125566797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5446407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Delphin Oasis Travel", kodas 302576108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5446408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 105

- - -

Aldonos Žiūraitienės tikroji ūkinė bendrija "Didona", kodas 179286635
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 44A
Pranešimo Nr. 5446409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "SERVISTURAS", kodas 300076563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10
Pranešimo Nr. 5446410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Starlife projects", kodas 300672200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-38
Pranešimo Nr. 5446411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Baltic Elija", kodas 305229002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5446412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Suvalkijos kraštotvarka", kodas 185670366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 5446413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "BALDLITAS", kodas 148432889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 106

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 26
Pranešimo Nr. 5446414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-04-15); Atstovavimo sutartis / Atstovavimo sutarties išrašas (2022-04-15).

- - -

Rėjaus Lunecko labdaros ir paramos fondas, kodas 304476722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5446415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Sportas ir mada", kodas 124590770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52
Pranešimo Nr. 5446416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Skuodo rajono socialinių darbuotojų asociacija, kodas 302761530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 5446417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko rinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2022-04-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2022-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-04-14).

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5446418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 107

- - -

UAB "Baliomagija", kodas 300620680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Grigaičių g. 9
Pranešimo Nr. 5446419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "VIA NOVUS", kodas 302721411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-21
Pranešimo Nr. 5446420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-04-15); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angrita", kodas 122208414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-20
Pranešimo Nr. 5446421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUGARDAS", kodas 123044494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12
Pranešimo Nr. 5446422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Fletas", kodas 303354466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5446423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Ocoya, UAB, kodas 305673313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5446424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "KALANDA", kodas 301511552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5446425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Orentira", kodas 305296385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 18
Pranešimo Nr. 5446426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-03-30).

- - -

UAB "Statex", kodas 300054307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5446427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Grupinis pirkimas", kodas 302983374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 141
Pranešimo Nr. 5446428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TRAVEL SOLUTIONS", kodas 300693340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5446429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB Far-uvc baltics, kodas 306065890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5446430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nacionalinė šachmatų lyga", kodas 301841906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-37
Pranešimo Nr. 5446431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Klaipėdos krepšinio klubas "Krepšinio projektai", kodas 300902637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Ąžuolų tak. 12
Pranešimo Nr. 5446432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Sporto klubas "Egis", kodas 164832441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 14-4
Pranešimo Nr. 5446433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus imtynių mokykla, kodas 300138577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-76
Pranešimo Nr. 5446434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB Omnidrive LT, kodas 305951862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5446435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "FINN INVEST", kodas 302298573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5446436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Kauno mokytojų turistų klubas "Žygeivis", kodas 193168445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 5446437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 32
Pranešimo Nr. 5446438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-04-11); Reorganizavimo sąlygos (2022-04-11).

- - -

MB "Bičių gatvė", kodas 305344638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5446439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 111

- - -

UAB "Milijonierius", kodas 300670167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5446440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Gargždė", kodas 304030054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 39
Pranešimo Nr. 5446441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Geotechnus", kodas 302171533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-83
Pranešimo Nr. 5446442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Kaimas bunda", kodas 305317897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Vyšnialaukio k. 4
Pranešimo Nr. 5446443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Worklita", kodas 306019804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5446444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 112

- - -

UAB "Kolesta", kodas 303144980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5446445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Foch Finance Baltic", kodas 302535549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Fremulas", kodas 303132113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5446447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Moselta", kodas 303062914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Užupio Investicijos", kodas 301842680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5446449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Euroinformacija", kodas 126186285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 23-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5446450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGNT MARKET", kodas 300066373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 5446451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "DJ limited", kodas 305844127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Paugų g. 25
Pranešimo Nr. 5446452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "ABC NORDIC", kodas 160449285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 5446453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "ALUFLAM", kodas 111742819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 5446454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-20).

- - -

Šiaulių rankinio klubas "Salve", kodas 145384026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5446455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Vet Ventures Europe, UAB, kodas 305949929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Įstatai (2022-04-15); Akcininkų
sprendimas (2022-04-15).

- - -

MB "Greitai ir gerai", kodas 305676918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5446457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Sprendimas (2022-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 279254250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Spaustuvės g. 11A
Pranešimo Nr. 5446458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5446459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Įstatai (2022-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Valdyba (2022-04-15).

- - -

Kelmės kredito unija, kodas 112046191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5446460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-03-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-18).

- - -

UAB "OSIMORON", kodas 300010392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 54-52
Pranešimo Nr. 5446461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Baldara", kodas 300029389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5446462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Zana", kodas 163192433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Patyrio k.
Pranešimo Nr. 5446463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Draugija "Kuparas", kodas 306065805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Žvejų g. 10
Pranešimo Nr. 5446464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-20).

- - -

"Veiksma", MB, kodas 304786404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5446465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Pakuotė plius", kodas 304980619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 32-3
Pranešimo Nr. 5446466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-18); Sprendimas (2022-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-18).

- - -

UAB "Inrė", kodas 303231307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Nixonia", kodas 306066469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5446468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alpha Consultants", kodas 301153660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-33
Pranešimo Nr. 5446469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Cinema Cult Distribution UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 5446470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Samanita", kodas 303427409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 5446471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-15).

- - -

UAB "Paulera", kodas 303349113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Aukso tinklas", kodas 304033285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-15
Pranešimo Nr. 5446473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "KONTORA", kodas 301817862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-8
Pranešimo Nr. 5446474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB Gantera, kodas 305644532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 11E-6
Pranešimo Nr. 5446475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 118

- - -

UAB "Tiande Baltic", kodas 302872961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 5446477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "PUTINŲ 31", kodas 302582883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 5446478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-01).

- - -

MB "Trivesta", kodas 305662861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 5446479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5446480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Lino Takas", kodas 171695498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, P. Genio g. 1
Pranešimo Nr. 5446481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Dovus", kodas 301731705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Zala Arms", kodas 154330141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Šilelio vs. 1
Pranešimo Nr. 5446483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Ecoella", kodas 305565768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16A
Pranešimo Nr. 5446484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Kobex", kodas 304750059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 5446485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 120

VšĮ "Oxycoin", kodas 300663977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Mansela", kodas 305227777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5446487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Service State, UAB, kodas 302632927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gervių g. 11
Pranešimo Nr. 5446488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Labdaros ir paramos policijos darbuotojams fondas, kodas 304828554
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB You know lab, kodas 305799080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5446491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

Lietuvos klinikinės toksikologijos draugija, kodas 191764165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5446492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIANTUS", kodas 121992155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-60
Pranešimo Nr. 5446493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Morandi Transport", kodas 306065965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5446494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elautera", kodas 141190522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1B-41
Pranešimo Nr. 5446495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "AGRARAS", kodas 122604680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5446496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "SPOLORA", kodas 302833549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AURIVELA", kodas 125232192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-7
Pranešimo Nr. 5446498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKVIDIS", kodas 124048684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5446499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Innerdance Europe, asociacija, kodas 304898257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kieriškių k. 4
Pranešimo Nr. 5446500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "B&S Baumaschinen Latvia", kodas 301425612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 123

UAB "LEO ROSSI", kodas 301511723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5446502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSARIDAS", kodas 125388063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-32
Pranešimo Nr. 5446503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AV Projektai", kodas 301793315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5446504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "EVSIS", kodas 300594125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-30
Pranešimo Nr. 5446505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrima", kodas 270532150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 55
Pranešimo Nr. 5446506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Vilkaviškio rajono slidininkų klubas, kodas 185603766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5446507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Transvelka", kodas 305629060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 5446508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-16).

- - -

Gėluvos kaimo bendruomenė, kodas 272778670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 5446509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2022-04-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2022-04-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-04-01).

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-89
Pranešimo Nr. 5446510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kurmaičiai", kodas 164685710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 5446511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 125

valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų
posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-04-08).

- - -

UAB "Pongas", kodas 302454951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 24-24
Pranešimo Nr. 5446512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Įstatai (2022-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-20).

- - -

MB MGB solutions, kodas 305593504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5446513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Delinus", kodas 305654875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 20K-1
Pranešimo Nr. 5446514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Proto laisvė", kodas 303119518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-3
Pranešimo Nr. 5446515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 126

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB "Balticworks", kodas 305938950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 5A
Pranešimo Nr. 5446516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

RWR stiliaus grupės viešoji įstaiga, kodas 300144605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAJOTA", kodas 122756535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-58
Pranešimo Nr. 5446518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Ristas", kodas 301300701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Jūros g. 2
Pranešimo Nr. 5446519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOMA", kodas 124967374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-133
Pranešimo Nr. 5446520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"Termomedis", UAB, kodas 303059220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "RUSBELA", kodas 135655924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5446522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Tomo transportas", kodas 304440758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Paltininkų k. 1
Pranešimo Nr. 5446523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Švaros erdvė", kodas 126171059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-17
Pranešimo Nr. 5446524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Pokyčių iniciatyva", kodas 305470341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 51-47
Pranešimo Nr. 5446525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

"Mažosios rankininkės", kodas 304757947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vidzgirio g. 38
Pranešimo Nr. 5446526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB Rol investicijos, kodas 306066387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5446527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tixpor", kodas 301577762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5446528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

"Gordijo mazgas", VšĮ, kodas 303281000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5446529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Drabužiai Jums", kodas 302463758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 52A
Pranešimo Nr. 5446530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "S33", kodas 300571094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5446531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Tegrana", kodas 303077994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5446532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Rokiškio poskyris, kodas 173744830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5446533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Renginių arena, kodas 300595202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 5446534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "MOKERIS", kodas 125597928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 36
Pranešimo Nr. 5446535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKPA", kodas 148173155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5446536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 130

- - -

"Rentness LT", MB, kodas 305945051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5446537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žuvis", kodas 134265348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5446538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistralis", kodas 135767599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5446539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-04-20 (2022-04-20).

- - -

UAB "Gabijos turtas", kodas 304102308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5446540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

TES Baltics, UAB, kodas 305812834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Marijampolio k. 1B
Pranešimo Nr. 5446541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-08-25); Įgaliojimas (2021-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 131

- - -

Kalvelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 306052366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kalvelių k., Lazdijų pl. 23
Pranešimo Nr. 5446542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 5446543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Data Management Services, kodas 305779590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5446544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

UAB "Innfise", kodas 301503662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB Iprocess consulting, kodas 305719629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-80
Pranešimo Nr. 5446546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Senjorų globa", kodas 302502524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 132

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5446547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "LOGINTRIS", kodas 125456379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5446548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Lit RE Service", kodas 300543846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-31
Pranešimo Nr. 5446549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Kauno krašto aklųjų ir silpnaregių vaikų-jaunimo sporto ir sveikatingumo klubas "Mes", kodas 193413325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5446550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Žako Lipšico Druskininkų skulptūrų parkas, kodas 252148130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5446551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "SKEMTA", kodas 302541687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Moto 50, kodas 305596112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5446553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB VILNIAUS NAFTOS KOMPANIJA, kodas 126201844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5446554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Danvivalė", kodas 126187615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-42
Pranešimo Nr. 5446555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Corona Borealis", kodas 302867341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5446556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Zvitas", kodas 164252627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Trakų g. 15
Pranešimo Nr. 5446557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 134

VšĮ "DO HAPPY", kodas 302291130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-27
Pranešimo Nr. 5446558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

V. Romanovskij žemės ūkis, MB, kodas 305758660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-7
Pranešimo Nr. 5446559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB Sostinės šokių akademija, kodas 304895001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5446560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

VšĮ Sveikatingumo inovacijų centras, kodas 306066946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 60
Pranešimo Nr. 5446561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Psichologinė pagalba", kodas 301500666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-61
Pranešimo Nr. 5446562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternatyvi merija", kodas 300865808
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 20
Pranešimo Nr. 5446563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 135

- - -

MB "Perva", kodas 305489943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Druskeliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5446564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

VšĮ "NPT projektai", kodas 301842036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5446565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "AIR PARTNERS", kodas 300659701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5446566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Auto10, kodas 305717852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5446567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-20); Įgaliojimas
(2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 5446568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Lietuvos apeliacinio teismo 2022-04-07 nutartimi Nr. e2-346-912/2022 taikytų laikinųjų
apsaugos priemonių panaikinimo (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 136

- - -

Viešoji įstaiga "S4S", kodas 300707217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 5446569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvita", kodas 148055737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5446570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ZITAUDA", kodas 125790998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-32
Pranešimo Nr. 5446571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUMA", kodas 122587537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5446572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vladalsta", kodas 126202750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-4
Pranešimo Nr. 5446573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Tamara ir partneriai", kodas 148505593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 11-2
Pranešimo Nr. 5446574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Minvalda", kodas 300015884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kauno g. 30E
Pranešimo Nr. 5446575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

V. Fiodorovos individuali įmonė, kodas 163681716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 5446576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Razauskai Media", kodas 304945116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Algirdo Juliaus Greimo g. 18-2
Pranešimo Nr. 5446577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Finansinių problemų sprendimai", kodas 300013367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5446578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Hao jia trading", kodas 305708885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5446579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STENVILA", kodas 185326881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 5446580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Duginsta", kodas 300130324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-24
Pranešimo Nr. 5446581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis Kauno rajone", kodas 304898022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vieversių g. 7
Pranešimo Nr. 5446582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Vilniaus petankės klubas, kodas 305946317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-10
Pranešimo Nr. 5446583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLTIS", kodas 186495973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 5446584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Tinėja", kodas 304875162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-6
Pranešimo Nr. 5446585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-01-19).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Girinukas", kodas 191055484
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 8
Pranešimo Nr. 5446586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-20); Nuostatai
(2022-04-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-04-20).

- - -

UAB Bt du, kodas 306063697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5446587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB Baltijos langai, kodas 306064258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 26A
Pranešimo Nr. 5446588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Dzūkijos vežėjų klubas, kodas 193488687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 5446589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 140

- - -

UAB "Gotecha", kodas 304835068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-39
Pranešimo Nr. 5446590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD NET", kodas 125696755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5446591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Provincialė", kodas 300136494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5446592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

"Iglo namelis", MB, kodas 303327049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 5446593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "TMD apskaita", kodas 302332431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5446594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 141

MB Windoresta Group, kodas 306066031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5446595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viskas internetu 24", kodas 305718662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1102
Pranešimo Nr. 5446596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Kebis", kodas 305580880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5446597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

UAB "Jomela", kodas 303311301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "T&E group", kodas 303048416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Eudenos servisas", kodas 301833560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2I
Pranešimo Nr. 5446600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "PALEX siuvimas", kodas 301835757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-28
Pranešimo Nr. 5446601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Paslaugų gausa", kodas 126202565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-301
Pranešimo Nr. 5446602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ESVUM", kodas 302864815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Treola", kodas 300061369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5446604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos spaustuvė, kodas 255410890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 5446605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 143

UAB "ENERGIJA-SAULĖ", kodas 302798952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 5446606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Įrengtas plotas", kodas 305553431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5446607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB "Verslo id", kodas 306049142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-11
Pranešimo Nr. 5446608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topas LT", kodas 303270609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 4C-33
Pranešimo Nr. 5446609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

512-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124792722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5446610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

UAB "ORIMEDA", kodas 300994589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-44
Pranešimo Nr. 5446611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Energijos taupymo projektai", kodas 302316587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5446612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ GEBĖJIMŲ UGDYMO CENTRAS, kodas 302618977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 10
Pranešimo Nr. 5446613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Perkusija", kodas 300974558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5446614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūriniai projektai", kodas 300582258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5446615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Bendruomenė "Vingurinis", kodas 305136402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5446616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "PLIUS AVA", kodas 300549361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 5446617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

ŽŪB "Bernotų ūkis", kodas 304942885
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5446618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės ir ekonomikos forumas, kodas 302433124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-31
Pranešimo Nr. 5446619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Trise smagiau", kodas 302469711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5446620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Alytaus medžiotojų klubas "Tauras", kodas 193139931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 5446621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB "Laverus", kodas 304910282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-04-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Pjaunis", kodas 193329343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 5446623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20).

- - -

MB Karantinas, kodas 305591948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 71-20
Pranešimo Nr. 5446624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Goreta", kodas 303345061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Prosaklė", kodas 126196817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-70
Pranešimo Nr. 5446626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Mažoji bendrija "VALYRA", kodas 303044478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-31
Pranešimo Nr. 5446627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

VŠĮ "SPORTO STUDIJA", kodas 300530514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5446628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Baltesta", kodas 302593082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5446629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "Life Well", kodas 300656324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "BellRado", kodas 300571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKUBIS", kodas 123739364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-8
Pranešimo Nr. 5446632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 151402571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 8
Pranešimo Nr. 5446633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2022-04-14).

- - -

UAB AxxonSoft Baltic, kodas 305851068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5446634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYGINTAS", kodas 121683461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5446635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB TULPIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148321173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-31
Pranešimo Nr. 5446636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Daujėnų Švč. Jėzaus Vardo parapija, kodas 191262383
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Pirties g. 7
Pranešimo Nr. 5446637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKOMLITA", kodas 141628771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 16B
Pranešimo Nr. 5446638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Zeta turtas", kodas 304628087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5446639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-15).

- - -

UAB "VIA VECTORIS", kodas 300666902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 101-18
Pranešimo Nr. 5446640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Argentum Porto", kodas 302758452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5446641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Šiaulių kartingo klubas, kodas 145886331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-10
Pranešimo Nr. 5446642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

VŠĮ "KELIAUK IR MOKYKIS", kodas 300714539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44-101
Pranešimo Nr. 5446643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Lituras", kodas 303129373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5446644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Naujasodžio šiltnamiai", kodas 175040878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k.
Pranešimo Nr. 5446645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Austėja", kodas 132438253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84
Pranešimo Nr. 5446646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 151

- - -

UAB "PAĮSTRIO VĖJAS", kodas 302478144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-20
Pranešimo Nr. 5446647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Serija", kodas 305500959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-303
Pranešimo Nr. 5446648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-04-09).

- - -

VšĮ Gargždų motokroso klubas, kodas 304401214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13
Pranešimo Nr. 5446649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Debesų sprendimai", kodas 303209218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5446650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB Mohans group, kodas 305892022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 129-2
Pranešimo Nr. 5446651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-17); Įstatai (2022-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-17).

- - -

UAB "Raskilė", kodas 303299767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 23
Pranešimo Nr. 5446652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB Gridup, kodas 303384299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 5446653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ENERGUS POWER SOLUTIONS"); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įstatai (2022-04-19); Akcininkų
sprendimas (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-21).

- - -

UAB "Digital Hawk", kodas 305935751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5446654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

Mažeikių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 167340331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 2
Pranešimo Nr. 5446655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 153

- - -

MB "Vasaros kvapas", kodas 305945471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-28
Pranešimo Nr. 5446656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Pagaminta LT", kodas 302324000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 5446657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "MEDEMAS", kodas 122110475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 2
Pranešimo Nr. 5446658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Paslaugų spektras", kodas 300584017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 5446659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Dakota LT"', kodas 304610114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-129
Pranešimo Nr. 5446660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 154

- - -

Lietuvos kūno kultūros akademijos turistų klubas "Altus", kodas 236042220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5446661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Ruta Reiki Mercar mokymų ir tyrimų institutas", kodas 304768865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Maumedžių al. 2
Pranešimo Nr. 5446662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plekaičių k. 3
Pranešimo Nr. 5446663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "VISKAS LENGVAI", kodas 302810116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-121
Pranešimo Nr. 5446664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5446665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ MEIDA", kodas 148207967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 5446666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB Sadovskaja ir ko, kodas 186185469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Ežerų g. 7
Pranešimo Nr. 5446667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Hokis", kodas 300035196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-10
Pranešimo Nr. 5446668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sareva", kodas 133558387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 151
Pranešimo Nr. 5446669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Konsela", kodas 302004534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 107A
Pranešimo Nr. 5446670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Naftakis", kodas 167363668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 156

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5446671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB Black deer LT, kodas 306066921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-256
Pranešimo Nr. 5446672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Respublikinis Afganistano karo bei kitų karinių konfliktų invalidų labdaros ir paramos fondas, kodas
302631280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33A-5
Pranešimo Nr. 5446673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Jieznas", kodas 306047700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 5446674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 5446675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "TECHMELSA", kodas 125586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5446676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Airetrans", kodas 148150886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lakštingalų g. 9
Pranešimo Nr. 5446677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ELEKTRONINIŲ TINKLŲ APSAUGA", kodas 125413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 5446678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-6
Pranešimo Nr. 5446679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-15).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5446680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Įstatai (2022-04-15); Akcininkų
sprendimas (2022-04-15).

- - -

MB "Miglena", kodas 304949171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k., Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 5446681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 158

- - -

MB "Melnas", kodas 304037668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26A
Pranešimo Nr. 5446682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERMIX", kodas 121392267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 5446683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ELTINO", kodas 302526443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-203
Pranešimo Nr. 5446684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-16).

- - -

V. Adamonienės individuali įmonė, kodas 141277361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-182
Pranešimo Nr. 5446685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
ir savininko duomenų patikslinimo (2022-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-04-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismas nutaria patvirtinti taikos sutartį. Įsiteisėjus nutarčiai dėl taikos sutarties patvirtinimo, įmonės bankroto byla
nutraukiama. Įsiteisėjo 2019-04-17 (2022-04-15).

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 5446686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regionas", kodas 122210251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5446687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orsta", kodas 300047017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5446688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5446689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "DARSTRA Grupė", kodas 301206725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5446690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

VšĮ "DRM projektai", kodas 306065926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 31
Pranešimo Nr. 5446691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 160

Marijampolės apskrities meno ir sporto klubas "Aglaja", kodas 193510525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 1-3
Pranešimo Nr. 5446692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGTINĖ KOMPIUTERIŲ GAMYKLA", kodas 125465047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5446693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Lietuvos vaikų globos įstaigų direktorių asociacija, kodas 191869789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 5446694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

MB "Verslo ekspertų centras", kodas 303000026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Bordolina", kodas 124573479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 5446696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 161

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Kisiniškių kaimo bendruomenė, kodas 302497194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 5446697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5446698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB NEW FOLDER, kodas 304823112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6E
Pranešimo Nr. 5446699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "TDP HOLDING", kodas 304876353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5446700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-20).

- - -

UAB "SAS LOGISTICS", kodas 301834541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB Anima et corpus clinic, kodas 305766835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56B
Pranešimo Nr. 5446702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Goreina", kodas 305131259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 5446703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro baldai", kodas 174593071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 5446704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujoji Generacija", kodas 302487296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-515
Pranešimo Nr. 5446705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15).

- - -

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305052477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 5446706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo ir įstatų įrašymo į Registrą (2022-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14);
Įstatai (2022-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-04-14).

- - -

UAB MH Finance Technology, kodas 306041131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5446707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarmelita", kodas 302295246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-65
Pranešimo Nr. 5446708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Želvena", kodas 300118382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 24A
Pranešimo Nr. 5446709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-14).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5446710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Vidaus rinkos informacinis centras", kodas 302317493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Marijampolės menininkų klubas "Kiemas", kodas 193122273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5446712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Baltis LT", kodas 303246138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 76-12
Pranešimo Nr. 5446713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "AC3", kodas 125970149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-22
Pranešimo Nr. 5446714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Uplia", kodas 304716982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 101
Pranešimo Nr. 5446715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "TAS Baltic", kodas 300974729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5446716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 165

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "K1 Investicijos", kodas 301712555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32
Pranešimo Nr. 5446717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB Europe Resourcing, kodas 302647480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Vilniaus imtynių klubas, kodas 302600502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5446719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Civic klubas", kodas 302607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 5446720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VŠĮ Beglobių gyvūnų organizacija Puma, kodas 304590900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 33B K15
Pranešimo Nr. 5446721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONDVILA", kodas 224280790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16
Pranešimo Nr. 5446722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "KAVANDA", kodas 125548393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-114
Pranešimo Nr. 5446723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Tudula", kodas 303132490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5446724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "SHILAT", kodas 300507608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "BPF - Group", kodas 301881562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-18
Pranešimo Nr. 5446726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Nasturtė", kodas 300634114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 167

Buveinės adresas: Telšiai, V. Montvilos g. 41
Pranešimo Nr. 5446727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Domanto labdaros ir paramos fondas, kodas 304227870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-8
Pranešimo Nr. 5446728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Teiva Systems, UAB, kodas 305202521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5446729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CYGNUS", kodas 124992819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5446730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era ir ko", kodas 147803099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5446731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BRATWURST LT", kodas 302525971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5446732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Torsus", kodas 303332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5446733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ARAGVI", kodas 300080654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5446734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Imunis", kodas 304104782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5446735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domeritus", kodas 135926674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 8B
Pranešimo Nr. 5446736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Liepių bendruomenė, kodas 302498047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Pirties g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5446737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Ptojus, kodas 306066483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-10
Pranešimo Nr. 5446738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meskalis", kodas 122580749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5446739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Arnada", kodas 148073183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 3-11
Pranešimo Nr. 5446740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Kalvia", kodas 304179863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k., Senasalio g. 6
Pranešimo Nr. 5446741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Kamainė", kodas 302117539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Medžionių k., Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 5446742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 170

- - -

VšĮ "DARVYDO ŠERNO FUTBOLO AKADEMIJA", kodas 305436595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-25
Pranešimo Nr. 5446743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Skrendu", kodas 305833173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5446744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-15).

- - -

UAB "MP logistika", kodas 301136732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 36
Pranešimo Nr. 5446745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Luvako projektai", kodas 304542909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pakrovų k., Ateities g. 14A
Pranešimo Nr. 5446746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "AKOMBI", kodas 302475486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "AUDKASTA", kodas 305519991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9-7
Pranešimo Nr. 5446748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Utenos apskrities futbolo federacija, kodas 300114462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 100
Pranešimo Nr. 5446749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-04-14); Įstatai (2022-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo plėtros organizacija, kodas 300611471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-62
Pranešimo Nr. 5446750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno fechtavimo klubas "Dvikova", kodas 193261586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 5446751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "EIJA", kodas 300150145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 23
Pranešimo Nr. 5446752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 172

Sporto klubas "Žvelgaitis", kodas 157685247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 1
Pranešimo Nr. 5446753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB "Profinantia IT", kodas 306055729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5446754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "Funta", kodas 305925757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5446755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Geležinė gervė", kodas 306059161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Gervių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5446756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-19).

- - -

UAB "Adwisery", kodas 302524912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5446757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

VšĮ Socialinė iniciatyva, kodas 305151596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 173

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Sereikonių k. 8
Pranešimo Nr. 5446758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Tūzas", kodas 169897934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g.
Pranešimo Nr. 5446759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5446760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos kūrybinė grupė "Mostas", kodas 152551970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 5446761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Vividus", kodas 300056653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5446762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 174

Uždaroji akcinė bendrovė "Utrana", kodas 183831493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 36
Pranešimo Nr. 5446763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "BALTIC MARKETING RJ", kodas 301964531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5446764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "SUEDPACK BALTIC", kodas 300630646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 5446765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB Stembridge LT, kodas 305890669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-02 iki 2022-04-11 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Įstatai (2022-04-20); Akcininkų
sprendimas (2022-04-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "DECOR PLIUS", kodas 302726611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5446767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Wings Energy", kodas 302575554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 5446768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Šilta šiaurė", kodas 304908993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5446769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB Šilalės rajono privačių miškų girininkija, kodas 304802851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k., Tenenio g. 3
Pranešimo Nr. 5446770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Global Industry Services", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5446771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB Vin transportas, kodas 306064354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 15A
Pranešimo Nr. 5446772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 176

Skuodo bitininkų draugija "Meduvė", kodas 300559576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5446773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-04-14); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-04-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-04-01).

- - -

UAB Pakida, kodas 305510227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-18
Pranešimo Nr. 5446774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOVARTAI", kodas 226047920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5446775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "BMSK SAULĖS ENERGIJA", kodas 300514944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-11
Pranešimo Nr. 5446776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAGRYNĖ", kodas 122744038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-5
Pranešimo Nr. 5446777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB Panevėžio techninės apžiūros centras, kodas 147850615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5446778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI, kodas 302532528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5446779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

MB "Viena antroji", kodas 306065997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 26
Pranešimo Nr. 5446780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grensta", kodas 300709620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5446781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astra-V", kodas 300583748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 52
Pranešimo Nr. 5446782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOBELĖ", kodas 121924987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5446783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLARGETA", kodas 122747714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5446784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Sporto klubas "KLASIK", kodas 302324769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 32-16
Pranešimo Nr. 5446785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Miroka", kodas 300123237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-6
Pranešimo Nr. 5446786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Amarok consult", kodas 305719764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 100E
Pranešimo Nr. 5446787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Pūstapėdžių kaimo bendruomenė, kodas 185669392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 5446788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB Solid Growth, kodas 305594232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-2
Pranešimo Nr. 5446789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Emedicina", kodas 300049630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-13
Pranešimo Nr. 5446790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ kovos klubas "Brolija", kodas 303229516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 5446791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Olsana", kodas 305581733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-17
Pranešimo Nr. 5446792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB "Movens LT", kodas 305917162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5446793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

MB "Rauginta", kodas 305429558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5446794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB REEXIMA, kodas 302785225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-4
Pranešimo Nr. 5446795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Psichoguru", kodas 305757291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-10
Pranešimo Nr. 5446796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Judėjimas "Už gamtą", kodas 302304706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-77
Pranešimo Nr. 5446797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Perlitus", kodas 304823429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5446798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-15).

- - -

UAB "AKSERA", kodas 304087055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 5446799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-04-19 (2022-04-19).

- - -

Nacionalinė vargonininkų asociacija, kodas 301022561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 5446800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Kauno aerobikos klubas "Joana", kodas 193168783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 118-37
Pranešimo Nr. 5446801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "DVARAS", kodas 168968848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Pažibų k.
Pranešimo Nr. 5446802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Agamis", kodas 300564580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-5
Pranešimo Nr. 5446803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Ermelita", kodas 304724178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-45
Pranešimo Nr. 5446804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Kauno apskrities ledo ritulio veteranų klubas, kodas 193415529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42C
Pranešimo Nr. 5446805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "CORPORATE SECURITUS", kodas 302720900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5446806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Buon appetito", kodas 302566854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 5446807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

Klubas "Rietavo gaja", kodas 302614530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-17
Pranešimo Nr. 5446808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Renginių era", kodas 301843017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-54
Pranešimo Nr. 5446809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "4 In", kodas 301206839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 5446810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

UAB "Sinco elektronika", kodas 305217085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5446811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

VšĮ Rožinio kaspino draugija, kodas 300734449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 18
Pranešimo Nr. 5446812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos vadybos centras", kodas 300099868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-15A
Pranešimo Nr. 5446813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Dalforest", kodas 302665806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-13
Pranešimo Nr. 5446814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių socialinių paslaugų centras, kodas 300562939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5446815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba regionų jaunimo studijoms", kodas 305768640
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Rapsų g. 1
Pranešimo Nr. 5446816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2022-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotospektras", kodas 159916763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5446817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Gera namuose", kodas 305907556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-44
Pranešimo Nr. 5446818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ITADA", kodas 125433619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5446819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "NAUKAS", kodas 300670391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

"VAKAR" UAB, kodas 302568969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5446821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla, kodas 190067099
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Aleksandro Vainausko g. 8
Pranešimo Nr. 5446822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-04-11); Reorganizavimo sąlygos (2022-04-11).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 5446823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB GCR Alliance, kodas 306018481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5446824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 5446825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-04-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-19).

- - -

Prūsos ir Mažosios Lietuvos fondas, kodas 192010816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-9
Pranešimo Nr. 5446826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHONGSHAN GOLDEN KEY CO.", kodas 111487973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-35
Pranešimo Nr. 5446827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "MINDVYSTA", kodas 300647528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-35
Pranešimo Nr. 5446828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ KONSULTACIJOS", kodas 123955127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Asijos servisas", kodas 303228962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Mažoji bendrija "Baras Citrina", kodas 305572809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 29
Pranešimo Nr. 5446831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB ŽALIA SAULĖGRĄŽA, kodas 302877816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-37
Pranešimo Nr. 5446832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomas socialinių, ekonominių ir politinių tyrimų institutas", kodas 300082744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5446833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 188

- - -

UAB "Jagvaja", kodas 304220655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Menkupių k., Ramybės g. 5
Pranešimo Nr. 5446834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Studabir - studentų darbo birža", kodas 300077900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 39A
Pranešimo Nr. 5446835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Tomisa", kodas 300576974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 5446836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "LENPAKA", kodas 125835571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-29
Pranešimo Nr. 5446837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Lietuvos tamsioji bitė", kodas 305788123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 189

UAB "Ragmera", kodas 305016011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-32
Pranešimo Nr. 5446839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-20).

- - -

UAB "GEDMA", kodas 300768476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5446840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Laikas ir erdvė", kodas 300577503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5446841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Kemčio investicijų valdymas", kodas 305289056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5446842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Sonega", kodas 303204776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5446843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 190

- - -

UAB "LAND AND SEA FORWARDING", kodas 302561750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5446844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15).

- - -

UAB "Pasvalio valda", kodas 304095625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 5446845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURINADA", kodas 125589251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-14
Pranešimo Nr. 5446846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Donsera", kodas 303177375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Pro max LT", kodas 302678376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-25
Pranešimo Nr. 5446848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-04-20 (2022-04-20).

- - -

UAB "ADESTA", kodas 300645616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, Visinčios g. 12
Pranešimo Nr. 5446849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Heston Airlines, UAB, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 5446851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "SRAUNIOJI VERSEKA", kodas 125878971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-34
Pranešimo Nr. 5446852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-20).

- - -

UAB "EGT LT", kodas 303279412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 5446853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saločių veterinarinė pagalba", kodas 169216211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai
Pranešimo Nr. 5446854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Tomservis", kodas 304983152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5446855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB Smartfun LT, kodas 305524579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-14
Pranešimo Nr. 5446856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "A. Jarockio projektai", kodas 302913109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5446857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Judra plius", kodas 145814766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 53A
Pranešimo Nr. 5446858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 145649065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5446859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Asociacija LTU Swimstars, kodas 306066750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-77
Pranešimo Nr. 5446860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Milašauskių tikroji ūkinė bendrija "Žaibas", kodas 175613922
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 23A
Pranešimo Nr. 5446861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

VšĮ "ULTIMATE GYM", kodas 302453582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 5446862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-20).

- - -

UAB "BRS BALTIKUM", kodas 302432951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5446863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "Rui Sheng", kodas 302317365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 194

- - -

UAB "Duende interior", kodas 306066914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5446865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monoplastas", kodas 300034315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 6
Pranešimo Nr. 5446866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJOSIOS VILNIOS SPORTO CENTRAS", kodas 300591691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5446867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Keka", kodas 304823639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5446868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-04-07 (2022-04-19).

- - -

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5446869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "ARČIS", kodas 305914604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 31C-20
Pranešimo Nr. 5446870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INEKS", kodas 120513844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 5446871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Akmenės skyrius, kodas 193373293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 17A-4
Pranešimo Nr. 5446872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Baldų mozaika", kodas 125999738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5446873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "LITKUSTA", kodas 302590741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-68
Pranešimo Nr. 5446874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-20).

- - -

UAB "Asiana Trading Alliance", kodas 304825654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 5446875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Kirlita", kodas 301856609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Jaukus patarimas", kodas 305135528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-63
Pranešimo Nr. 5446877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "ESPERO BALT", kodas 302729956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 5446878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Adface", kodas 301734377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5446879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 197

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimesta", kodas 134938093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106B
Pranešimo Nr. 5446880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5446881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

THROO PAYMENTS EUROPE, UAB, kodas 305886592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5446882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-18).

- - -

MB "Aktyvumo laboratorija", kodas 305568821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Miško g. 11
Pranešimo Nr. 5446883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Macroscope tyrimai", kodas 302325006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-34
Pranešimo Nr. 5446884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 198

- - -

Šiaulių apskrities visuomeninė organizacija "Focus", kodas 193454717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 5446885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Optimus bellus dies", kodas 303151989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5446886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Globalūs matavimai", kodas 304168685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-23
Pranešimo Nr. 5446887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

"Ok see", MB, kodas 305938249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-437
Pranešimo Nr. 5446888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Lietuvos žemės savininkų sąjunga, kodas 190655960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5446889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Biržų rajono Kvetkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302426592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5446890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "AKF IMPORT-EXPORT", kodas 300515035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5446891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

VšĮ "Sorgena", kodas 304330856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5446892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-23).

- - -

UAB "Sendeka", kodas 185485887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 54-2
Pranešimo Nr. 5446893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Medienos meka", kodas 304958117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Eibariškių k. 3
Pranešimo Nr. 5446894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 200

MB Ideenguru, kodas 305902609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-129
Pranešimo Nr. 5446895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB "Jurasa", kodas 303352515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-31
Pranešimo Nr. 5446896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 191053476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 5446897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-12); Nuostatai
(2022-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LABANORO TURAS", kodas 125442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5446898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Statybininkų g. 11b namo savininkų bendrija, kodas 148473551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11B
Pranešimo Nr. 5446899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leila", kodas 133663534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Aistės grožio studija, kodas 302974966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-68
Pranešimo Nr. 5446901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Baleto pasaulis", kodas 305231779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5446902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Marijampolės miesto mišrus choras "Šešupė", kodas 193087445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5446903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Stelaria group", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5446904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ROBIDOGA", kodas 300040396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 14
Pranešimo Nr. 5446905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 202

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVERENAS", kodas 122204355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5446906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Geri projektai", kodas 125308583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 5446907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANAS", kodas 123505646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5446908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Tvūkis", kodas 304951934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Keležerių k., Paveisejų g. 5
Pranešimo Nr. 5446909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "MAPIKA", kodas 302608424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 26
Pranešimo Nr. 5446910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Unibalta", kodas 302673607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5446911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-27).

- - -

UAB "VIRTUALIOS STATYBOS", kodas 301840537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-43
Pranešimo Nr. 5446912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB Relivita, kodas 306066832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5446913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Brend lt, kodas 306060217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 34
Pranešimo Nr. 5446914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vievis hotel UAB, kodas 306064500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A
Pranešimo Nr. 5446915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "MAGIC dance", kodas 300596489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 204

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5446917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Vibaltė", kodas 300614535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-39
Pranešimo Nr. 5446918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Asociacija "Vilniaus slėnių asociacija", kodas 302707155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-04-01).

- - -

Elektros ranga, MB, kodas 305661229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 40
Pranešimo Nr. 5446920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Šiaulių apskrities kultūrizmo federacija, kodas 193451183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 205

Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 85
Pranešimo Nr. 5446921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "AVSC DISTRIBUTION", kodas 301734644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5446922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETGAMA", kodas 302423379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5446923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

JAV-LT Alumni Asociacija, kodas 302716909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5446924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-04-11).

- - -

Sporto klubas "Lyderis", kodas 304540872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 5446925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Mingava", kodas 306065919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 43
Pranešimo Nr. 5446926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Žalvario parkas", kodas 302331009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-26
Pranešimo Nr. 5446927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Leviatanas", MB, kodas 305252474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5446928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Kauno vandens sporto ir turizmo klubas "Žuvėdra", kodas 193249598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5446929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Garstyčios grūdas", kodas 195779271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 188-15
Pranešimo Nr. 5446930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Meno scena", kodas 302652805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5446931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-20).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjunga, kodas 190739351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5446932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB "Ūkvedys", kodas 303355365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 48
Pranešimo Nr. 5446933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Akvatermos projektai", kodas 301527567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-2
Pranešimo Nr. 5446934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASREMA", kodas 124563937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-2
Pranešimo Nr. 5446935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-15).

- - -

UAB "BaltEnto", kodas 305553367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-2
Pranešimo Nr. 5446936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTAS AKMUO", kodas 123633215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 5446937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Padūkęs aitvaras", kodas 126148950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-23
Pranešimo Nr. 5446938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Rašalinė", kodas 126191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5446939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Hope Worldwide Vilnius", kodas 192047743
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-12
Pranešimo Nr. 5446940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB "Msservise", kodas 305620983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5446941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Gintenių, Endrietiškių kaimų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304204238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 44A
Pranešimo Nr. 5446942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "ELIVERA", kodas 301481536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5446943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Centralpharma Communications", kodas 300127584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5446944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB Verslo simuliacijos, kodas 302534746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5446945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Mielagėnai-1", kodas 126216547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Milašaičio k. 4
Pranešimo Nr. 5446946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

MB "Nevažiuoja", kodas 306066889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5446947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tasty Foods, UAB, kodas 304438611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5446948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Versekos", kodas 175007757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Mantviliškių k.
Pranešimo Nr. 5446949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Propartas", kodas 304368974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-50
Pranešimo Nr. 5446950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Projektuotojų g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 16
Pranešimo Nr. 5446951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-04-19).

- - -

UAB "Girios paukštis", kodas 303267011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5446952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB ZENOVITA, kodas 305552678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 5446953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Camane", kodas 302785937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-20
Pranešimo Nr. 5446954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Mosėdžio seniūnijos bendruomenė, kodas 174584599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5446955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANIGER", kodas 122895848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5446956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Klaipėdos badmintono klubas "Skrajukas", kodas 141964722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-30
Pranešimo Nr. 5446957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5446958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB "Remlina", kodas 303153381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 20
Pranešimo Nr. 5446959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

Radviliškio technikos sporto klubas, kodas 193199871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8
Pranešimo Nr. 5446960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lakameda", kodas 304049108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 5446961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖNA", kodas 181338256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-29
Pranešimo Nr. 5446962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Nugalėtojų principai", kodas 300635337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-126
Pranešimo Nr. 5446963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVIGERA", kodas 125367998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 149-4
Pranešimo Nr. 5446964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

VšĮ Šokių klubas "Judesys", kodas 302736947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 5446965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

ELEKTRĖNŲ BAŽNYČIOS VARGONŲ PARAMOS FONDAS, kodas 181639754
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Atgimimo a. 1
Pranešimo Nr. 5446966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

B&D DISTRIBUTION, MB, kodas 303004918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5446967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Kretingos skyrius, kodas 164684423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-411
Pranešimo Nr. 5446968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB "Kuti Kuti", kodas 303131876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 14-31
Pranešimo Nr. 5446969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Pajausti vėją", kodas 305731624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5446970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija, kodas 191361068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5446971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB "B cap", kodas 305770680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 13-41
Pranešimo Nr. 5446972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė "Gynėvė", kodas 172777763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plikių k.
Pranešimo Nr. 5446973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkmena", kodas 125441480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5446974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Neodantė", kodas 156717724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 216

Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 5446975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-20).

- - -

UAB "Vilsenta", kodas 303232964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5446976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-20).

- - -

UAB "Alfa turtas", kodas 304219681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 5446977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-09); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-26).

- - -

UAB "MUZIKOS SERVISAS", kodas 300530521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bendrabučio skg. 5
Pranešimo Nr. 5446978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Moon Girl", kodas 302863916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5446979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 217

- - -

Izovac Photonics, UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5446980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Akcininkų sprendimas (2022-04-15).

- - -

Pasvalio rajono Manikūnų krašto bendruomenė, kodas 269297470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Manikūnų k.
Pranešimo Nr. 5446981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Vandrogis", kodas 301798586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-1
Pranešimo Nr. 5446982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Fineura", kodas 304996954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tarpučių k., Viaduko g. 12
Pranešimo Nr. 5446983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-02-20).

- - -

UAB "Beckley Group", kodas 301535813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-42
Pranešimo Nr. 5446984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 218

UAB "Jordena", kodas 303261357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5446985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 27-2
Pranešimo Nr. 5446986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Amberfina", kodas 305945514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5446987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-15).

- - -

VšĮ "AUTO ABCDE", kodas 302570468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 13
Pranešimo Nr. 5446988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "SIVYSTA", kodas 125953185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 5446989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 219

UAB "Sako Namai", kodas 305726958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-55
Pranešimo Nr. 5446990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Tauragės imtynių klubas "Tauras", kodas 193337639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, D. Poškos g. 51
Pranešimo Nr. 5446991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB no-tax, kodas 303305857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5446992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELDORANA", kodas 125602421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5446993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Treneris.lt", kodas 300606015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5446994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Somleta", kodas 306026528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5446995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELMIKA", kodas 125593869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115
Pranešimo Nr. 5446996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"Auratechnikos komercija", UAB, kodas 303147460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB "Dizainas", kodas 304420346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-2
Pranešimo Nr. 5446998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Statybos sprendimų grupė", kodas 300526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-5
Pranešimo Nr. 5447000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla, kodas 190457010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 5447001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-04-15); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-04-15).

- - -

MB "Šilumeka", kodas 304777647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 5447002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Deco Yanouch", kodas 301851665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB Avidacare IT, kodas 306054520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5447004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

Lietuvos koncertinės veiklos vadybininkų asociacija, kodas 190727954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2
Pranešimo Nr. 5447005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 222

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-04-15).

- - -

UAB "BALTIC SEA HOUSE", kodas 124094870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-24
Pranešimo Nr. 5447006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Laiseta", kodas 303349138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Lilijanda", kodas 300028885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 10-43
Pranešimo Nr. 5447008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "AutoMobil LT", kodas 302589689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5447009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA, kodas 191684452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5447010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "STATYBA IR RENOVACIJA", kodas 300628563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5447011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Dommos MB, kodas 306065869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-42
Pranešimo Nr. 5447012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agroaukcionai", kodas 304164594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Scientia practica", kodas 305835249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5447014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB "Automeris", kodas 306066490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Šienlaukio k., Raseinių g. 7
Pranešimo Nr. 5447015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilojus", kodas 303292790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 224

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Vangelonių k., Vangelonių g. 26
Pranešimo Nr. 5447016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB "Sekmadienio šokėjai", kodas 302643336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 5447017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Arimeka", kodas 305552500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Ežero g. 4A
Pranešimo Nr. 5447018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Psichologijos mokslas ir praktika", kodas 305684808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-21
Pranešimo Nr. 5447019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "VYBLA", kodas 302633922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-11
Pranešimo Nr. 5447020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 225

MB "Šiaurės Vakarų technika", kodas 303218651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 5447021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "V-Paslaugos", kodas 301846554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-64
Pranešimo Nr. 5447022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTUVA", kodas 122012216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5447023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Arkdesigna", kodas 304077958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58-401
Pranešimo Nr. 5447024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "GUTESTA", kodas 300661442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 41-7
Pranešimo Nr. 5447025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "AutoStata", kodas 301788624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5447026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 163252115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 5447027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lordeta", kodas 135028964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 5447028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Lietuvos Menų Mėgėjų Asociacija "Branduma", kodas 302240812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5447029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Lietuvos kaukolės pamato chirurgų draugija, kodas 195707934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5447030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANARIVA", kodas 125403394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5447031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "VIP švarūnas", kodas 304065774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19-25
Pranešimo Nr. 5447032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Automobilių sporto klubas "Klirensas", kodas 300501142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 21
Pranešimo Nr. 5447033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB "Destola", kodas 304941687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-41
Pranešimo Nr. 5447034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "23 Advisors", kodas 305881606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 5447035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

MB "Nežinau", kodas 304852053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 228

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5447036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Lukleo", kodas 302872502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 5447037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Bellivmas", kodas 302969524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5447038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"Markizė Karolina", UAB, kodas 302127540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5447039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "LAIKO SROVĖ", kodas 120002522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5447040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Admaster", kodas 302524894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5447041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB UTA studio, kodas 305591389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Škėvonių k., Pakalnės g. 22
Pranešimo Nr. 5447042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Babrausko namai-muziejus", kodas 301549663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 5447043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANIS", kodas 122917390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-39
Pranešimo Nr. 5447044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Luko Čekanavičiaus laboratorija, kodas 304947697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-16
Pranešimo Nr. 5447045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

KUBERA, UAB, kodas 301522659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5447046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 230

- - -

Inkstar Europe UAB, kodas 302957956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-16
Pranešimo Nr. 5447047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS M. K. ČIURLIONIO FONDAS, kodas 293354550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5447048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19).

- - -

VšĮ Balta Kopa, kodas 306066857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-20
Pranešimo Nr. 5447049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remratas", kodas 303044567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 5447050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB Vigentvita, kodas 305891867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5447051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 231

MB "Dorotėja & Ko", kodas 305569318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k., Žaliamiškio g. 46
Pranešimo Nr. 5447052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Chandlerita", kodas 303289171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Pylimo g. 32
Pranešimo Nr. 5447053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "3invest", kodas 301695547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5447054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDVITA", kodas 163266816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5447055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Santex LT", kodas 302691427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5447056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 232

UAB "Audrita", kodas 300611959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 40-24
Pranešimo Nr. 5447057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Baltijos autobusai LT", kodas 304480724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 5447058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-04-12
(2022-04-12).

- - -

Šv. Apolonijos klubas, kodas 191960420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5447059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNA ARCHITEKTŪRA", kodas 302327427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5447060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

"Asmenybės ir profesinės ugdymo strategijos" (APUS), VšĮ, kodas 300975902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-51
Pranešimo Nr. 5447061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "SOFLITA", kodas 125546232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-31 / Vilnius, Vingrių g. 2-31
Pranešimo Nr. 5447062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Baltijos legionas", kodas 300665540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 5447063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Stelga", kodas 304090012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5447064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

XML(Lithuania) UAB, kodas 306006109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "Pas Juozuką", kodas 305660052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-62
Pranešimo Nr. 5447066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Už Šiaulius", kodas 303441526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 148
Pranešimo Nr. 5447067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

VšĮ Tarptautinis pilietinių iniciatyvų centras "Mūsų namai", kodas 303223926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 6
Pranešimo Nr. 5447068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Medžio rankos", kodas 305715627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Pavilbėnio g. 19
Pranešimo Nr. 5447069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Unitec Distribution", kodas 304645567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB "Žaliasis kampas", kodas 152079256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 39
Pranešimo Nr. 5447071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Opus albus", kodas 305299919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-21
Pranešimo Nr. 5447072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Nuostatai (2022-04-19); Protokolas
(2022-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis menedžmento institutas", kodas 126084871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5447073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Beauty in the BOX UAB, kodas 306066444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5447074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-20).

- - -

MB "Minhusa", kodas 304895535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalioji g. 13
Pranešimo Nr. 5447075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "AFROBURBONAS", kodas 300648683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-9A
Pranešimo Nr. 5447076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autorinių teisių apsaugos paslaugos", kodas 303125713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5447077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Suknė", kodas 305289654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 5447078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "METAVISTOS STATYBA", kodas 301320554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5447079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

LIETUVOS KINEMATOGRAFININKŲ SĄJUNGA, kodas 190766195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5447080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vėjo kelias", kodas 111505923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-2A
Pranešimo Nr. 5447081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Sasnavos energija", kodas 302836901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 5447082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKARA", kodas 122589926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5447083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Zitos ir Jono Liskauskų įmonė, kodas 133091624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5447084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Fotoveidrodis", kodas 304713452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 49
Pranešimo Nr. 5447085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Alketrans", kodas 306066394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kairionių k., Kairionių g. 21
Pranešimo Nr. 5447086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apdailos partneris", kodas 304480539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-3
Pranešimo Nr. 5447087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Repute", kodas 302424762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5447088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "LUNA MONTIS", kodas 302483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14A-14
Pranešimo Nr. 5447089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Kartalis", kodas 306029830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-13
Pranešimo Nr. 5447090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "Roboneta", kodas 304430372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 5447091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Baltijos AGRO", kodas 302665432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 5447092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "CryptANEX", kodas 306054463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5447093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Pranešimas juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių
operatoriaus veiklą (2022-04-14).

- - -

Automobilių sporto mėgėjų klubas "GT Racing", kodas 301505567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 59-8
Pranešimo Nr. 5447094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-04-15);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-04-15).

- - -

MB Eurikos Žvinytės psichoterapijos studija, kodas 305925433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 5447095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5447096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

VšĮ "Alchemijos projektai", kodas 303591935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 4-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5447097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "2 PLAY", kodas 300669859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5447098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lagremos investicijų grupė", kodas 300670797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5447099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Uvic Lithuania", kodas 302492197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-2
Pranešimo Nr. 5447100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "BANKRO", kodas 302563235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-76
Pranešimo Nr. 5447101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "AEDES", kodas 300051154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5447102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 241

- - -

Autoremonto paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VARŽTAS", kodas 220498090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 5447103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANDRAS", kodas 168638455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 5447104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Jaunystės kodas", kodas 303298416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 5447105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB TAVO REKLAMA, kodas 305454084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-57
Pranešimo Nr. 5447106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "LITGIVITA", kodas 302027547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5447107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 242

UAB "OPTO", kodas 302342703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 5447108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIANTĖ", kodas 122639980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-36
Pranešimo Nr. 5447109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Makt ir nėra", kodas 305156497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rekuvos g. 1
Pranešimo Nr. 5447110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Vandentiekio projektai", kodas 304137056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k., Trumpoji g. 19
Pranešimo Nr. 5447111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Trend Kemper", kodas 301537807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-325
Pranešimo Nr. 5447112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

IĮ Romualdo Petronio stomatologijos kabinetas, kodas 170724299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 5447113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Romualdo Petronio stomatologijos kabinetas); buveinės adreso;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir nuostatų
įregistravimo (2022-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Nuostatai (2022-04-14); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2022-04-14).

- - -

UAB "BDG MEMEL GROUP", kodas 300150387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5447114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Muffasa", kodas 306053176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Girdiškės k., D. Poškos g. 19
Pranešimo Nr. 5447115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Vartuva", kodas 304137939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K2-84
Pranešimo Nr. 5447116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Marijampolės jaunimo linija, kodas 193291615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Šv. Kristoforo odontologijos klinika", kodas 302772377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5447118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Lietuvos rotorinių orlaivių federacija, kodas 304759193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10
Pranešimo Nr. 5447119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Grainmore", kodas 303074973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5447120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-04-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-04-14).

- - -

UAB "Logiški sprendimai", kodas 303321498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5447121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

VšĮ "NN SPORT", kodas 300616618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-44
Pranešimo Nr. 5447122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "PARENSUS", kodas 302307905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 245

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5447123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Geras kelias", kodas 304491368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 10
Pranešimo Nr. 5447124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įstatai (2022-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Dvarų kultūros centras", kodas 300155797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 2A
Pranešimo Nr. 5447125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Litbosa", kodas 305938893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7G
Pranešimo Nr. 5447126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Akcininkų sprendimas (2022-04-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-01-17); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio iniciatyvų klubas, kodas 300648886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5447127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Mišrus choras "Leliumai", kodas 193262535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-210
Pranešimo Nr. 5447128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevitera", kodas 300807566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5447129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

MEV Capital, UAB, kodas 305485400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5447130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Hibridinio sporto lyga", kodas 306051638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5447131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-20).

- - -

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras, kodas 125709291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 5447132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Infin Services", kodas 300734431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-8
Pranešimo Nr. 5447133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 247

- - -

UAB "Etnera", kodas 303186417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5447134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2021-07-01).

- - -

VšĮ TN-Racing, kodas 305179371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAJALĖ", kodas 125565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 5447136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 5447137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPAMA", kodas 155933085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-8
Pranešimo Nr. 5447138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 248

UAB "TZV", kodas 180884042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5447139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

Lietuvos veiklių žmonių bendrija, kodas 195767721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 16
Pranešimo Nr. 5447140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5447141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Revilita", kodas 302924408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46-21
Pranešimo Nr. 5447142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių komercija", kodas 144630172
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 5447143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgeta", kodas 302491063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-11
Pranešimo Nr. 5447144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Elsenas", kodas 305678335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISA", kodas 122637634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 18-1
Pranešimo Nr. 5447146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šilumos tinklai", kodas 176502533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20B
Pranešimo Nr. 5447147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita (2022-04-20).

- - -

UAB "Tigvira", kodas 226090430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-7
Pranešimo Nr. 5447148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 250

UAB "Grivonija", kodas 126212520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 39
Pranešimo Nr. 5447149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 5447150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "GALEMA", kodas 301541392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-2
Pranešimo Nr. 5447151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Strateginių studijų centras, kodas 300065022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 5447152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ Geroprotektorių tyrimo ir informacijos centras, kodas 300544300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis", kodas 303418919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-38
Pranešimo Nr. 5447154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Rūdės NT", kodas 303496921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5447155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Lauko teniso sporto klubas, kodas 193280896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 120-13
Pranešimo Nr. 5447157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Lovertus", kodas 302463217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5447158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB Inshopas, kodas 305913324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5447159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

Medžiotojų klubas "SLANKA", kodas 124707871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17
Pranešimo Nr. 5447160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Giedrės psichoterapijos studija, kodas 305681235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-199
Pranešimo Nr. 5447161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-01-30).

- - -

UAB "Neoprojektai", kodas 300084510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-15
Pranešimo Nr. 5447162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "GRIMEDA", kodas 176603379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Džiaugėnų k.
Pranešimo Nr. 5447163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "VILNIAUS RIEDMENŲ SERVISAS", kodas 300066569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5447164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Neįgaliųjų ir draugų klubas "Saulės rankos", kodas 300080693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5447165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS KELIAS", kodas 125443346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5447166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Laikas su savimi", kodas 306064692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5447167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-20).

- - -

UAB Maisto tiekimo grandinės, kodas 306064176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5447168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB "PICUKĖ", kodas 302557830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15); Įgaliojimas
(2021-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 254

- - -

MB "Mialgija", kodas 305477229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 17
Pranešimo Nr. 5447170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUNO MARKS EXPORT-IMPORT", kodas 111446243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-39
Pranešimo Nr. 5447171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

Klaipėdos universiteto ateities paramos fondas, kodas 305766714
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 5447172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

UAB "Alexandra Law Firm", kodas 302551891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-52
Pranešimo Nr. 5447173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

LIETUVOS DRAUDIMO BROKERIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124239045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-21
Pranešimo Nr. 5447174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 255

- - -

UAB "Žiedo kvartalas", kodas 301793518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 5447175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"Svenko" MB, kodas 305376511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7
Pranešimo Nr. 5447176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Dizarch", kodas 305935737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5447177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "FUCUS statyba", kodas 302812658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5447178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

UAB "Aiveka", kodas 302894299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 5447179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 256

UAB "Dereta", kodas 305564495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 5447180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "NS sprendimai", kodas 302867448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5447181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Vipreta", kodas 305446461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 5447182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "INSTRUM", kodas 300664883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5447183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB AGRILANDS, kodas 301144729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5447184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 257

UAB Kvado, kodas 305726883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5447185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-31 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

380-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124793258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 79-10
Pranešimo Nr. 5447186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIVIMAS", kodas 125440421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5447187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB Euphorbia, kodas 305710968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 40-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5447188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2021-03-12).

- - -

VšĮ Lietuvos bepiločių sistemų kompetencijos centras, kodas 304713566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-249
Pranešimo Nr. 5447189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 258

UAB "Lux Group", kodas 303126498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5447190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

VšĮ "Integres", kodas 300669001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 28-8
Pranešimo Nr. 5447191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

M. L. METLEVSKAJOS personalinė įmonė, kodas 125424036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-9
Pranešimo Nr. 5447192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-20).

- - -

UAB "Pinxit", kodas 126090810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5447193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "REDLIS", kodas 148353744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 21A-4
Pranešimo Nr. 5447194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Barakuda VIP", kodas 304092045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Donsauna", kodas 300674201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-21
Pranešimo Nr. 5447196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Domuras", kodas 302870202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5447197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdelio g. 7
Pranešimo Nr. 5447198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Neveronių automobilių sporto klubas", kodas 193291387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 5447199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Raseinių rajono krepšinio klubas "Žemaitis", kodas 193280024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 5447200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 260

Socialinių veiklų centras "ADVERSUS", kodas 300091191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5447201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Ansamblių senjorai", kodas 300021264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7-201
Pranešimo Nr. 5447202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Transoris", kodas 305196584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5447203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

MB Madingas skonis, kodas 305996971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 10-8
Pranešimo Nr. 5447204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Nuostatai (2022-04-19); Sprendimas
(2022-04-19).

- - -

Kaišiadorių katalikių moterų draugija, kodas 193263975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 14C-1
Pranešimo Nr. 5447205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Stakių bendruomenės centras "Židinys", kodas 158344341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Stakiai
Pranešimo Nr. 5447206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

MB "Vaizdo magija", kodas 303243640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 61
Pranešimo Nr. 5447207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "PREILĖ Consulting", kodas 300596425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-25
Pranešimo Nr. 5447208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT", kodas 191832513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-121
Pranešimo Nr. 5447209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ND DEVELOPMENT GROUP", kodas 300129140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5447210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Litigama", kodas 303143960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5447211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 262

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5447212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Kebulita", kodas 125457285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 54
Pranešimo Nr. 5447213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "MUMI", kodas 300666083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-85
Pranešimo Nr. 5447214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "SPALVŲ LINIJA", kodas 300587419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 3
Pranešimo Nr. 5447215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "LRV korporacija", kodas 300023781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5447216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB Emg traliuko ir ekskavatoriaus paslaugos, kodas 306066953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 30A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5447217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RSS-Baltic", kodas 306008836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB Leidybos namai "Metafora", kodas 302463740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB Dizaino horizontai, kodas 305778727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-49
Pranešimo Nr. 5447220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Viskas sodui", kodas 302643731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 5447221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-20).

- - -

UAB "Mūsų rytojus", kodas 301558737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB "Inovatyvi odontologija", kodas 305243571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3
Pranešimo Nr. 5447223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyto alba kontaktai", kodas 125018142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5447224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Aplankyk kalinį", kodas 303189139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Mačiuliškių k., Gandro g. 1
Pranešimo Nr. 5447225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB Stakeliūnas ir ko, kodas 226145460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5447226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "LAUVIJA", kodas 302787201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 18-4
Pranešimo Nr. 5447227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Anima et corpus", kodas 304030741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56B
Pranešimo Nr. 5447228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Agentūra Motif", kodas 301820883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-5
Pranešimo Nr. 5447229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Siūlų dama", kodas 305264665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 41
Pranešimo Nr. 5447230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "KIB ENGINEERING", kodas 302721062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5447231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bajorų g. 16
Pranešimo Nr. 5447232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "COLIZEUM", kodas 301674371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-64
Pranešimo Nr. 5447233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

EUROPOS VERSLUMO ASOCIACIJA, kodas 301818359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5447234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-04-05).

- - -

UAB "Mano paslaptis", kodas 303019140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-153
Pranešimo Nr. 5447235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Pasiutę", kodas 302316733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-18
Pranešimo Nr. 5447236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Victoria klubas", kodas 301234532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 5447237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Unikali muzika", kodas 300605187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5447238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Smart e-Channel", kodas 305937720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5447239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Trys pūgžliai", kodas 301324531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 5447240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "GOLDMAN ROSENSTAIN and PARTNERS", kodas 305664289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5447241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-14); Užsienio asmens pasas
(2022-04-14).

- - -

UAB Investome, kodas 305684320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5447242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 268

Ateities g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 46
Pranešimo Nr. 5447243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-19).

- - -

Aloyzo Grigaliūno labdaros ir paramos fondas, kodas 305946819
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 5447244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-08 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

CARSO pharm, UAB, kodas 306046089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5447245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB EFALTER, kodas 302841955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 3
Pranešimo Nr. 5447247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 269

UAB "Baltic alliance", kodas 300565604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5447248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Sulčių namai", kodas 302655833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kodrių g. 20
Pranešimo Nr. 5447249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "VERSLO LYGA", kodas 300866828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-3
Pranešimo Nr. 5447250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lola diva", kodas 303127600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 5447251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Grožio mitų griovėjai", kodas 300046424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 25
Pranešimo Nr. 5447252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOJATA", kodas 124205370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 5447253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Larentis", kodas 305220747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-327
Pranešimo Nr. 5447254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

KOMETA MANAGEMENT, UAB, kodas 302867455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB BA Event and Security, kodas 302866855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "UFR PETROLEUM ENGINEERING", kodas 302874670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5447257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Senolių užeiga", kodas 125207890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5447258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2022-04-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARSLONGA", kodas 300038299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-92
Pranešimo Nr. 5447259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "MMLV", kodas 302325020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5447260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "AR UNITED", kodas 300589886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37F-3
Pranešimo Nr. 5447261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Guera", kodas 305894137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5447262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-19).

- - -

UAB "EBB ekspedicija", kodas 300774618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5447263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 272

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Uogytės", kodas 305697225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5447264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-16); Užsienio asmens pasas
(2022-04-16).

- - -

Alytaus miesto teatras, kodas 191059358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 5447265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-14); Nuostatai
(2022-04-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-04-14).

- - -

UAB "Tireka", kodas 302613097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5447266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "Žalgirio verslo centras", kodas 121939722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5447267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Dansalis", kodas 300857569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 21
Pranešimo Nr. 5447268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB "Kara LT", kodas 304928227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 49
Pranešimo Nr. 5447269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Fintech access", kodas 305932285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5447270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-03-30); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "Gloria lingua", kodas 300020422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-15
Pranešimo Nr. 5447271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Melada", kodas 304298878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Lentpjūvės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 5447272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Afganistano karo veteranų klubas "Draugas", kodas 190859735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 34
Pranešimo Nr. 5447273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Laivys", kodas 140561070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 5447274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Guna", kodas 169906454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 37
Pranešimo Nr. 5447275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

KLUBAS "PINIGŲ SRAUTAS", kodas 300146339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-72
Pranešimo Nr. 5447276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5447277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYSTAL SOLUTION", kodas 302497714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5447278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "TRADESTA", kodas 302560043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5447279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Radviliškio Rotary klubas, kodas 306058294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 5447280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-01).

- - -

UAB "Marstepa", kodas 170091452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 5447281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 276

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Darvilka", kodas 303956857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-11
Pranešimo Nr. 5447282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAIVIS", kodas 124964264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 94
Pranešimo Nr. 5447283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimės spindulys", kodas 300558773
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1-4
Pranešimo Nr. 5447284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Novabrand", kodas 301743903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-71
Pranešimo Nr. 5447285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB Kadras, kodas 305427443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 3-26
Pranešimo Nr. 5447286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 277

Uždaroji akcinė bendrovė "Marsatas", kodas 151189696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 1-28
Pranešimo Nr. 5447287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB" Paily Crypto Wallet", kodas 306061109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5447288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "Baltic News LT", kodas 302428369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 8-4
Pranešimo Nr. 5447289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

UAB "Šiaurės transportas", kodas 304408689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-4
Pranešimo Nr. 5447290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "IDS BORJOMI EUROPE", kodas 301737900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5447291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-19); Užsienio asmens pasas (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-13);
Įgaliojimas (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 5447292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Žaidimų planeta", kodas 300036864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 44
Pranešimo Nr. 5447293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Ventus industria", kodas 305151831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 5447294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Įstatai (2022-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Mokymo ir laisvalaikio centras "HORIZONTAI", kodas 300146353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5447295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRANVITA", kodas 125452167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5447296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-03-31).

- - -

Dziudo klubas "Sfinksas", kodas 193010751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 279

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 53A
Pranešimo Nr. 5447297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-12).

- - -

UAB "LIKSVA", kodas 302450344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5447298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 5447299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Ačiū, kad pasakei", kodas 304586396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 17-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5447300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-34
Pranešimo Nr. 5447301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 280

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacija, kodas 303139549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5447302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2022-04-15).

- - -

ŠAKIŲ RAJONO VINCO KUDIRKOS FONDAS, kodas 190831052
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 29
Pranešimo Nr. 5447303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tebūnie šeima", kodas 302620832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5447304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB "LEKANSA", kodas 300663639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Tribilų k., Tribilų g. 25
Pranešimo Nr. 5447305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Parama Pietų Ukrainai", kodas 306067012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5447306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 281

UAB Sonoro, kodas 302240901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-102
Pranešimo Nr. 5447307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Kremista", kodas 303310854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 12-9
Pranešimo Nr. 5447308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Akcininkų sprendimas (2022-04-20).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5447309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANS-CAR-SERVICE", kodas 302552769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-57
Pranešimo Nr. 5447310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "In usu", kodas 300861172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5447311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rudaminos prekyba", kodas 302563705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-16
Pranešimo Nr. 5447312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 282

- - -

Tradicinio atsakingo gyvūnų auginimo verslo asociacija, kodas 303250414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 11B
Pranešimo Nr. 5447313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

GRAFICO LT, UAB, kodas 301830557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 5447314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "ARLEKINO PLIUS", kodas 300535536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5447315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralios medicinos centras. Gera sveikata", kodas 301821309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 5447316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB "Automozaika", kodas 304814387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5447317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 283

UAB "Spokso", kodas 304693715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-412
Pranešimo Nr. 5447318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-14).

- - -

MB "Ąžuolai žaliuos", kodas 306066864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Centrinė g. 6
Pranešimo Nr. 5447319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vestodija", kodas 125769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5447320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drausma", kodas 124232638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 5447321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

VšĮ Taikomosios vadybos institutas, kodas 301670533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5447322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7
Pranešimo Nr. 5447323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "JORETA", kodas 302838222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 32
Pranešimo Nr. 5447324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ribis", kodas 303326470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5447325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB "Lauko virtuvė", kodas 305389626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 26
Pranešimo Nr. 5447326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Hezeras", kodas 304994469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7
Pranešimo Nr. 5447327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB "Panerio valda", kodas 304686852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1A
Pranešimo Nr. 5447328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 285

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-20).

- - -

UAB "Ekuotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5447329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-20); Įstatai (2022-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-20).

- - -

IĮ "Automegsa", kodas 305217690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 142-51
Pranešimo Nr. 5447330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

MB "Jarada", kodas 306066992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5447331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltic optometrist, kodas 305932417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5447332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Reltainvest", kodas 302541370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5447333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽOVANA", kodas 122014562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-3
Pranešimo Nr. 5447334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5447335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YORK MARKETING", kodas 122611493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-205
Pranešimo Nr. 5447336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PARKAVIMO KOMPANIJA", kodas 225058390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5447337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visotra", kodas 174901658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5447338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB VIVA CONNECTION, kodas 302542216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5447339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 287

UAB "Būk ypatinga", kodas 303336151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 5447340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Halės plovas", kodas 126189623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-6
Pranešimo Nr. 5447341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "CCG-Team", kodas 305945806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5447342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "IKAR GROUP", kodas 302519534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "Involiuksas", kodas 304041218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-19
Pranešimo Nr. 5447344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 288

MB "Startlita", kodas 305849672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5447345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "A 48", kodas 305668280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-101
Pranešimo Nr. 5447346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Gravistudija", kodas 302301674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 89
Pranešimo Nr. 5447347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "In - Dem", kodas 300581494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5447348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5447349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Valior gėrimai", kodas 300099359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 5447350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Koja LT, UAB, kodas 305037906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5447351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Ajurveda plius", kodas 125625562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5447352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLD CERAMIC GROUP", kodas 225547520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-49
Pranešimo Nr. 5447353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "SimVilta", kodas 301168776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5447355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 290

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "BEIS solutions", kodas 302542668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5447356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Auto delf, kodas 306066024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32
Pranešimo Nr. 5447357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OVETURTA", kodas 301882536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 6-28
Pranešimo Nr. 5447358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "TIRBUS", kodas 125591099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39
Pranešimo Nr. 5447359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

iData Solutions, UAB, kodas 302535129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5447360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MOKESČIŲ SPEKTRAS, UAB, kodas 301815808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 53-4
Pranešimo Nr. 5447361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-23
Pranešimo Nr. 5447362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Senųjų Šeštokų bendruomenė, kodas 302759636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5447363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nydija", kodas 134082368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28F
Pranešimo Nr. 5447364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB Smagi idėja, kodas 305592815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5447365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Sprendimas / Dėl mažosios
bendrijos vadovės Lauros Bogužienės atleidimo ir naujo vadovo Ryšardo Gulbinovičiaus paskyrimo (2022-04-19);
Įgaliojimas (2022-04-10).

- - -

Kauno chorinės dainos klubas "Pinija", kodas 193258832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 5447366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB Motu Ltd, kodas 306064571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5447367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB "ARTGROUP", kodas 302613236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "SUSISIEKIMO STATINIAI", kodas 302416872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-47
Pranešimo Nr. 5447369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

VšĮ Asmeninė legenda, kodas 302924568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5447370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "DAngela", kodas 300659886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5447371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

VšĮ "IDĖJŲ KALVĖ", kodas 302312005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5447372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "BROLIAI ŠAUNUOLIAI", kodas 302327459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-9
Pranešimo Nr. 5447373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Prarida", kodas 169808533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k.
Pranešimo Nr. 5447374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Melko firma, kodas 121482992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-40
Pranešimo Nr. 5447375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-19).

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5447376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

Kauno irklavimo klubas, kodas 193168979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 294

Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5447377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "I-Logistics", kodas 302577861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39-20
Pranešimo Nr. 5447378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Akcininkų sprendimas (2022-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-20).

- - -

UAB "Skedalys", kodas 303398982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5447379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB Hed group, kodas 305896686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5447380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB DecoZone, kodas 300661271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-105
Pranešimo Nr. 5447381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ADEX projektai", kodas 301842641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 62
Pranešimo Nr. 5447382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Aukštaičių kultūros draugija", kodas 302444074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 21
Pranešimo Nr. 5447383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 9 savininkų bendrija, kodas 145864979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-28
Pranešimo Nr. 5447384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-04-04).

- - -

UAB "Fishing Technology", kodas 302530947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-36
Pranešimo Nr. 5447385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5447386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NO NOISE LT, UAB, kodas 302931801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Senosios Obels g. 26B
Pranešimo Nr. 5447387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 296

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "SELANDA", kodas 122961383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5447388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

VšĮ Anima Psichologija, kodas 305543953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 9B
Pranešimo Nr. 5447389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Viskas jai", kodas 305562836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 9A
Pranešimo Nr. 5447390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA VITA", kodas 300055170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5447391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Crypto NEX", kodas 306054488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5447392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "Buiko", kodas 306008327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 33
Pranešimo Nr. 5447393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-15); Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

Lankininkų klubas "Perkūno strėlė", kodas 302617786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Daubėnų k., Eglių g. 27
Pranešimo Nr. 5447394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB TORAS LT, kodas 302975420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-503
Pranešimo Nr. 5447395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-03-09).

- - -

UAB "Uola.LT", kodas 302542209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5447396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Navikai", kodas 193439576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5447397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB "Gintarita", kodas 185289479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 5447398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

VšĮ "BK KLUBAS", kodas 300717446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 5447399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB BALTIC-SPORT, kodas 302577726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB "Benvina", kodas 305578185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Lygumos g. 12
Pranešimo Nr. 5447401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-08).

- - -

V. Lukoševičiaus firma, kodas 248104690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 45-49
Pranešimo Nr. 5447402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-04-19); Reorganizavimo sąlygos (2022-04-19); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-04-19); Nuosavybės teisės
liudijimas (2022-04-19).

- - -

UAB "Joreva", kodas 269944160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 9
Pranešimo Nr. 5447403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "KERVI", kodas 300592537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šabaldauskų k. 11
Pranešimo Nr. 5447404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ruoniukas", kodas 306063291
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-7
Pranešimo Nr. 5447405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dumeda", kodas 147850768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 25-13
Pranešimo Nr. 5447406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "GRG technologijos", kodas 124971262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 38-4
Pranešimo Nr. 5447407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Elzuva", kodas 303125485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5447408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO RENTA", kodas 124268844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5447409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-20).

- - -

UAB "Nord-west trading company", kodas 300693714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5447410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB AS grožio namai, kodas 305645919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5447411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "BRAVO TEATRAS", kodas 302507820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-16
Pranešimo Nr. 5447412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 301

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIETIMAS", kodas 121951297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5447413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "LT nekilnojamojo turto projektai", kodas 303235501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 5447414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Kauno bokso klubas "Gintarinės pirštinės", kodas 193118428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4C
Pranešimo Nr. 5447415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Eurovirtual Crypto Services UAB, kodas 305811668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5447416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 5447417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 302

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMAGIRA", kodas 125448845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5447418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Žlibinai", kodas 169872938
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 5447419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Edantė", kodas 302703395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 5447420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Nervin LT", kodas 302968461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korio nekilnojamasis turtas", kodas 134062294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 5447422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 303

UAB "MOBMEDIA", kodas 301486864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5447423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB NIBEKA, kodas 301154029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-121
Pranešimo Nr. 5447424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-04-20).

- - -

UAB "ADJUTOR", kodas 300013723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5447425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Dairanga", kodas 302434354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalotės g. 8
Pranešimo Nr. 5447426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Linksmi puodai", kodas 304714052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49A
Pranešimo Nr. 5447427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 304

- - -

"Jorius", MB, kodas 306065851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5447428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Domus alba", kodas 304929083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 5
Pranešimo Nr. 5447429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

MB "Adpoint", kodas 305678641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5447430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Atliekų perdirbimo centras", kodas 300058152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5447431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

TestDevLab, UAB, kodas 306066412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5447432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaimo bendruomenė "Gandralizdis", kodas 304944808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 305

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Augustų k. 8
Pranešimo Nr. 5447433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Factum LT", kodas 135744981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-72
Pranešimo Nr. 5447434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno terapijos centras", kodas 300817539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31C-24
Pranešimo Nr. 5447435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "LAKSUNA", kodas 300868761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137-1
Pranešimo Nr. 5447436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

S. Lukoševičienės firma "VIKONSA", kodas 248040120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 45-49
Pranešimo Nr. 5447437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-04-19); Reorganizavimo sąlygos (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOE", kodas 300042568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 21-1
Pranešimo Nr. 5447438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB SIAN, kodas 302537500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "TRANZITO VERSLAS", kodas 124367333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5447440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB ELSOFTA, kodas 302243826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5447441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Fechtavimo klubas "Duelis", kodas 305936351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Brogiškių k., Indrajos g. 9
Pranešimo Nr. 5447442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Socialinis efektas", kodas 305244449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5447443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 307

- - -

UAB "Visemenas", kodas 303128773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5447444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ZENITAS 4", kodas 301501818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Kitos paslaugos", kodas 302472351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5447446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-04-15).

- - -

Kauno aviatorių klubas "Oranžinis dangus", kodas 193224787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-12
Pranešimo Nr. 5447447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-18); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo paskyrimo (2022-04-18).

- - -

UAB "Narkus consulting", kodas 305662733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Skardžiaus g. 73A
Pranešimo Nr. 5447448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20); Įgaliojimas (2022-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 308

B. Packevičiūtės IĮ, kodas 305566681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5447449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

VšĮ BRETLA, kodas 300548868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-9
Pranešimo Nr. 5447450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MB PROJEKTAI", kodas 123057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5447451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

VšĮ "LETUS", kodas 301107556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5447452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "ATSC", kodas 125582082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-10
Pranešimo Nr. 5447453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninių bendruomenių link", kodas 300578733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 309

Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5447454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB Grivsta, kodas 305674408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Gemilas", kodas 303133934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5447456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB Radvina, kodas 305837093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Lygumos g. 12
Pranešimo Nr. 5447457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-08).

- - -

UAB Restauravimo dirbtuvės, kodas 304439752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 8B
Pranešimo Nr. 5447458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Aemilius", kodas 302535307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-52
Pranešimo Nr. 5447459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ AE Projektai, kodas 302547640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16
Pranešimo Nr. 5447460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Hifasta ir Ko", kodas 302531700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5447461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB NILUMIT, kodas 305509883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 5447462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "DOMUS LUMINA", kodas 301105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 51
Pranešimo Nr. 5447463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14); Užsienio asmens pasas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimės juosta", kodas 155553542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 21
Pranešimo Nr. 5447464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 311

UAB "Rolbista", kodas 300867862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-158
Pranešimo Nr. 5447465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Glomaras", kodas 124977678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5447466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB Ajarsta, kodas 305648776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "J&M LUCKY", kodas 305950454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5447468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KREISEL VILNIUS", kodas 110679458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6
Pranešimo Nr. 5447469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 312

UAB "Audema", kodas 305051941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-55
Pranešimo Nr. 5447470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

MB Mažieji algoritmai, kodas 305857644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5447471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Kretingos teakwon-do sporto klubas, kodas 164685525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 24-8
Pranešimo Nr. 5447472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

EPS LT, UAB, kodas 302413851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5447473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-20).

- - -

UAB "Dėdė Semas", kodas 304292793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 5447474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 313

Daivos Zemeckienės įmonė, kodas 145123421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 315B
Pranešimo Nr. 5447475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAKTINIO ŠAUDYMO KLUBAS", kodas 224370120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-20
Pranešimo Nr. 5447476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-140
Pranešimo Nr. 5447477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Reklamos darbai", kodas 300569855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5447478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB GLASS CON, kodas 302806790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-52
Pranešimo Nr. 5447479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Rokiškio automobilių sporto klubas "Aukšta pavara", kodas 304231178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 314

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-17
Pranešimo Nr. 5447480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB "Vilneka", kodas 304675425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Akcininkų sprendimas (2022-04-19).

- - -

UAB Ovevo, kodas 306065901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5447482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Puikios formos studija, kodas 304451982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5447483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Sprendimas (2022-04-20).

- - -

UAB "Chris Investment", kodas 302466722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5447484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Skuodo krašto bendruomenė, kodas 302921458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5447485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB Work assist, kodas 302864854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUGRIJA", kodas 125225422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5447487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENKŲ NAMAI", kodas 123583260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 5447488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Intour TRANSPORT", kodas 301841824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-57
Pranešimo Nr. 5447489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUVINTA", kodas 121957898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-28
Pranešimo Nr. 5447490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 316

Viešoji įstaiga "Communicare", kodas 300513408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5447491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno meno fondas, kodas 193157769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 5447492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB "Miško vištiena", kodas 305875261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5447493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-20).

- - -

Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191263332
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 5
Pranešimo Nr. 5447494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MultiTransfer UAB, kodas 306066978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sauliaus Bucevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302430249
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 40-36
Pranešimo Nr. 5447496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 317

UAB "Nordemis", kodas 306066896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB Autoenergija, kodas 302743920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-11
Pranešimo Nr. 5447498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "DARIM BALTIJA" IR PARTNERIAI, kodas 110675399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5447499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Mano darbai", kodas 305392992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Keležerių k., Paveisejų g. 5
Pranešimo Nr. 5447500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "JOTRON", kodas 111744446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21B
Pranešimo Nr. 5447501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Kesolta", kodas 305976940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 5447502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

VŠĮ "Agnus Dei", kodas 300073791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6
Pranešimo Nr. 5447503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Šypsokis", kodas 300037457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5447504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Inovesta", kodas 300885650
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99
Pranešimo Nr. 5447505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "LLC BROM", kodas 306065844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5447506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Triobiškių bendruomenė", kodas 300053543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 5447507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 319

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

KLAIPĖDOS APSKRITIES IR MIESTO FUTBOLO FEDERACIJA, kodas 193428028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-3
Pranešimo Nr. 5447508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2022-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir prezidento išrinkimo
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Tribal Communications", kodas 301911621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB Money trees, kodas 306066939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-28
Pranešimo Nr. 5447510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AMIKA TRANS", kodas 302683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5447511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Smaguma", kodas 303319999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 320

Buhalterija LT, UAB, kodas 302479933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 5447513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-117
Pranešimo Nr. 5447514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Polistampa", kodas 110508521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46-8
Pranešimo Nr. 5447515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Argoras", kodas 300047330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5447516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intornas", kodas 134973799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 5447517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 321

Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190029230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 22
Pranešimo Nr. 5447518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-14);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-04-14).

- - -

UAB "Bonum investicijos", kodas 300657967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 5447519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB Bizitoys EU, kodas 306066451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "INCITY", kodas 300584234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Prienų rajono Ašmintos kadastrinės vietovės kaimo bendruomenė "Ošvenčia", kodas 300570601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 5447522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Niktė", kodas 135514941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-10
Pranešimo Nr. 5447523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Adeomis", kodas 303109577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12C
Pranešimo Nr. 5447524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Lazdijų rajono gausių šeimų bendrija "Gryčia", kodas 193110495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5447526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "ALVINA", kodas 302700495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 5447527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Meno laboratorija", kodas 302823619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-26
Pranešimo Nr. 5447528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "STUDIJA NUMERIS VIENAS", kodas 302540592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-135
Pranešimo Nr. 5447529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Geovizija", kodas 300810466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116U
Pranešimo Nr. 5447530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-20).

- - -

Naujosios viešosios vadybos institutas, kodas 300086493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5447531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Skala", kodas 193353839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-15
Pranešimo Nr. 5447532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIDA", kodas 124142436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5447533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Gastrorema", kodas 305157492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 5447534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Levinsonas ir partneriai", kodas 302321260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 5447535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Asociacija Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenė, kodas 304874110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136-8
Pranešimo Nr. 5447536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų (2022-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos
narių rinkimų (2022-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos narių rinkimų
(2022-04-14).

- - -

MB "DS transport solutions", kodas 306066871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-58
Pranešimo Nr. 5447537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Komunikacijos mokymų grupė, kodas 301741973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 5447538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALTIKA", kodas 123017312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 5447539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Merinta", kodas 303096927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-14
Pranešimo Nr. 5447540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Valestra", kodas 305603980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5447541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19).

- - -

Šiaulių miesto Tėvynės sąjungos moterų ansamblis klubas "Žemyna", kodas 193092435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-72
Pranešimo Nr. 5447542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Akrolita", kodas 171359394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 68
Pranešimo Nr. 5447543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Marytės Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 122877825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-5
Pranešimo Nr. 5447544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-20).

- - -

UAB "Senamiesčio vystymo grupė", kodas 300028928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5447545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-20).

- - -

UAB "NAUMETA", kodas 300663272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5447546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Taurena", kodas 305679825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 5B
Pranešimo Nr. 5447547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "ROLGETA", kodas 302869723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 327

UAB "SOFOTA", kodas 302870095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5447549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Optima solutio", kodas 303348050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5447550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Rofolio valda", kodas 302315663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5447551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "IMPORT-EKSPORT", kodas 302465976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-5
Pranešimo Nr. 5447552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-04-19).

- - -

UAB "Vasaros kodas", kodas 171045625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17A
Pranešimo Nr. 5447553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 328

"One world", tarptautinis labdaros fondas, kodas 302337396
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORNELAS", kodas 145331422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5447555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIDIMŲ ŠALIS", kodas 223951820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-78
Pranešimo Nr. 5447556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTEKA", kodas 155590341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5447557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB "Big Show Europe", kodas 305939600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Pergalės strategija", kodas 304140981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5447559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Gifruta", kodas 304102144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-25
Pranešimo Nr. 5447560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-04-19).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 5447561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5447562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191045757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5447563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-14); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-04-14).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Putinėlis", kodas 191054610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 330

Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 18
Pranešimo Nr. 5447564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-13); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-04-13); Nuostatai (2022-04-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-04-13).

- - -

UAB "Straujos" techninis centras, kodas 135948222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5447565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Dviračių sporto klubas "Litubel staki parket team", kodas 193118232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5447566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Zofi", kodas 305727540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5447567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14); Užsienio asmens pasas (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BASEINŲ ĮRANGA", kodas 155613224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5447568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Versida", kodas 303151195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5447569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Res Domus", kodas 301380537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5447570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

VšĮ "RP auto", kodas 302494732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 5447571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "PIRMINIS VALYMAS", kodas 300664239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5447572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

G-20 Digital LT UAB, kodas 304813367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5447573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DOMOCOUNT); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-04-11); Įstatai (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-04-11); Užsienio asmens pasas (2022-04-11); Užsienio asmens pasas (2022-04-11); Užsienio asmens pasas
(2022-04-11); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

UAB "AVGAS", kodas 302514035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 5447574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Bilionių kaimo bendruomenė, kodas 301258572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Rungio g. 12
Pranešimo Nr. 5447575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB Amber crafts, kodas 304884631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-81
Pranešimo Nr. 5447576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Archajiški dirbiniai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Nuostatai (2022-04-19); Sprendimas
(2022-04-19); Sprendimas (2022-04-19); Pranešimas (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "DALAS", kodas 300047259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Asociacija "Šniūraičių bendruomenė", kodas 300665608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 20
Pranešimo Nr. 5447578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Trans Sekt", kodas 302996521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5447579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 333

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

UAB "Vėjo srautas", kodas 302556397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Visanta", kodas 152091778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5447581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "MACHAS", kodas 300604466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 34A
Pranešimo Nr. 5447582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

MB Quality on us, kodas 306016676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-36
Pranešimo Nr. 5447583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biljuva", kodas 135646156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5447584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 334

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5447585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20); Įgaliojimas (2022-04-11); Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

UAB "Vilstaga", kodas 300592715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 16-10
Pranešimo Nr. 5447586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

"KCU Baltia", UAB, kodas 302564419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Pladena", kodas 305919409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5447588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "IK Šventės", kodas 302930514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Upelio g. 19
Pranešimo Nr. 5447589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 335

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Sederita", kodas 304270640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-51A
Pranešimo Nr. 5447590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės statyba", kodas 176522030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 5447591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "TELNET", kodas 300521294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-48
Pranešimo Nr. 5447592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "Aštuoni stebuklai", kodas 304536557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5447593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 336

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 5447594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

John ir Idos Valauskų paramos fondas, kodas 292034330
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Teratus", kodas 304465448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5447596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Eurosistema ir ko", kodas 302485683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5447597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus idėjos", kodas 300605109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 5447598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 337

Viešoji įstaiga "4FUN GRUPĖ", kodas 300667228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-4
Pranešimo Nr. 5447599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pažangios ekolinijos", kodas 124445757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 5447600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČECHOTEX", kodas 111499370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-43
Pranešimo Nr. 5447601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB BIT Games, kodas 301812559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 5447602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Finagra", kodas 303342649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Draudimo brokerių rūmai, kodas 300061764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5447604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Trust Invest Group", kodas 301818544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5447605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Triangulum Australe", kodas 302866499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5447606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Kauno šaudymo sporto klubas "Šaulys", kodas 136055786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-27
Pranešimo Nr. 5447607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Rally sport", kodas 300666813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5447608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "WaGE engine service", kodas 302899271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5447609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

"G-Core Innovations S.a r.l. Lietuvos filialas", kodas 305744066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5447610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB "ATELA", kodas 302586700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 48-16
Pranešimo Nr. 5447611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "Export Group", kodas 302554229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5447612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Lavala", kodas 303314233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5447613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MB TK Projektai, kodas 305577119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 97
Pranešimo Nr. 5447614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 340

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

NEXXO EURO HOLDING UAB, kodas 306039283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-02); Įgaliojimas
(2022-04-02); Įgaliojimas (2022-04-02).

- - -

"Drevka", UAB, kodas 301151556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5447616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15).

- - -

UAB "Skanūs ir sumanūs", kodas 306054431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5447617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB "Jonolitas", kodas 171767862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k.
Pranešimo Nr. 5447618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Biowood Nordic UAB, kodas 177146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 47A
Pranešimo Nr. 5447619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 341

Viešoji įstaiga "Consummo", kodas 300052936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5447620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "EUROPEAN INGREDIENTS", kodas 306065883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ATLIKTA", kodas 300668390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-6
Pranešimo Nr. 5447622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Smart Way", kodas 304217082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5 K3
Pranešimo Nr. 5447623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Akcininkų sprendimas (2022-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-15).

- - -

UAB "Kamela", kodas 305539232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5447624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Verslo finansininkas", kodas 305179065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-10
Pranešimo Nr. 5447625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 342

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA REAL TRADE, kodas 300585560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5447626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Nordrent", kodas 304966459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-102
Pranešimo Nr. 5447627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANONAS", kodas 110343945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5447628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Irro motorsport", kodas 300882775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 101-28
Pranešimo Nr. 5447629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Vasaroja", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-14
Pranešimo Nr. 5447630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20); Įstatai (2022-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 343

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 5447631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5447632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

VšĮ "Futbolo klubas 11 metrų", kodas 300661093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5447633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Biržai hotel UAB, kodas 306064518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A
Pranešimo Nr. 5447634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19).

- - -

UAB "Sarimris", kodas 171757373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5447635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 344

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20); Įgaliojimas
(2022-03-28); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

Vartotojų kooperatyvas "ŽEMDIRBIŲ GLOBĖJAS", kodas 168510943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 5447636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "VIP Motorsport", kodas 300556929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 11
Pranešimo Nr. 5447637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VERKIŲ KAIMYNAI", kodas 302503576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 23
Pranešimo Nr. 5447638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Lauris Furniture, kodas 302711723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 4-20
Pranešimo Nr. 5447639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Spirited team", kodas 301249858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 345

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2
Pranešimo Nr. 5447640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Solo prekyba", kodas 304562751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 5-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5447641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Šiaulių turistų klubas, kodas 193319616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 5447642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Infrastruktūros tema", kodas 306066330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 5
Pranešimo Nr. 5447643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAVAKĖ", kodas 125477925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 5447644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Didveža", kodas 303221206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 39
Pranešimo Nr. 5447645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 346

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visinčios g. 12
Pranešimo Nr. 5447646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Mano nekilnojamasis turtas", kodas 304763918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30G
Pranešimo Nr. 5447647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETFINA", kodas 122210066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5447648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "TRANSPORTO LOGISTIKA", kodas 124205413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustijonų g. 4
Pranešimo Nr. 5447649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5447650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 347

- - -

Asociacija "Akrobatas", kodas 304216272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-24
Pranešimo Nr. 5447651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Nojus 12", kodas 305563450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2F
Pranešimo Nr. 5447652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Nuostatai (2022-04-15); Sprendimas
(2022-04-15).

- - -

UAB "Softlife", kodas 302917157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5447653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB FINVEGA, kodas 302347230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5447654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ MG HORSES, kodas 306047198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Žiedupio g. 1A
Pranešimo Nr. 5447655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-20).

- - -

VšĮ Sporto klubas Motoakademija, kodas 301614627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 7-12
Pranešimo Nr. 5447656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų sveikata", kodas 300522752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5447657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ VALDYMAS IR KONSULTACIJOS", kodas 302595795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 5447658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Transpecas", kodas 304750721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 10-33
Pranešimo Nr. 5447659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-04-14).

- - -

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B
Pranešimo Nr. 5447660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-15); Įstatai (2022-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 349

UAB "Belitava", kodas 302720366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5447661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-04-15 (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVMA", kodas 122907510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5447662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Norgėlų bendruomenė, kodas 302457919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 30
Pranešimo Nr. 5447663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

LARO, UAB, kodas 303045637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5447664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-20).

- - -

UAB "CEMVILA", kodas 225564060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 5447665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 350

Uždaroji akcinė bendrovė "Du aukšti kaštonai", kodas 164225217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5447666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

Šiaulių apskrities automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Žiedas", kodas 193452328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5447667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB Druskininkų viešbutis "Pušynas", kodas 252168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5447668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-04-15).

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 5447669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pelenų zona", kodas 126068333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-24
Pranešimo Nr. 5447670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 351

MB "Luko prekybinė šaldymo įranga", kodas 304389370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 29-31
Pranešimo Nr. 5447671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Vilniaus Genio progimnazijos Centro labdaros ir paramos fondas, kodas 304436464
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Kuzmos g. 1
Pranešimo Nr. 5447672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-20).

- - -

UAB "Raimirina", kodas 302503448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5447673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Individuali A. Brundzos intelektualinių ir kompiuterinių paslaugų firma "TAKTAS", kodas 120352227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-16
Pranešimo Nr. 5447674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-15); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2022-04-15).

- - -

"Tandem LT", UAB, kodas 302617131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Klaško", kodas 303101580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 352

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5447676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Šalčininkų sporto ir turizmo klubas JUSTICIJA", kodas 300628524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-11
Pranešimo Nr. 5447677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Baltijos artojas", kodas 302794110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 5447678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Lengvosios atletikos klubas "Beržyno žiogelis", kodas 145762084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 5447679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

MB "Ardas", kodas 305550595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 11
Pranešimo Nr. 5447680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Sprendimas (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRIX", kodas 149750033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 353

Buveinės adresas: Alytus, Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5447681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Pasaulis be sienų", kodas 303039050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Guobinių k., Guobų g. 16
Pranešimo Nr. 5447682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Gama turtas", kodas 304233752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 5447683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-16); Įgaliojimas (2021-04-16); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Raudė, kodas 300563507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Akseleratas", kodas 302525149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 5447685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Wind Brothers, kodas 302599555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 85-2
Pranešimo Nr. 5447686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

P. Rugio įmonė "Broliai juodvarniai", kodas 133061442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 44-31
Pranešimo Nr. 5447687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Asociacija "LT INFORUM", kodas 302443531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5447688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternative music", kodas 300517837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-13
Pranešimo Nr. 5447689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Dotrema", kodas 303423407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5447690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Vilniaus statyba ir nekilnojamasis turtas", kodas 303159683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 5447691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 355

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MultiExchange UAB, kodas 306065972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Vingio Aidas", kodas 123713266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 5447693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Legal Group, MB, kodas 306067005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Katulis ir Ko", kodas 300056607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 5447695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5447696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 356

UAB "Kalnų miškas", kodas 303274454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 3
Pranešimo Nr. 5447697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Mira Capital", kodas 300608518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5447698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "ADDVICT", kodas 302334749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 5447699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB Lokis, kodas 305725240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Bružų k., Tirkšlių g. 100
Pranešimo Nr. 5447700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Usėnai", kodas 133975719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-13
Pranešimo Nr. 5447701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 357

MB "Simdara", kodas 305210151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-4
Pranešimo Nr. 5447702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Statio", kodas 305569720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5447703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Sprendimas (2022-04-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-14).

- - -

UAB "Banorsa", kodas 304084582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja gyvybė", kodas 184848759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 254
Pranešimo Nr. 5447705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

UAB "Auksinis gandras", kodas 304082040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5447706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Jolema, kodas 305845706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 358

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k., Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5447707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Demenienės baras", kodas 186749998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 26
Pranešimo Nr. 5447708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Glavida", kodas 304993029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-18
Pranešimo Nr. 5447709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRA", kodas 122204540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vitkonta", kodas 302475041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Upelio g. 12
Pranešimo Nr. 5447711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-20).

- - -

UAB "Dzūkijos artojas", kodas 305098072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1
Pranešimo Nr. 5447712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "NUTTY", kodas 302917545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 18
Pranešimo Nr. 5447713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "SB turto fondas", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5447714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

UAB "SGS International Forwarders", kodas 300948645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-91
Pranešimo Nr. 5447715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

MB "VYNAS IR DRAUGAI", kodas 302918654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-74
Pranešimo Nr. 5447716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 360

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Kretingos rajono iniciatyvių pedagogų klubas "Idėja", kodas 164696888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 87A
Pranešimo Nr. 5447717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

MB "MILIJONAS", kodas 304552045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42-16
Pranešimo Nr. 5447718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Arsart", kodas 305744963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5447719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Emigrantai", kodas 300591385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5447720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Kendtecha", kodas 303400440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaimo g. 9
Pranešimo Nr. 5447721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 361

- - -

Šiaulių bridžo klubas, kodas 193451564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 5447722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Želmanta UAB, kodas 305717158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Ventos Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 5447723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalniaus mediena", kodas 164231647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Darbėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5447724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "SIGVERA", kodas 300669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ismonių g. 25
Pranešimo Nr. 5447725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Smart Park Baltic", kodas 302728637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kapsų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5447726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-04-15).

- - -

UAB "Dorso grupė", kodas 304842632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 362

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5447727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-20).

- - -

UAB "DAMŲ VASARA", kodas 148212195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-33
Pranešimo Nr. 5447728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Res fundata", kodas 126205294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-10
Pranešimo Nr. 5447729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodaroja", kodas 226230010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 5447730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vudas", kodas 302453187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aviečių g. 5
Pranešimo Nr. 5447731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

MB "Gerai matuoju", kodas 305845688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-48
Pranešimo Nr. 5447732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB "DANVIKA", kodas 301511762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-9
Pranešimo Nr. 5447733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Asociacija "Tinkamas metas", kodas 304501321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Civinsko g. 4
Pranešimo Nr. 5447734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

UAB "Rimitus", kodas 304637780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5447735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-20).

- - -

G. Miškinio ir R. Tarvainio tikroji ūkinė bendrija "Geoservisas", kodas 124471531
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-32
Pranešimo Nr. 5447736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijos tobulinimo centras", kodas 300074434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Porta baltica", kodas 303102515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5447738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-04-19); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-19).

- - -

UAB "Evlola", kodas 245872350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 235-36
Pranešimo Nr. 5447739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB "Juneta", kodas 301879629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 12
Pranešimo Nr. 5447740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 5447741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "Coffee Mate Group", kodas 305243386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5447742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 365

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

UAB "TELEINT", kodas 302628074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5447744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB "Auto-reta", kodas 302991531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 5447745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "IUVENTUS", kodas 301601601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-51
Pranešimo Nr. 5447746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5447747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 366

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-04-12); Įgaliojimas
(2022-04-12); Nutarimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-04-12).

- - -

UAB "NORAGRA", kodas 111697459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k.
Pranešimo Nr. 5447748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOP", kodas 220500050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-9
Pranešimo Nr. 5447749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno apskrities specialiųjų pedagogų ir tėvų draugija, kodas 193584447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 5447750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Ekonapas", kodas 305190072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5447751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-20).

- - -

MB Paslaugų tikimybė, kodas 305541660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57-2
Pranešimo Nr. 5447752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 367

- - -

UAB "MICROSTATA", kodas 302297350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 10-6
Pranešimo Nr. 5447753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

UAB "AKMUO 24", kodas 301608784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8B-29
Pranešimo Nr. 5447754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJO ZONA", kodas 300054652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 19
Pranešimo Nr. 5447755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-20).

- - -

Kaimo turizmo ir amatų vystymo centras, kodas 303354797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 5447756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-20).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 9-53
Pranešimo Nr. 5447757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2022-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 368

- - -

UAB MB LT, kodas 302847285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 30-11
Pranešimo Nr. 5447758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-20).

- - -

UAB "Cemal International", kodas 303057707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5447759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AROSTA", kodas 302875530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Labdaros ir paramos fondas "Černobylio aidas", kodas 195762418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 5447761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Motokomanda", kodas 300574304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5447762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūros informacijos ir edukacijos centras", kodas 300575922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-19
Pranešimo Nr. 5447763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo manija", kodas 300521458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5447764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Septintas rytas", kodas 300521255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Šventininkų k., Šventininkų g. 87
Pranešimo Nr. 5447765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Plungės poskyris, kodas 193279399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5447766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Būk saugus kelyje", kodas 300664043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meldų g. 23
Pranešimo Nr. 5447767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kazlausko vardo parapsichologijos akademija", kodas 300613390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 370

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 3-5
Pranešimo Nr. 5447768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo srautas", kodas 300076104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 5447769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo karatė kiokušin klubas "Kariai", kodas 193115275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 178
Pranešimo Nr. 5447770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Suvalkijos kraštotvarka", kodas 185670366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 5447771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Nacionalinė šachmatų lyga", kodas 301841906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-37
Pranešimo Nr. 5447772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus imtynių mokykla, kodas 300138577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-76
Pranešimo Nr. 5447773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 371

Kauno mokytojų turistų klubas "Žygeivis", kodas 193168445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 5447774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Oxycoin", kodas 300663977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

RWR stiliaus grupės viešoji įstaiga, kodas 300144605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Renginių arena, kodas 300595202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 5447777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno krašto aklųjų ir silpnaregių vaikų-jaunimo sporto ir sveikatingumo klubas "Mes", kodas 193413325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5447778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Žako Lipšico Druskininkų skulptūrų parkas, kodas 252148130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5447779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 372

- - -

Viešoji įstaiga "Psichologinė pagalba", kodas 301500666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-61
Pranešimo Nr. 5447780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternatyvi merija", kodas 300865808
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 20
Pranešimo Nr. 5447781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "S4S", kodas 300707217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 5447782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Finansinių problemų sprendimai", kodas 300013367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5447783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Duginsta", kodas 300130324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-24
Pranešimo Nr. 5447784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Dzūkijos vežėjų klubas, kodas 193488687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 5447785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 373

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Energijos taupymo projektai", kodas 302316587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5447786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Perkusija", kodas 300974558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5447787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūriniai projektai", kodas 300582258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5447788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VŠĮ "SPORTO STUDIJA", kodas 300530514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5447789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VŠĮ "KELIAUK IR MOKYKIS", kodas 300714539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44-101
Pranešimo Nr. 5447790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Mažeikių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 167340331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 374

Pranešimo Nr. 5447791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Pagaminta LT", kodas 302324000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 5447792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lietuvos kūno kultūros akademijos turistų klubas "Altus", kodas 236042220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5447793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Hokis", kodas 300035196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-10
Pranešimo Nr. 5447794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Naftakis", kodas 167363668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5447795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Marijampolės apskrities meno ir sporto klubas "Aglaja", kodas 193510525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 1-3
Pranešimo Nr. 5447796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 375

VšĮ "Vidaus rinkos informacinis centras", kodas 302317493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Marijampolės menininkų klubas "Kiemas", kodas 193122273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5447798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo plėtros organizacija, kodas 300611471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-62
Pranešimo Nr. 5447799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Vividus", kodas 300056653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5447800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Emedicina", kodas 300049630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-13
Pranešimo Nr. 5447801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Judėjimas "Už gamtą", kodas 302304706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-77
Pranešimo Nr. 5447802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 376

- - -

Kauno aerobikos klubas "Joana", kodas 193168783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 118-37
Pranešimo Nr. 5447803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno apskrities ledo ritulio veteranų klubas, kodas 193415529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42C
Pranešimo Nr. 5447804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ Rožinio kaspino draugija, kodas 300734449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 18
Pranešimo Nr. 5447805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos vadybos centras", kodas 300099868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-15A
Pranešimo Nr. 5447806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių socialinių paslaugų centras, kodas 300562939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5447807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "NAUKAS", kodas 300670391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5447808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 377

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomas socialinių, ekonominių ir politinių tyrimų institutas", kodas 300082744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5447809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Studabir - studentų darbo birža", kodas 300077900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 39A
Pranešimo Nr. 5447810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJOSIOS VILNIOS SPORTO CENTRAS", kodas 300591691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5447811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Akmenės skyrius, kodas 193373293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 17A-4
Pranešimo Nr. 5447812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Šiaulių apskrities visuomeninė organizacija "Focus", kodas 193454717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 5447813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lietuvos žemės savininkų sąjunga, kodas 190655960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 5447814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Marijampolės miesto mišrus choras "Šešupė", kodas 193087445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5447815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "MAGIC dance", kodas 300596489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Šiaulių apskrities kultūrizmo federacija, kodas 193451183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 85
Pranešimo Nr. 5447817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Garstyčios grūdas", kodas 195779271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 188-15
Pranešimo Nr. 5447818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjunga, kodas 190739351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5447819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 379

Viešoji įstaiga "Nugalėtojų principai", kodas 300635337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-126
Pranešimo Nr. 5447820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Kretingos skyrius, kodas 164684423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-411
Pranešimo Nr. 5447821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Tauragės imtynių klubas "Tauras", kodas 193337639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, D. Poškos g. 51
Pranešimo Nr. 5447822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Treneris.lt", kodas 300606015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5447823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNA ARCHITEKTŪRA", kodas 302327427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5447824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

"Asmenybės ir profesinės ugdymo strategijos" (APUS), VšĮ, kodas 300975902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-51
Pranešimo Nr. 5447825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 380

- - -

Marijampolės jaunimo linija, kodas 193291615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 5447826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "NN SPORT", kodas 300616618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-44
Pranešimo Nr. 5447827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Dvarų kultūros centras", kodas 300155797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 2A
Pranešimo Nr. 5447828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio iniciatyvų klubas, kodas 300648886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5447829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Mišrus choras "Leliumai", kodas 193262535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-210
Pranešimo Nr. 5447830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Infin Services", kodas 300734431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-8
Pranešimo Nr. 5447831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 381

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Strateginių studijų centras, kodas 300065022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 5447832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ Geroprotektorių tyrimo ir informacijos centras, kodas 300544300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lauko teniso sporto klubas, kodas 193280896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 120-13
Pranešimo Nr. 5447834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Integres", kodas 300669001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 28-8
Pranešimo Nr. 5447835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Neveronių automobilių sporto klubas", kodas 193291387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 5447836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Raseinių rajono krepšinio klubas "Žemaitis", kodas 193280024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 382

Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 5447837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Socialinių veiklų centras "ADVERSUS", kodas 300091191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5447838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Ansamblių senjorai", kodas 300021264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7-201
Pranešimo Nr. 5447839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kaišiadorių katalikių moterų draugija, kodas 193263975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 14C-1
Pranešimo Nr. 5447840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "MUMI", kodas 300666083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-85
Pranešimo Nr. 5447841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "SPALVŲ LINIJA", kodas 300587419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 3
Pranešimo Nr. 5447842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 383

VšĮ "Pasiutę", kodas 302316733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-18
Pranešimo Nr. 5447843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Unikali muzika", kodas 300605187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5447844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Trys pūgžliai", kodas 301324531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 5447845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARSLONGA", kodas 300038299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-92
Pranešimo Nr. 5447846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Mokymo ir laisvalaikio centras "HORIZONTAI", kodas 300146353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5447847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

ŠAKIŲ RAJONO VINCO KUDIRKOS FONDAS, kodas 190831052
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 29
Pranešimo Nr. 5447848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 384

- - -

Viešoji įstaiga "ARLEKINO PLIUS", kodas 300535536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5447849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ Taikomosios vadybos institutas, kodas 301670533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5447850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "In - Dem", kodas 300581494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5447851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno chorinės dainos klubas "Pinija", kodas 193258832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5447852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "IDĖJŲ KALVĖ", kodas 302312005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5447853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno irklavimo klubas, kodas 193168979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5447854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 385

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno bokso klubas "Gintarinės pirštinės", kodas 193118428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4C
Pranešimo Nr. 5447855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno terapijos centras", kodas 300817539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31C-24
Pranešimo Nr. 5447856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ BRETLA, kodas 300548868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-9
Pranešimo Nr. 5447857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "LETUS", kodas 301107556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5447858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninių bendruomenių link", kodas 300578733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5447859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kretingos teakwon-do sporto klubas, kodas 164685525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 24-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 5447860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAKTINIO ŠAUDYMO KLUBAS", kodas 224370120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-20
Pranešimo Nr. 5447861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Communicare", kodas 300513408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5447862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kauno meno fondas, kodas 193157769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 5447863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VŠĮ "Agnus Dei", kodas 300073791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6
Pranešimo Nr. 5447864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Šypsokis", kodas 300037457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5447865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 387

Viešoji įstaiga "Tribal Communications", kodas 301911621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "INCITY", kodas 300584234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Lazdijų rajono gausių šeimų bendrija "Gryčia", kodas 193110495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5447868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Naujosios viešosios vadybos institutas, kodas 300086493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5447869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Šiaulių miesto Tėvynės sąjungos moterų ansamblis klubas "Žemyna", kodas 193092435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-72
Pranešimo Nr. 5447870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Dviračių sporto klubas "Litubel staki parket team", kodas 193118232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5447871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 388

- - -

Viešoji įstaiga "DALAS", kodas 300047259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

John ir Idos Valauskų paramos fondas, kodas 292034330
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus idėjos", kodas 300605109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 5447874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "4FUN GRUPĖ", kodas 300667228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-4
Pranešimo Nr. 5447875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Rally sport", kodas 300666813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5447876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Consummo", kodas 300052936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5447877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 389

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA REAL TRADE, kodas 300585560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5447878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Irro motorsport", kodas 300882775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 101-28
Pranešimo Nr. 5447879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ "Futbolo klubas 11 metrų", kodas 300661093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5447880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "VIP Motorsport", kodas 300556929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 11
Pranešimo Nr. 5447881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Spirited team", kodas 301249858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2
Pranešimo Nr. 5447882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Šiaulių turistų klubas, kodas 193319616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 390

Pranešimo Nr. 5447883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

VšĮ Sporto klubas Motoakademija, kodas 301614627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 7-12
Pranešimo Nr. 5447884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų sveikata", kodas 300522752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5447885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Šiaulių apskrities automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Žiedas", kodas 193452328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5447886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Šalčininkų sporto ir turizmo klubas JUSTICIJA", kodas 300628524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-11
Pranešimo Nr. 5447887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Raudė, kodas 300563507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 391

Viešoji įstaiga "Alternative music", kodas 300517837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-13
Pranešimo Nr. 5447889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Kretingos rajono iniciatyvių pedagogų klubas "Idėja", kodas 164696888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 87A
Pranešimo Nr. 5447890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Emigrantai", kodas 300591385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5447891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Šiaulių bridžo klubas, kodas 193451564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 5447892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijos tobulinimo centras", kodas 300074434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "IUVENTUS", kodas 301601601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-51
Pranešimo Nr. 5447894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 392

- - -

Kauno apskrities specialiųjų pedagogų ir tėvų draugija, kodas 193584447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 5447895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabaliai", kodas 168684456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Pabalių g. 4
Pranešimo Nr. 5447896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "DARETEKSAS", kodas 125383283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-35
Pranešimo Nr. 5447897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobifonas", kodas 148174780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5447898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "HOBBY TRAVEL", kodas 225378860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5447899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Gemadava", kodas 154331624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 42A
Pranešimo Nr. 5447900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geri daiktai", kodas 302533701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 5447901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Alduvos statyba", kodas 300693543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-39
Pranešimo Nr. 5447902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "EURONOVUS", kodas 300670587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 5447903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "LANDANAS", kodas 125638780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5447904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Mums pakeliui", kodas 225971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5447905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "40 plus", kodas 302563751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 394

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5447906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Traleksa", kodas 126165533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5447907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Ekspertas", kodas 301767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5447908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Gintada", kodas 301742413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5447909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Sovera", kodas 147763523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26-18
Pranešimo Nr. 5447910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLINTA", kodas 148165436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5447911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 395

Uždaroji akcinė bendrovė "DIASANDRA IR PARTNERIAI", kodas 124993910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-7
Pranešimo Nr. 5447912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "EUROTRAL", kodas 302540005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5447913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varupė", kodas 147774886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-47
Pranešimo Nr. 5447914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Takila", kodas 303125688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5447915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEBANTAS", kodas 123010296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5447916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "STASIUKO ARTELĖ", kodas 148406951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-21
Pranešimo Nr. 5447917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 396

- - -

UAB "BALTIJOS TVIRTOVĖ", kodas 300631221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-82
Pranešimo Nr. 5447918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Logistikos viražai", kodas 303338273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5447919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZUNTA", kodas 168624288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Beržynės g. 2
Pranešimo Nr. 5447920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORVAIDA", kodas 121946492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-15
Pranešimo Nr. 5447921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5447922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "MAŽOJI OFSETINĖ SPAUDA", kodas 125638442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-45
Pranešimo Nr. 5447923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 397

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDERA", kodas 125456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-16
Pranešimo Nr. 5447924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "NEOSYMMETRIA", kodas 125221363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AUTOŽINOVAI", kodas 301742395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-37
Pranešimo Nr. 5447926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTANA", kodas 121926461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 5447927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "CHEMOPAKAS", kodas 125566797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 398

Pranešimo Nr. 5447929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Delphin Oasis Travel", kodas 302576108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5447930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "SERVISTURAS", kodas 300076563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10
Pranešimo Nr. 5447931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angrita", kodas 122208414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-20
Pranešimo Nr. 5447932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUGARDAS", kodas 123044494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12
Pranešimo Nr. 5447933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Fletas", kodas 303354466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5447934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 399

UAB "KALANDA", kodas 301511552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5447935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Statex", kodas 300054307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5447936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Milijonierius", kodas 300670167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5447937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Geotechnus", kodas 302171533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-83
Pranešimo Nr. 5447938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Foch Finance Baltic", kodas 302535549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Fremulas", kodas 303132113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5447940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 400

- - -

UAB "Moselta", kodas 303062914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Užupio Investicijos", kodas 301842680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5447942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Euroinformacija", kodas 126186285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 23-10
Pranešimo Nr. 5447943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGNT MARKET", kodas 300066373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 5447944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Paulera", kodas 303349113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "KONTORA", kodas 301817862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-8
Pranešimo Nr. 5447946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 401

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Tiande Baltic", kodas 302872961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 5447948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIANTUS", kodas 121992155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-60
Pranešimo Nr. 5447949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "AGRARAS", kodas 122604680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5447950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "SPOLORA", kodas 302833549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AURIVELA", kodas 125232192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 402

Pranešimo Nr. 5447952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKVIDIS", kodas 124048684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5447953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "B&S Baumaschinen Latvia", kodas 301425612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "LEO ROSSI", kodas 301511723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5447955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSARIDAS", kodas 125388063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-32
Pranešimo Nr. 5447956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAJOTA", kodas 122756535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-58
Pranešimo Nr. 5447957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 403

Uždaroji akcinė bendrovė "INOMA", kodas 124967374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-133
Pranešimo Nr. 5447958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"Termomedis", UAB, kodas 303059220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5447959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "RUSBELA", kodas 135655924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5447960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Švaros erdvė", kodas 126171059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-17
Pranešimo Nr. 5447961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "MOKERIS", kodas 125597928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 36
Pranešimo Nr. 5447962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKPA", kodas 148173155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5447963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 404

- - -

UAB "LOGINTRIS", kodas 125456379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5447964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "SKEMTA", kodas 302541687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VILNIAUS NAFTOS KOMPANIJA, kodas 126201844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5447966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Danvivalė", kodas 126187615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-42
Pranešimo Nr. 5447967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Corona Borealis", kodas 302867341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5447968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AIR PARTNERS", kodas 300659701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5447969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 405

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvita", kodas 148055737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5447970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUMA", kodas 122587537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5447971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vladalsta", kodas 126202750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-4
Pranešimo Nr. 5447972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD NET", kodas 125696755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5447973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Jomela", kodas 303311301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "T&E group", kodas 303048416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 406

Pranešimo Nr. 5447975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Eudenos servisas", kodas 301833560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2I
Pranešimo Nr. 5447976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "PALEX siuvimas", kodas 301835757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-28
Pranešimo Nr. 5447977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Paslaugų gausa", kodas 126202565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-301
Pranešimo Nr. 5447978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ESVUM", kodas 302864815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Treola", kodas 300061369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5447980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 407

UAB "Trise smagiau", kodas 302469711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5447981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Goreta", kodas 303345061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5447982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Prosaklė", kodas 126196817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-70
Pranešimo Nr. 5447983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "VIA VECTORIS", kodas 300666902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 101-18
Pranešimo Nr. 5447984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lituras", kodas 303129373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5447985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Naujasodžio šiltnamiai", kodas 175040878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k.
Pranešimo Nr. 5447986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 408

- - -

UAB "TECHMELSA", kodas 125586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5447987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Airetrans", kodas 148150886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lakštingalų g. 9
Pranešimo Nr. 5447988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ELEKTRONINIŲ TINKLŲ APSAUGA", kodas 125413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 5447989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERMIX", kodas 121392267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 5447990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orsta", kodas 300047017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5447991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGTINĖ KOMPIUTERIŲ GAMYKLA", kodas 125465047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5447992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 409

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "SAS LOGISTICS", kodas 301834541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5447993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONDVILA", kodas 224280790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16
Pranešimo Nr. 5447994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "KAVANDA", kodas 125548393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-114
Pranešimo Nr. 5447995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Tudula", kodas 303132490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5447996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CYGNUS", kodas 124992819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5447997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era ir ko", kodas 147803099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 410

Pranešimo Nr. 5447998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BRATWURST LT", kodas 302525971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5447999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Torsus", kodas 303332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5448000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meskalis", kodas 122580749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5448001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Arnada", kodas 148073183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 3-11
Pranešimo Nr. 5448002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AKOMBI", kodas 302475486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 411

UAB "Wings Energy", kodas 302575554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 5448004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOVARTAI", kodas 226047920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5448005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "BMSK SAULĖS ENERGIJA", kodas 300514944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-11
Pranešimo Nr. 5448006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAGRYNĖ", kodas 122744038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-5
Pranešimo Nr. 5448007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOBELĖ", kodas 121924987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5448008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLARGETA", kodas 122747714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5448009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 412

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ITADA", kodas 125433619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5448010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"VAKAR" UAB, kodas 302568969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5448011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHONGSHAN GOLDEN KEY CO.", kodas 111487973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-35
Pranešimo Nr. 5448012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "MINDVYSTA", kodas 300647528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-35
Pranešimo Nr. 5448013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ KONSULTACIJOS", kodas 123955127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB ŽALIA SAULĖGRĄŽA, kodas 302877816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-37
Pranešimo Nr. 5448015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 413

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURINADA", kodas 125589251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-14
Pranešimo Nr. 5448016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Donsera", kodas 303177375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saločių veterinarinė pagalba", kodas 169216211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai
Pranešimo Nr. 5448019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Kirlita", kodas 301856609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Optimus bellus dies", kodas 303151989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 414

Pranešimo Nr. 5448021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Jurasa", kodas 303352515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-31
Pranešimo Nr. 5448022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LABANORO TURAS", kodas 125442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5448023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVERENAS", kodas 122204355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5448024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANAS", kodas 123505646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5448025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTAS AKMUO", kodas 123633215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 5448026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 415

UAB "Padūkęs aitvaras", kodas 126148950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-23
Pranešimo Nr. 5448027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Rašalinė", kodas 126191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5448028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ELIVERA", kodas 301481536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5448029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Versekos", kodas 175007757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Mantviliškių k.
Pranešimo Nr. 5448030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANIGER", kodas 122895848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5448031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkmena", kodas 125441480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5448032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 416

- - -

UAB "Moon Girl", kodas 302863916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5448033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vandrogis", kodas 301798586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-1
Pranešimo Nr. 5448034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Beckley Group", kodas 301535813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-42
Pranešimo Nr. 5448035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELDORANA", kodas 125602421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5448036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELMIKA", kodas 125593869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115
Pranešimo Nr. 5448037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"Auratechnikos komercija", UAB, kodas 303147460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 417

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Deco Yanouch", kodas 301851665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "BALTIC SEA HOUSE", kodas 124094870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-24
Pranešimo Nr. 5448040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Laiseta", kodas 303349138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTUVA", kodas 122012216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5448042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANARIVA", kodas 125403394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5448043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Lukleo", kodas 302872502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 418

Pranešimo Nr. 5448044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Bellivmas", kodas 302969524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5448045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

"Markizė Karolina", UAB, kodas 302127540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5448046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANIS", kodas 122917390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-39
Pranešimo Nr. 5448047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

KUBERA, UAB, kodas 301522659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5448048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "SOFLITA", kodas 125546232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-31 / Vilnius, Vingrių g. 2-31
Pranešimo Nr. 5448049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 419

UAB "AFROBURBONAS", kodas 300648683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-9A
Pranešimo Nr. 5448050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autorinių teisių apsaugos paslaugos", kodas 303125713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5448051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vėjo kelias", kodas 111505923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-2A
Pranešimo Nr. 5448052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKARA", kodas 122589926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5448053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Zitos ir Jono Liskauskų įmonė, kodas 133091624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5448054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "2 PLAY", kodas 300669859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5448055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 420

- - -

UAB "Lagremos investicijų grupė", kodas 300670797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5448056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Uvic Lithuania", kodas 302492197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-2
Pranešimo Nr. 5448057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "BANKRO", kodas 302563235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-76
Pranešimo Nr. 5448058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "AEDES", kodas 300051154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5448059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Autoremonto paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VARŽTAS", kodas 220498090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 5448060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "LITGIVITA", kodas 302027547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5448061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 421

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIANTĖ", kodas 122639980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-36
Pranešimo Nr. 5448062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Trend Kemper", kodas 301537807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-325
Pranešimo Nr. 5448063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAJALĖ", kodas 125565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 5448064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPAMA", kodas 155933085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-8
Pranešimo Nr. 5448065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgeta", kodas 302491063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-11
Pranešimo Nr. 5448066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISA", kodas 122637634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 18-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 422

Pranešimo Nr. 5448067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Tigvira", kodas 226090430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-7
Pranešimo Nr. 5448068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Grivonija", kodas 126212520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 39
Pranešimo Nr. 5448069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "GALEMA", kodas 301541392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-2
Pranešimo Nr. 5448070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "VILNIAUS RIEDMENŲ SERVISAS", kodas 300066569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5448071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS KELIAS", kodas 125443346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5448072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 423

UAB "Alexandra Law Firm", kodas 302551891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-52
Pranešimo Nr. 5448073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Žiedo kvartalas", kodas 301793518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 5448074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIVIMAS", kodas 125440421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5448075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Pinxit", kodas 126090810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5448076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "REDLIS", kodas 148353744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 21A-4
Pranešimo Nr. 5448077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Barakuda VIP", kodas 304092045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 424

- - -

UAB "Donsauna", kodas 300674201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-21
Pranešimo Nr. 5448079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Domuras", kodas 302870202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5448080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Litigama", kodas 303143960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5448081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Kebulita", kodas 125457285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 54
Pranešimo Nr. 5448082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyto alba kontaktai", kodas 125018142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5448083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB Stakeliūnas ir ko, kodas 226145460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5448084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 425

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Agentūra Motif", kodas 301820883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-5
Pranešimo Nr. 5448085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "VERSLO LYGA", kodas 300866828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-3
Pranešimo Nr. 5448086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lola diva", kodas 303127600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 5448087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

KOMETA MANAGEMENT, UAB, kodas 302867455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5448088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB BA Event and Security, kodas 302866855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "UFR PETROLEUM ENGINEERING", kodas 302874670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 426

Pranešimo Nr. 5448090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYSTAL SOLUTION", kodas 302497714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5448091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "TRADESTA", kodas 302560043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5448092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAIVIS", kodas 124964264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 94
Pranešimo Nr. 5448093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Novabrand", kodas 301743903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-71
Pranešimo Nr. 5448094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "LEKANSA", kodas 300663639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Tribilų k., Tribilų g. 25
Pranešimo Nr. 5448095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 427

UAB Sonoro, kodas 302240901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-102
Pranešimo Nr. 5448096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "TRANS-CAR-SERVICE", kodas 302552769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-57
Pranešimo Nr. 5448097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "In usu", kodas 300861172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5448098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rudaminos prekyba", kodas 302563705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-16
Pranešimo Nr. 5448099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

GRAFICO LT, UAB, kodas 301830557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 5448100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Reltainvest", kodas 302541370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5448101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽOVANA", kodas 122014562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-3
Pranešimo Nr. 5448102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YORK MARKETING", kodas 122611493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-205
Pranešimo Nr. 5448103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PARKAVIMO KOMPANIJA", kodas 225058390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5448104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visotra", kodas 174901658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5448105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB VIVA CONNECTION, kodas 302542216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5448106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Būk ypatinga", kodas 303336151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 5448107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 429

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Valior gėrimai", kodas 300099359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5448108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Ajurveda plius", kodas 125625562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5448109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLD CERAMIC GROUP", kodas 225547520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-49
Pranešimo Nr. 5448110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "BEIS solutions", kodas 302542668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5448111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "OVETURTA", kodas 301882536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 6-28
Pranešimo Nr. 5448112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "TIRBUS", kodas 125591099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 430

Pranešimo Nr. 5448113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

iData Solutions, UAB, kodas 302535129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5448114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

MOKESČIŲ SPEKTRAS, UAB, kodas 301815808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 53-4
Pranešimo Nr. 5448115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "DAngela", kodas 300659886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5448116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB DecoZone, kodas 300661271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-105
Pranešimo Nr. 5448117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ADEX projektai", kodas 301842641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 62
Pranešimo Nr. 5448118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 431

UAB "Fishing Technology", kodas 302530947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-36
Pranešimo Nr. 5448119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA VITA", kodas 300055170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5448120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB BALTIC-SPORT, kodas 302577726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dumeda", kodas 147850768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 25-13
Pranešimo Nr. 5448122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "GRG technologijos", kodas 124971262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 38-4
Pranešimo Nr. 5448123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Elzuva", kodas 303125485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5448124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 432

- - -

UAB "Nord-west trading company", kodas 300693714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5448125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIETIMAS", kodas 121951297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5448126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMAGIRA", kodas 125448845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5448127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Nervin LT", kodas 302968461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "MOBMEDIA", kodas 301486864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5448129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Factum LT", kodas 135744981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-72
Pranešimo Nr. 5448130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 433

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB SIAN, kodas 302537500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ELSOFTA, kodas 302243826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5448132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Visemenas", kodas 303128773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5448133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ZENITAS 4", kodas 301501818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ATSC", kodas 125582082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-10
Pranešimo Nr. 5448135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Gemilas", kodas 303133934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 434

Pranešimo Nr. 5448136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Aemilius", kodas 302535307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-52
Pranešimo Nr. 5448137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Hifasta ir Ko", kodas 302531700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5448138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimės juosta", kodas 155553542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 21
Pranešimo Nr. 5448139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Rolbista", kodas 300867862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-158
Pranešimo Nr. 5448140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Glomaras", kodas 124977678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5448141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 435

UAB "Chris Investment", kodas 302466722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5448142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB Work assist, kodas 302864854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUGRIJA", kodas 125225422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5448144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENKŲ NAMAI", kodas 123583260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 5448145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Intour TRANSPORT", kodas 301841824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-57
Pranešimo Nr. 5448146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUVINTA", kodas 121957898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-28
Pranešimo Nr. 5448147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 436

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "DARIM BALTIJA" IR PARTNERIAI, kodas 110675399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5448148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Smaguma", kodas 303319999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-117
Pranešimo Nr. 5448150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Argoras", kodas 300047330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5448151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Bonum investicijos", kodas 300657967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 5448152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "STUDIJA NUMERIS VIENAS", kodas 302540592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-135
Pranešimo Nr. 5448153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-17); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NAUMETA", kodas 300663272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5448154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "ROLGETA", kodas 302869723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "SOFOTA", kodas 302870095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5448156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIDIMŲ ŠALIS", kodas 223951820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-78
Pranešimo Nr. 5448157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTEKA", kodas 155590341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5448158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BASEINŲ ĮRANGA", kodas 155613224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 438

Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5448159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Versida", kodas 303151195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5448160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "PIRMINIS VALYMAS", kodas 300664239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5448161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AVGAS", kodas 302514035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 5448162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

"KCU Baltia", UAB, kodas 302564419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČECHOTEX", kodas 111499370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-43
Pranešimo Nr. 5448164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 439

UAB BIT Games, kodas 301812559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 5448165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Finagra", kodas 303342649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5448166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Trust Invest Group", kodas 301818544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5448167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Triangulum Australe", kodas 302866499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5448168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Export Group", kodas 302554229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5448169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Lavala", kodas 303314233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5448170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 440

- - -

UAB "ATLIKTA", kodas 300668390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-6
Pranešimo Nr. 5448171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "RAVAKĖ", kodas 125477925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 5448172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETFINA", kodas 122210066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5448173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "TRANSPORTO LOGISTIKA", kodas 124205413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustijonų g. 4
Pranešimo Nr. 5448174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CEMVILA", kodas 225564060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 5448175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "Vilniaus statyba ir nekilnojamasis turtas", kodas 303159683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 5448176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 441

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Banorsa", kodas 304084582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Auksinis gandras", kodas 304082040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5448178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRA", kodas 122204540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5448179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "SIGVERA", kodas 300669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ismonių g. 25
Pranešimo Nr. 5448180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Res fundata", kodas 126205294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-10
Pranešimo Nr. 5448181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodaroja", kodas 226230010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 442

Pranešimo Nr. 5448182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "DANVIKA", kodas 301511762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-9
Pranešimo Nr. 5448183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOP", kodas 220500050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-9
Pranešimo Nr. 5448184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-19).

- - -

UAB "Cemal International", kodas 303057707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5448185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

- - -

UAB "AROSTA", kodas 302875530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5448186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "PROCELLA", kodas 110856556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5445888

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "EUROTEX", kodas 111699990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 443

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7 K23
Pranešimo Nr. 5445889

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINVESTA", kodas 122038129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-33
Pranešimo Nr. 5445890

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvegijos informacijos biuras", kodas 122211887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13
Pranešimo Nr. 5445891

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTIGO", kodas 122215565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-13
Pranešimo Nr. 5445892

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPRAS", kodas 122225869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5445893

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Smart Mix LT", kodas 122235596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5445894

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORINTA", kodas 122287664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 5445895

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽENTELMENAS", kodas 122353242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 444

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 5445896

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Express Removals, UAB, kodas 122373992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-46
Pranešimo Nr. 5445897

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Karališkas sodas", kodas 122448377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-100
Pranešimo Nr. 5445898

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "KAPRIZŲ SKRYNIA", kodas 122451697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-3
Pranešimo Nr. 5445899

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "Baltijos makleriai", kodas 122520951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5445900

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKNAS", kodas 122522436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-34
Pranešimo Nr. 5445901

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINLITA", kodas 122524825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 5445902

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŠTOMA", kodas 122571547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 445

Pranešimo Nr. 5445903

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS TINKLAS", kodas 122599653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5445904

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASIDA", kodas 122602334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-72
Pranešimo Nr. 5445905

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENA", kodas 122609460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5445906

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBĖS VAISTINĖ", kodas 122617375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 5445907

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELESTA", kodas 122618477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5445908

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMIRA", kodas 122622365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5445909

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PROTEINAI", kodas 122627330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-68
Pranešimo Nr. 5445910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 446

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVERA", kodas 122630465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5445911

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJULIKA", kodas 122631371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 94
Pranešimo Nr. 5445912

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKRISTA", kodas 122638540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-82
Pranešimo Nr. 5445913

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIREKTA", kodas 122642581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 5445914

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELARA", kodas 122653987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5445915

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIKOS MEDIENA", kodas 222767550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Slovackio g. 4
Pranešimo Nr. 5445916

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARGUS", kodas 122770684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11A
Pranešimo Nr. 5445917

Išregistravimo data: 2022-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 447

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTESTA", kodas 122779295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-664
Pranešimo Nr. 5445918

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKVERĖ", kodas 123398781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5445919

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGASIS SAKALAS", kodas 123410664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5445920

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJUNDA", kodas 123413589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-87
Pranešimo Nr. 5445921

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATENA", kodas 123440084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5445922

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RUDISA, kodas 123441186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5445923

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIPSTAS", kodas 123442516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-60
Pranešimo Nr. 5445924

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 448

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO STATYBA", kodas 123446532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5445925

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALIES ŪKIS", kodas 123508418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5445926

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES PLANAI", kodas 123580499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 5445927

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VABENA", kodas 123712011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 14-9
Pranešimo Nr. 5445928

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panerių mediena", kodas 123712545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5445929

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Audorina", kodas 123727052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-16
Pranešimo Nr. 5445930

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUNTA", kodas 123740295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5445931

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURAVILA", kodas 123756513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 449

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-40
Pranešimo Nr. 5445932

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVIDA", kodas 123759776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5445933

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ALRIVETA", kodas 123760216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-23
Pranešimo Nr. 5445934

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮSAULIS", kodas 223762410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 8-8
Pranešimo Nr. 5445935

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINGIS", kodas 123772670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5445936

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEMAS", kodas 123774155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5445937

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMECHANIKA", kodas 123775780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 5445938

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDNEŠA", kodas 123776925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 450

Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-102
Pranešimo Nr. 5445939

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROLITA", kodas 123777646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5
Pranešimo Nr. 5445940

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKVIKAS", kodas 123780051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-22
Pranešimo Nr. 5445941

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMIRA", kodas 123789196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90
Pranešimo Nr. 5445942

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICARA", kodas 123789577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 5445943

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTIRA", kodas 123792744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-37
Pranešimo Nr. 5445944

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDROJI SVAJONĖ", kodas 123794033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-42
Pranešimo Nr. 5445945

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB PINUS MUGO, kodas 123800543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Širvintų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 451

Pranešimo Nr. 5445946

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENDIS", kodas 123812289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5445947

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIJOTĖ", kodas 123813576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445948

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAFRIS", kodas 123814482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 5-12
Pranešimo Nr. 5445949

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIRA", kodas 123833835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-34
Pranešimo Nr. 5445950

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULIVERIO TINKLAS", kodas 123835277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445951

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERBESTA", kodas 123836411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46-11
Pranešimo Nr. 5445952

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTILĖ", kodas 123837851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-22
Pranešimo Nr. 5445953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 452

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREMSTA", kodas 123838953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-74
Pranešimo Nr. 5445954

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRANA", kodas 123841173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-13
Pranešimo Nr. 5445955

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENSITA", kodas 123852579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5445956

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURISTA", kodas 123858831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-73
Pranešimo Nr. 5445957

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMORAS", kodas 123870449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11
Pranešimo Nr. 5445958

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "DK GROUP", kodas 123875033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-86
Pranešimo Nr. 5445959

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ANVELIJA", kodas 123882184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72
Pranešimo Nr. 5445960

Išregistravimo data: 2022-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 453

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESKA", kodas 123936917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 17
Pranešimo Nr. 5445961

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENVAS", kodas 123946797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 5445962

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠOSIOS NUOMONĖS TYRIMO AGENTŪRA", kodas 223950490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-20
Pranešimo Nr. 5445963

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMATIS", kodas 223955270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5445964

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI UPĖ", kodas 224088060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 5445965

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "GALSSO grupė", kodas 124128625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-13
Pranešimo Nr. 5445966

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUGA", kodas 124210218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445967

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 454

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMNA", kodas 224392540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 17A
Pranešimo Nr. 5445968

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS GĖRIMAI", kodas 124442647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 22A
Pranešimo Nr. 5445969

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLDERA", kodas 124476083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5445970

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTLENDA", kodas 224551430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-56
Pranešimo Nr. 5445971

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSTENA", kodas 124599577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5445972

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSOVITA", kodas 124995014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-48
Pranešimo Nr. 5445973

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCUTUM", kodas 125350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-6A
Pranešimo Nr. 5445974

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VERSLO MODELIS", kodas 125410773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 455

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5445975

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "PLANETOS KONTAKTAI", kodas 125480864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 5445976

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "AUTOMAINAI", kodas 125482872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5445977

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VITAM CREDO", kodas 125483255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5445978

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "LONGERAS", kodas 125483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5445979

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

CONAN GYM VILNIUS, UAB, kodas 125483821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5445980

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ŠURA IR KO", kodas 125484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-91
Pranešimo Nr. 5445981

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VINLANDAS", kodas 125484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 456

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-232
Pranešimo Nr. 5445982

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŠUOLIS", kodas 125485459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5445983

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "SALJANAS", kodas 125487271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5445984

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "TEKTŪRA", kodas 125506519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5445985

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIJARA", kodas 125509771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-42
Pranešimo Nr. 5445986

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PJŪVIO FORMA", kodas 125510026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5445987

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "JURKVIDA", kodas 125514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-118
Pranešimo Nr. 5445988

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "SIUVLITA", kodas 125520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 457

Pranešimo Nr. 5445989

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARVANETA", kodas 125694747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5445990

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "LEKRA", kodas 125706562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5445991

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILETIJA", kodas 125716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-78
Pranešimo Nr. 5445992

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "OLYMAK", kodas 125725153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5445993

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "TIKURAS", kodas 125727738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-96
Pranešimo Nr. 5445994

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "SIMBRĖ", kodas 125737846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-9
Pranešimo Nr. 5445995

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "JUSANEKSAS", kodas 125738229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 5445996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 458

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOPORTAS", kodas 125739092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5445997

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB British Investments, kodas 125740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 28-14
Pranešimo Nr. 5445998

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "TELENETAS", kodas 125756960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5445999

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "LAIVIROS TRANSPORTAS", kodas 125758598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 5446000

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Violetos investicijos", kodas 126047549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 5446001

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Fasadų stilius", kodas 126069392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 14-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5446002

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Kedro vaistinė, kodas 126084729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-2
Pranešimo Nr. 5446003

Išregistravimo data: 2022-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 459

- - -

UAB "Autoparadas", kodas 126094794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7-1
Pranešimo Nr. 5446004

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvinta" ir ko, kodas 126095024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5446005

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinė", kodas 126102821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5446006

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Freaky Production House", kodas 126105550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-44
Pranešimo Nr. 5446007

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Jūratės verslas", kodas 126108094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 8-10
Pranešimo Nr. 5446009

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "KRA2", kodas 126116956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5446010

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Valymo paslaugų centras, kodas 126125396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5446011

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 460

Uždaroji akcinė bendrovė "Esfilija", kodas 126138123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5446012

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ILIOS", kodas 126140722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446013

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Informacijos spektras", kodas 126146180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5446015

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "MTD", kodas 126156865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-29
Pranešimo Nr. 5446016

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "CAVO2", kodas 126158688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-77
Pranešimo Nr. 5446019

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Grelita", kodas 126171244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-38
Pranešimo Nr. 5446021

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Malkų realizacijos centras, kodas 126196436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 5446024

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Senoji studija", kodas 126227419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 461

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 5446025

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrem", kodas 133102729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 2
Pranešimo Nr. 5446027

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anžulas", kodas 134742080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 2A
Pranešimo Nr. 5446029

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "London International School of Languages", kodas 235788950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5446031

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGUDAS", kodas 141713136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5446032

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Keita", kodas 145276488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-39
Pranešimo Nr. 5446034

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAIVA", kodas 148033089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 22A
Pranešimo Nr. 5446036

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVYRUOKLIS BERŽAS", kodas 148069523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 462

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 64
Pranešimo Nr. 5446038

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TERAKOTA", kodas 148070835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-227
Pranešimo Nr. 5446040

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVENTA", kodas 148124959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 74-10
Pranešimo Nr. 5446041

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šokolado kvapas", kodas 148143354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5446043

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINRIDA", kodas 248211660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11-72
Pranešimo Nr. 5446046

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMANTA", kodas 148211855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5446048

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALGITA", kodas 148220861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5446050

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "GURMANŲ MAISTAS", kodas 148223633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 27A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 463

Pranešimo Nr. 5446052

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

"Vegas-stela", UAB, kodas 148232269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-63
Pranešimo Nr. 5446055

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "TAKSINTA", kodas 148354312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėtų g. 7
Pranešimo Nr. 5446057

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "TRAVENTAS", kodas 148386840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-40
Pranešimo Nr. 5446058

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VIDEOLITA" IR KO, kodas 148394417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-18
Pranešimo Nr. 5446059

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "KLASIBUS", kodas 148398052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 54
Pranešimo Nr. 5446060

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "METOILAS", kodas 148417061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 2B
Pranešimo Nr. 5446061

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "LESNEKA", kodas 148423153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 63-33
Pranešimo Nr. 5446063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 464

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Varinis voras", kodas 148425161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 4-1
Pranešimo Nr. 5446064

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Elselika", kodas 148517752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5446065

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raigardo" vaistinė, kodas 152098185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-3
Pranešimo Nr. 5446067

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežumbris", kodas 154262021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bičionių k.
Pranešimo Nr. 5446068

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Specialusis eksportas", kodas 154326634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 5446069

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unkas", kodas 155635110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Kėriškės k.
Pranešimo Nr. 5446071

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMIEČIAI", kodas 155939871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-43
Pranešimo Nr. 5446072

Išregistravimo data: 2022-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 465

- - -

UAB "LUTISTA", kodas 161642180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-14
Pranešimo Nr. 5446074

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTIRĖ", kodas 163710452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 5446078

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvila", kodas 164821612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36A
Pranešimo Nr. 5446081

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGERA IR KO", kodas 165387649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krasnavos g. 2
Pranešimo Nr. 5446083

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsinoja", kodas 168669696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k.
Pranešimo Nr. 5446086

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitas automobilis", kodas 168676922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pajuosčio k.
Pranešimo Nr. 5446088

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "RILEKA", kodas 268951180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 5446090

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 466

UAB "SPARNUOTAS PILIGRIMAS", kodas 168952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k., Baltijos Kelio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5446092

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BETALNUS", kodas 168959984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Samanynės g. 7
Pranešimo Nr. 5446094

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENUVA", kodas 169227040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 17-17
Pranešimo Nr. 5446096

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biuro baldai", kodas 173111846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-18
Pranešimo Nr. 5446098

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingura", kodas 173215453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5446100

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronfa", kodas 173721995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5446102

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktoro servisas", kodas 174997651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5446103

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų Demonta", kodas 175011264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 467

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 5446105

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagrotecha", kodas 175026914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5446106

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albernestas", kodas 275029110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 2B
Pranešimo Nr. 5446109

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "BALTOSIOS TECHNIKOS" PREKYBOS CENTRAS, kodas 124236088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 5446113

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNOS" PREKYBA, kodas 124565183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5446115

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠVENČIONYS, kodas 124567615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5446116

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "LUMAROS" KEPYKLA, kodas 125448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-37
Pranešimo Nr. 5446118

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "LIGNARIUS", kodas 300081539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 468

Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-111
Pranešimo Nr. 5446120

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ORESTATA", kodas 300085676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5446121

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB J&T Mobile, kodas 302440446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5446122

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "AUDINIŲ IMPERIJA", kodas 300093908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-101
Pranešimo Nr. 5446124

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "RAR Group", kodas 300617200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446125

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VIP AUTOPASLAUGOS", kodas 300622820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5446128

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Litbiora", kodas 300623370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5446131

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Diacom", kodas 300624305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 469

Pranešimo Nr. 5446133

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "CET BALTICA", kodas 300628168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-27
Pranešimo Nr. 5446135

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VERO HAUS", kodas 300631075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5446136

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "EUROTRANS GROUP", kodas 300638696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5446137

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "TERMOBETONAS", kodas 300642342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 5446138

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Food trade", kodas 300645712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-20
Pranešimo Nr. 5446139

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ERLINAS", kodas 300647909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pauolio k. 5
Pranešimo Nr. 5446140

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Blynų namai", kodas 300650912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5446141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 470

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "FLEGON", kodas 300654088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446142

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VILNIUS STEEL", kodas 301306864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5446143

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "BARRUS LOGISTICS", kodas 302441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-122
Pranešimo Nr. 5446144

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "VAS group", kodas 302441555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5446145

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "BŪSTO RENOVACIJOS PROJEKTAI", kodas 301532450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-6
Pranešimo Nr. 5446146

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Tvenkas", kodas 301542373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Sikūnių k. 1
Pranešimo Nr. 5446147

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "SANSAROS KODAS", kodas 301551582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-46
Pranešimo Nr. 5446148

Išregistravimo data: 2022-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 471

- - -

UAB "Servida", kodas 301557927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26
Pranešimo Nr. 5446149

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "SILKOSTA", kodas 301558947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-510
Pranešimo Nr. 5446150

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "NB service", kodas 301566755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5446151

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "GORNER", kodas 301571617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k., Sirvydų g. 10
Pranešimo Nr. 5446152

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "FITO SHOP", kodas 301572637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63
Pranešimo Nr. 5446153

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "DRAGE", kodas 301572861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2-312
Pranešimo Nr. 5446154

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "NIMFALI", kodas 301576571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-33
Pranešimo Nr. 5446155

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 472

UAB "Katlieris", kodas 301579699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5446156

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Rikio pramogos", kodas 301579820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446157

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Romkasta", kodas 301593631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Beržyno aklg. 7
Pranešimo Nr. 5446158

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "AV engineering solutions", kodas 301606616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 5446159

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Field of Dream Days Ltd", kodas 301622570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446160

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "RSVA INFOR", kodas 301637615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-27
Pranešimo Nr. 5446161

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Mano galerija", kodas 301670540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Aušrėnų g. 20
Pranešimo Nr. 5446162

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Baltija invest", kodas 301676041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 473

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5446163

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Baldų paskirstymo centras, kodas 301676867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446164

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Koger Eco", kodas 301763539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-11
Pranešimo Nr. 5446165

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "MOI THAI", kodas 301797630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5446166

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "TD stilius", kodas 301843729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-42
Pranešimo Nr. 5446167

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "AUTOKOMANDA", kodas 301844197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-102
Pranešimo Nr. 5446168

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "SYLAND", kodas 301852735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5446169

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "SENIAI", kodas 301879682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 474

Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-13
Pranešimo Nr. 5446170

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Kasperita", kodas 302242628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-78
Pranešimo Nr. 5446171

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Prime Travel", kodas 302243598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5446172

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "AIKOTRA", kodas 302439216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 10-12
Pranešimo Nr. 5446173

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ROLTAX", kodas 302442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5446174

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Family - oriented corporation, UAB, kodas 302443766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1
Pranešimo Nr. 5446175

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "MTP Grupė", kodas 302445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5446176

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Scandinavian Timber", kodas 302445347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 475

Pranešimo Nr. 5446177

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "FABER FORTUNAE", kodas 302448628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-102
Pranešimo Nr. 5446178

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "MAŽYLIUS", kodas 302450636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446179

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Smile LT", kodas 302451161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5446180

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

NT Baltic Group, UAB, kodas 302451236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-52
Pranešimo Nr. 5446181

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Tactus Vitea", kodas 302452797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 26
Pranešimo Nr. 5446182

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB STOCKSKLAD, kodas 302454990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5446183

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB MJ Group, kodas 302455850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5446184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 476

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Milenaris Group", kodas 302459966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 1-8
Pranešimo Nr. 5446185

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Litmax, kodas 302468641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 23
Pranešimo Nr. 5446186

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Roda forest", kodas 302471228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rožių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5446187

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Latviva", kodas 302471502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446188

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "HAKAS HOUSES", kodas 302473599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 74
Pranešimo Nr. 5446189

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Marvik Group", kodas 302475835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 74-17
Pranešimo Nr. 5446190

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Odesta", kodas 302476894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446191

Išregistravimo data: 2022-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 477

- - -

UAB "Rytų Baltijos SVJ grupė", kodas 302477149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5446192

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

"Atrasta", UAB, kodas 302477715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5446193

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "INBO", kodas 302479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 5446194

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB DAOSAS, kodas 302479260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-45
Pranešimo Nr. 5446195

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB INNO IDEA, kodas 302481731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5446196

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "BIG FISH STUDIO", kodas 302483223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5446197

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB OZBAY BALTIC, kodas 302483807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5446198

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 478

UAB EU Autocommerce, kodas 302487912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5446199

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Ututi", kodas 302495065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5446200

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Vaisiukas", kodas 302506775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5446201

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB MEGA PRINT, kodas 302512415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 34
Pranešimo Nr. 5446202

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB MONO TRADE, kodas 302511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5446203

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Exotic paradise, UAB, kodas 302511434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 5446204

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB SAREKS, kodas 302518546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 5446205

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Terida", kodas 302519694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 479

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446206

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

Prime IT solutions, UAB, kodas 302521318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446207

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446208

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB FOMMER, kodas 302521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446209

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Emdera", kodas 302521720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446210

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "CanEx", kodas 302521841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446211

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "BALTIC CHEM EKSPERT", kodas 302523949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5446212

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Laiko gidas, kodas 302525640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 480

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446213

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "IP Line", kodas 302534027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5446214

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Enilė", kodas 302535691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5446215

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Nikita & Co", kodas 302536195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 5446216

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB KOIBE, kodas 302537621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5446217

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB FIX AUTO LT, kodas 302544808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-171
Pranešimo Nr. 5446218

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Business Agent Center", kodas 302545034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-2
Pranešimo Nr. 5446219

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Banaco Group Baltic", kodas 302545760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 481

Pranešimo Nr. 5446220

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Agro capital", kodas 302545931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5446221

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB SANTORI, kodas 302547277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446222

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Gelion, kodas 302549584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5446223

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Stengas", kodas 302552705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446224

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB DOLEREKS, kodas 302555644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5446225

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "BUSINESS TREND LT", kodas 302559048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5446226

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "ETA Plius Vilnius", kodas 302563317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5446227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 482

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Alneta", kodas 302564928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Piktagalio k. 15
Pranešimo Nr. 5446228

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Magic City", kodas 302569811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100
Pranešimo Nr. 5446229

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Eco Solutions", kodas 302571171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-29
Pranešimo Nr. 5446230

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Domino leidyba", kodas 302570945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-39
Pranešimo Nr. 5446231

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Kristvilė, kodas 303043878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 96-20
Pranešimo Nr. 5446232

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB Tikslūs sprendimai, kodas 303054839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5446233

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Fildetrans", kodas 303056459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5446234

Išregistravimo data: 2022-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 483

- - -

UAB "Algema", kodas 303063464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5446235

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Tobulas kodas", kodas 303063927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-54
Pranešimo Nr. 5446236

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Okeanis", kodas 303071183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5446237

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Irdenta", kodas 303124515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5446238

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

"Maudija", UAB, kodas 303132056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446239

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

"Merasa", UAB, kodas 303132070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446240

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Bostena", kodas 303134484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5446241

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 484

UAB "Uolius", kodas 303134655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5446242

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Telefoninės komunikacijos", kodas 303134897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5446243

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Globali strategija", kodas 303135376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446244

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Arsus", kodas 303138511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5446245

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Berintus", kodas 303144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5446246

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Liuksų ekspertai", kodas 303147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446247

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

"Sugisa", UAB, kodas 303152564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446248

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Naraja", kodas 303155980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 485

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446249

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Astaralis", kodas 303160454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446250

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Gemila", kodas 303160931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5446251

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Verslo vėjai", kodas 303383293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5446252

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Volmida", kodas 303383304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5446253

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

ADinvest, UAB, kodas 302574210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446254

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Aqua Baltica", kodas 302576161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446255

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Paunora", kodas 303336055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-111 Puslapis 486

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5446256

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Metalica", kodas 303364371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5446257

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Ferena", kodas 303365338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5446258

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB UM Business Works, kodas 302823971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5446259

Išregistravimo data: 2022-04-20.

- - -

UAB "Berija", kodas 304092807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5446260

Išregistravimo data: 2022-04-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


